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02جهان

پایان هژمونی آمریکا
 با حمایت کور از اسرائیل

مترجم:
 آرین پورقدیری

 

بانک مرکزی سیاست های جدید تسهیلات را اعلام کرد

واکاوی پرداخت وام های خرد با سفته الکترونیکی
با آنکه اغلب بانک ها همچنان در پرداخت وام های خرد و قرض الحسنه همراهی چندانی با متقاضیان ندارند اما بانک مرکزی تاکید کرده است 

03اقتصادسیستم بانکی در کمترین زمان اقدام به پرداخت چنین وام هایی کند

07یادداشت ورزشی

معروف را 
قربانی نکنید

امیر حسین احتشامی

فرصت احیای 100 درصدی 
صادرات نفت ایران بدون برجام

04نفت و انرژی

دوردور در تهران، 
استانبول و قاهره

08کباب کتاب

دستورالعمل فعالیت 
کمپ های ترک اعتیاد 
موردبازنگری قرار گیرد

02سیاست

امروز

رویداد ویژه استان

مشــهد - رویداد امروز: اســتاندار خراســان رضــوی در دیدار با مدیرکل 
بیمه سلامت استان به مناسبت هفته گرامیداشت بیمه سلامت گفت: 
دستاوردهای سازمان بیمه سلامت ایران را در قالب »جهاد تبیین« برای 
مردم تبیین کنید. یعقوبعلی نظری در این دیدار اظهار کرد: اقدامات 
صورت گرفته توسط اداره کل بیمه سلامت استان که باهدف گسترش 
عدالت اجتماعی در حوزه بهداشــت و سلامت عمومی است، بسیار 

قابل تقدیر است. او با اشاره به هفته گرامیداشت بیمه سلامت افزود: 
مناسبت هفته بیمه سلامت فرصتی است تا دستاوردهای هم سازمان 
بیمه سلامت ایران و هم به نوعی وزارت بهداشت و درمان با رویکرد 
جهاد تبیین جهت افزایش آگاهی مردم بیان شود. مدیرکل بیمه سلامت 
خراسان رضوی در ادامه ضمن بیان اهم اقدامات سازمان بیمه سلامت 
ایران در اســتان اظهار کرد: باتوجه به رویکرد ویژه دولت ســیزدهم در 
حوزه بهداشت و سلامت عمومی، سازمان بیمه سلامت ایران گام های 
اساسی را در این عرصه برداشته که در نتیجه آن ها سطح رضایتمندی 
بیمه شــدگان تحت پوشــش افزایش چشمگیری داشته است. محمد 
وجدانی افزود: پرداخت به موقع و منظم مطالبات مراکز درمانی، ارائه 
خدمات به زوجین نابارور، اجرای طرح هایی همچون پزشک خانواده، 

نظــام ارجــاع و اجرای طــرح دارویار، از جمله مهم ترین دســتاوردهای 
نظام مقدس جمهوری اسلامی در عرصه بهداشت و سلامت عمومی 
است. او ادامه داد: شاخص ترین اقدامی که نشانگر نگاه ویژه دولت 
در عرصه بهداشت و سلامت عمومی است و عملکرد خاص دولت 
به شــمار می رود، همانا پوشــش رایگان ۵ دهک اول درآمدی از بیمه 
سلامت است. در این راستا به گونه ای می توان گفت امروزه در سرتاسر 
کشور فردی نیست که فاقد پوشش بیمه از این منظر باشد. مدیرکل بیمه 
سلامت خراسان رضوی تأکید کرد: از جمعیت ۶ میلیون و ۴۰۰ هزارنفری 
اســتان خراســان رضــوی تعــداد ۳ میلیــون و ۸۰۰ هزار نفــر دارای بیمه 
سلامت هستند که ۲ میلیون و ۵۱۰ هزار نفر از آنها در قالب دهک های 

یک تا پنج و به صورت کاملا رایگان تحت پوشش قرار گرفته اند.

: اســتاندار خراســان در مراســم تجلیــل از  مشــهد - رویــداد امــروز
برگزیدگان صنعت چاپ خراســان رضوی گفت تامین منابع برای 
فعالیت های توســعه اقتصادی از شیوه های مختلف در استان در 
حال تحقق است و تا پایان سال نیز ۱۰ شرکت خصوصی در استان 
به بورس خواهند پیوست، همچنین مرکز تامین مالی جدیدی در 
استان ایجاد خواهد شد. یعقوبعلی نظری ادامه داد: شاخص های 
اقتصادی در خراســان رضوی روبه بهبود اســت و ارقام مربوط به 
بیکاری، اشتغال، نرخ مشارکت اقتصادی و سرمایه گذاری داخلی و 
خارجی تغییر مثبتی کرده است. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 

شــورای اســلامی نیز در این مراسم گفت: بازار افغانستان شرایط 
بســیاری خوبی برای جذب فرصت های اقتصادی در حوزه چاپ 
کتاب دارد و از این که کتاب هایشان در خراسان رضوی به چاپ 
برسد استقبال زیادی کرده اند؛ اما از این فرصت در استان به اندازه 
لازم اســتفاده نشــده اســت. حجت الاســلام نصــرالله پژمانفــر این 
صنعت را هم در حوزه اقتصادی و هم در حوزه فرهنگی در زمره 
بخش های تأثیرگذار دانست و اظهار داشت: کشورهای همسایه 
به ویــژه افغانســتان از صنعــت چــاپ این اســتان اســتقبال زیادی 
می کنند و این ویژگی خاص مشــهد و خراســان رضوی اســت؛ لذا 
بخش های کیفی و کمی این صنعت باید به رشد لازم دست یابد. 
او ادامــه داد: ایــن کــه صنعت چاپ در خصــوص این که زیر نظر 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی یا زیر نظر وزارت صنعت باشــد، 
محل بحث بوده و اینک زیر نظر وزارت فرهنگ قرار گرفته نشان 
از آن دارد کــه وجــه فرهنگــی ایــن صنعــت پررنگ تر بوده اســت. 
پژمانفــر اضافه کرد: رشــد صــادرات کتاب و محصــولات چاپی از 

خراسان رضوی بیشتر به نوسان قیمت ها ربط دارد و تمام ظرفیت 
مشــهد یــا اســتان را در این بخش پوشــش نمی دهــد و به معنای 
توســعه در صادرات نیســت و برای رسیدن به تراز صادرات کتاب 
و محصولات چاپی از این استان باید ماشین آلات صنعت چاپ 
به روزرســانی و نقدینگــی چاپخانه هــا تامین شــود. نماینده مردم 
مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی گفت: عمده صنایع در 
خراسان رضوی متعلق به بخش خصوصی و کوچک هستند؛ لذا 
باید ســهم مناســبی از اعتبارات و معافیت های مالیاتی و بیمه ای 
داشــته باشــند و در ایــن راســتا چنــدی قبــل از رئیس ســازمان امور 
مالیاتی دعوت شد که به استان آمد و مشکلات مالیاتی صنایع و 
صنوف را بررسی کرد. او همچنین در خصوص برخورد و پیگیری با 
دســتگاه های اجرایی که در حوزه مالیات ستانی رفتار متفاوتی با 
صنعتگران استان خراسان رضوی نسبت به استان های دیگر دارند، 
قــول همــکاری داد. پژمانفــر همچنیــن بــه دســتاوردها و جایگاه 
خراســان رضــوی در صنعــت چــاپ اشــاره و اضافه کــرد: می توان 

بــه مشــهد در حــوزه چاپخانه هــای دولتــی رتبه نخســت را داد و 
پیش ازاین نیز برای راه اندازی شهرک چاپ و اختصاص زمین به آن 
در شهرک صنعتی و همچنین رونق فروش کتاب و حل مشکلات 

کتاب فروشی ها پیگیری های جدی صورت گرفته است.

 مشهد - رویداد امروز: با حضور معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل 
کشور و معاون امنیتی انتظامی استانداری خراسان رضوی طرح آمادگی 
زمســتانی در اســتان خراسان رضوی آغاز شد. عبدالرحمن کشوری در 
مانور آمادگی زمستانی شرکت گاز خراسان رضوی برای ورود به فصل 
زمستان که با حضور مدیران عامل شرکت های تابعه وزارت نفت و 
نیرو در محل اداره مرکزی شرکت گاز خراسان رضوی در مشهد برگزار 
شد، ضمن بازدید از تجهیزات، امکانات و نیروهای امدادی شرکت گاز 
خراسان رضوی، بر لزوم خدمت رسانی جهادی و برنامه محور به مردم 

تأکید کرد. او موضوع پدافند غیرعامل را از مباحث مهم و حســاس 
عنوان کرد و افزود: دشمن با برنامه ریزی درصدد ضربه به کشور است؛ 
ازاین رو هوشیاری و واکنش به موقع، بسیار اهمیت دارد. معاون انرژی 
سازمان پدافند غیرعامل کشور، حوزه انرژی را از پرتنش ترین حوزه ها 
در عرصه های داخلی و بین المللی کشورها دانست و افزود: دشمنان 
داخلــی و خارجــی به دنبــال ایجاد اختــلال در روند خدمت رســانی 
بــه مــردم به ویــژه در زمینه توزیــع انرژی هســتند، ازاین رو بایــد برای 
پیشگیری برنامه محور عمل کرد. سردار زهدی معاون امنیتی انتظامی 
و جانشین شورای پدافند غیرعامل استان خراسان رضوی نیز در این 
بازدید بر لزوم آمادگی همه دستگاه اعم از دستگاه های خدماتی و 
نیز دستگاه ها و واحد های مصرف کننده گاز طبیعی برای مواجهه با 
سناریوهای مختلف تأکید نمود. حسن افتخاری مدیرعامل شرکت گاز 
خراســان رضوی در ابتدای این مراســم با اشــاره به درصد بالای سهم 

گازطبیعی در سبد انرژی بخش خانگی استان گفت: ویژگی خراسان 
رضوی وجود کامل زنجیره منابع گازی از استخراج و پالایش تا انتقال 
و توزیــع اســت. او افــزود: شــرکت گاز خراســان رضوی بــا اقدامات از 
پیش تعیین شده آماده ورود به فصل سرما است. این مقام مسئول 
به تشریح سامانه های شرایط اضطراری این شرکت پرداخت و افزود: 
خودروی ســیار فرماندهی شرایط اضطراری، خودرو سیار تعمیرات، 
خودرو مخابرات و ارتباطات و مرکز فرماندهی شــرایط اضطراری از 
تجهیزات بحران مدار توسط شرکت گاز خراسان رضوی است. یادآور 
می شود؛ اقدامات شرکت گاز خراسان رضوی باهدف تامین گازطبیعی 
بخش های مختلف مصرفی در نیمه دوم سال از ابتدای سال جاری 
بــا فعالیت هایی همانند تعمیرات اساســی، بازدید از ایســتگاه ها و 
برگزاری دوره های آموزشی علمی و عملی برای نیروهای امدادی انجام 

می شود. 

مشــهد - رویــداد امــروز: مدیرعامل ســازمان مدیریت و مهندســی 
شــبکه حمل ونقل شهرداری مشــهد از برگزاری رویداد برنامه ریزی 
نوین سیستم های حمل ونقل شهری در فرهنگ سرای ترافیک خبر 
داد. علی ســمیعی با بیان این خبر اظهار کرد: شــبکه حمل ونقل 

در شهر اعم از مترو، خطوط اتوبوس و بالاخص تاکسیرانی نقش 
بســیار مهمــی در جابه جایــی افــراد و کاهش ترافیک شــهری ایفا 
می کننــد و اســتفاده مناســب و به کارگیــری از تکنولــوژی ارتباطات 
 )ITS( و الکترونیک و توســعه سیســتم های هوشــمند حمل ونقل
باعث شــده تا با تســهیل، تســریع و افزایش ایمنی در حمل ونقل 
راندمانبخشی حوزه حمل ونقل افزایش یابد. او گفت: در رویداد 
برنامه ریــزی نوین سیســتم های حمل ونقل شــهری، کارشناســان و 
مدیــران حــوزه ترافیــک شــهری و اســتادان حاضــر در ایــن رویداد 
به بررســی روند جهانی ترافیک شــهرهای بزرگ، نحوه استفاده از 

آخریــن دســتاوردهای فناورانه و دانش بنیــان در زمینه حمل ونقل 
به منظــور حــل مشــکلات ترافیــک بــا ارائــه جنــاب آقــای دکتــر 
کرمانشاهی عضو هیئت علمی دانشکده شهرسازی دانشگاه تهران 
پرداختند. همچنین معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
مشــهد در این رویداد تخصصی با اشــاره آیین نامه جدید راه های 
شــهری کــه با رویکــرد انســان محور تدوین شــده را نگاهی جدید 
به حوزه حمل ونقل شــهری دانســت و اعلام کرد: با برگزاری این 
نشســت های تخصصــی و دعــوت از اســاتید مطــرح ســعی بر آن 
داریم گام های مؤثری را باهدف آشنایی هر چه بهتر بدنه فعال در 

حوزه حمل ونقل شهری با موضوع حمل ونقل و سامانه های نوین 
ترافیکی مبتنی بر نیاز شــهر با حضور اســاتید این حوزه از ســطح 
کشور برداریم. در ادامه کرمانشاهی، عضو هیئت علمی دانشگاه 
شهرسازی دانشگاه تهران در رویداد برنامه ریزی نوین سیستم های 
حمل ونقــل شــهری به معرفــی و ارائه اطلاعات در خصوص ســه 
ســامانه ترافیکی اعم از توســعه حمل ونقل محور )tOd(، تحلیل 
اطلاعــات حمــل و همگانی و تحلیل اطلاعات تصادفات شــهری 
پرداخته و تجارب مطالعات شهری انجام شده در این حوزه برای 

شرکت کنندگان در این رویداد تخصصی ارائه شد.
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3/8 میلیون نفر در خراسان 
رضوی تحت پوشش بیمه 

سلامت هستند

آغاز طرح آمادگی زمستانی استان 
خراسان رضوی

برنامه ریزی نوین سیستم های 
حمل ونقل شهری

استقبال همسایگان شرقی ایران از 
ظرفیت های صنعت چاپ استان 

خراسان رضوی

200 روستای خراسان رضوی تحت 
پوشش اینترنت قرار گرفت

مشــهد - رویداد امــروز: وزیر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات گفت: 
از ابتدای دولت ســیزدهم ۲۰۰ روســتا در خراسان رضوی در قالب 
طرح تحول روستایی تحت پوشش اینترنت قرار گرفته و طی همین 
دو سال ۱۷۵ روستا نیز تحت پوشش آنتن دهی تلفن همراه قرار 
گرفته است. عیسی زارع پور در حاشیه بازدید از پروژه مرکز قطب 
داده شرق کشور گفت: طی دو سال گذشته و در دولت سیزدهم 
اقدامات زیرساختی بسیار خوبی در سطح استان خراسان رضوی 

در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات انجام شده است. او با بیان 
اینکه خراســان رضوی بیشترین جمعیت روستایی کشــور را دارد، 
افزود: از ابتدای دولت تاکنون ۱۷۵ روستای استان خراسان رضوی 
تحت پوشش تلفن همراه قرار گرفته است. زارع پور همچنین به 
طرح تحول روستایی خراسان رضوی اشاره کرد و گفت: در قالب 
این طرح اقدامات خوب و مناسبی مانند تحت پوشش قرارگرفتن 
۲۰۰ روستا به اینترنت صورت گرفته است که با این اقدام بیش از ۹۰ 

درصد روستاها در این استان تحت پوشش قرار گرفتند. 

برگزاری نشست نقش عروسک
 در اشاعه فرهنگ مبتنی

 بر شخصیت های شاهنامه
مشهد -رویداد امروز: معاون زیارت و گردشگری سازمان 

فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد از برگزاری نشست علمی 
نقش عروســک در اشــاعه فرهنگ مبتنی بر شــخصیت های 

شاهنامه خبرداد.
ســید جلیــل بامشــکی بــا اعــلام ایــن خبــر گفــت: بــا 
عنایت به سالروز 19 تیرماه و دستور مقام معظم رهبری 
در خصــوص میــراث فرهنگــی و تاریخــی تــوس معاونت 
همــکاری  بــا  مشــهد  شــهرداری  فرهنگــی  و  اجتماعــی 
جمعــی از هنرمنــدان و علاقــه منــدان بــه هنــر عروســک 
ســازی، جشــنواره ســاخت عروســک هــای شــاهنامه را بــا 
عنــوان جشــنواره فرهنگــی »ســیمرغ« برگــزار مــی کند. او 
ادامــه داد: موضوعــات جشــنواره بــر اســاس شــخصیت 
هــای انســانی و غیرانســانی در شــاهنامه انتخــاب شــده 
و مهلــت ارســال آثــار بــه دبیرخانــه ایــن جشــنواره تا 19 

آبان ماه تمدید شده و هنرمندان می توانند، آثار خود را 
تــا این مدت به ir.www.fest30 ارســال کنند. بامشــکی 
همچنین در این خصوص بیان کرد: در راســتای جشنواره 
فرهنگــی وهنــری ســیمرغ، نشســت علمی بــا عنوان نقش 
عروســک در اشــاعه فرهنــگ مبتنــی بــر شــخصیت هــای 
بولــوار  محــل  در  آبان مــاه   16 شــنبه  ســه  روز  شــاهنامه 
مــدرس، مــدرس 6،شــورای هماهنگــی تبلیغــات اســلامی 
حضــور  بــا  برگــزار  اول  طبقــه  رضــوی،  خراســان  اســتان 
اســاتید دانشــگاه برگــزار خواهد شــد و علاقــه مندان به 
حضــور در ایــن نشســت علمــی مــی توانند جهت کســب 
اطلاعات بیشــتر با شــماره09397836887 تماس و در 
خصوص نحوه ثبت نام و شــرکت در این نشســت اطلاع 

کنند. پیدا 

کوتاه از استان
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مشــهد - ســحر رحمتــی: شــرکت صنایــع 
ســومین  در  رضــوی  لبنــی  و  دامپــروری 
جشــنواره ملــی صنعــت دامپروری کشــور، 
حضوری درخشــان داشت و مقام نخست 
ایــن جشــنواره را بــا کســب مــدال طــلا در 
کــرد.  خــود  آن  از  مــاده،  گوســاله  کلاس 
سومین جشنواره ملی گاو هلشتاین ایرانی 
هم زمــان بــا بیســت و یکمیــن نمایشــگاه 
بین المللی تخصصــی صنعــت دام، طیور، 
آبزیــان، دامپزشــکی و فرآورده هــای لبنــی 
صادراتــی در اصفهــان برگزار شــد و در این 
جشــنواره، گوســاله ماده پرورش داده شده 
توســط شــرکت صنایــع دامپــروری و لبنــی 
رضوی به عنوان برتریــن دام دارای حداکثر 
اســتاندارها انتخــاب شــد. شــرکت صنایــع 
دامپروری و لبنی رضوی در سال های اخیر با 
استفاده از توان فنی کارکنان و متخصصان 
خــود و همچنیــن مشــاوران برتر کشــوری، 

اصلاح نژاد و پرورش دام هایی با مولفه های 
برتــر ژنتیکی و اقتصــادی را به طور ویژه در 
دســتور کار قــرارداد کــه نتیجــه آن در ایــن 
جشنواره ملی نمود پیدا کرد. شرکت صنایع 
دامپــروری و لبنــی رضــوی باهــدف ایجــاد 
نســلی برتر برای آینده گاو های شــیری نژاد 
هلشــتاین در منطقه غرب آســیا، اقدامات 
جدی خود را از شــهریور 1399 آغاز کرد تا 
برای اولین بار در کشور گله ممتاز ژنتیکی در 
مجتمع دامپروری کنه بیست تشکیل شود. 
این برنامه تا حدی کلیدی و استراتژیک بود 
که توسط تولیت آستان قدس رضوی افتتاح 
شد تا با حداکثر توان و حمایت ادامه یابد 
و ایران از نظر ژنتیک دام و همچنین خط 
ژنی در دام هلشتاین به استقلال برسد. در 
ادامــه این برنامه اصلاح نژادی، مرداد ماه 
امسال، فاز نهایی توسعه مجتمع دامپروری 
کنه بیســت مجددا با حضور تولیت آستان 

قــدس کلید خورد تا با تکمیــل آن، علاوه  بر 
پیشــرفت ژنتیکــی در گاو شــیری، شــاهد 
افزایش ظرفیت تولید گوشــت و شــیر و نیز 

میزان اشتغالزایی این مجتمع به بیش از ۵ 
هزار نفر باشیم. خروجی همه این تلاش ها 
حــالا ایــن شــده اســت کــه شــرکت صنایع 

دامپروری و لبنی رضوی مقام برتر جشنواره 
ملی این صنعت را با کســب مــدال طلا در 
گوســاله ماده، مدال نقره در کلاس تلیســه 
آبستن و مدال برنز در کلاس دوره شیردهی 
دوم بدست آورد. در سومین جشنواره ملی 
گاو هلشــتاین ایران که از هشتم تا یازدهم 
آبــان با حضور ۱۳ شــرکت معتبر دامپروری 
کشور برگزار شد، دام های شرکت داده شده 
با در نظر گرفتن ۱۵ مولفه، داوری شدند. 
مدیرعامــل شــرکت صنایــع دامپــروری و 
صــورت  اقدامــات  دربــاره  رضــوی  لبنــی 
گرفتــه در ایــن مجموعــه طــی ســال های 
اخیر اظهار کرد: با توجه به سیاست های 
کلان بنیــاد بهــره وری موقوفــات آســتان 
قــدس رضوی و هدف گذاری انجام شــده 
برای نقش آفرینی این مجموعه در تامین 
امنیت غذایی کشــور، در اوایل تابســتان 
۱۴۰۲ طــرح توســعه مجتمــع دامپــروری 

کنــه بیســت رضوی آغاز شــد تا عــلاوه  بر 
افزایــش کمــی و کیفــی تولیــدات دامــی، 
نقــش ایــن مجموعــه در تامیــن امنیــت 
غذایــی شــرق کشــور و اشــتغال آفرینــی 
در مناطــق محــروم و حاشیه نشــین شــهر 
مشــهد تقویت شــود. آرش فرزادنیا ادامه 
توســعه  طــرح  از  بهره بــرداری  بــا  داد: 
مجتمــع دامپــروری کنــه بیســت رضــوی، 
ظرفیــت تولیــد و پــرورش دام از حدود از 
۲۵۰۰ راس دام مولــد بــه ۵۰۰۰ راس مولد 
افزایش پیدا خواهد کرد و حدود ۱۰۰ تن 
شــیر بــه ظرفیت تولید ســالانه این واحد 
اضافــه می شــود. بــه گفتــه او کمــک بــه 
خودکفایی کشور در تولید شیر استاندارد 
IMF GRADE بــه منظور افرایش میزان 
تولیــد شــیر خشــک نــوزاد در کشــور نیــز 
دیگــر برنامــه در حــال اجــرا در شــرکت 

صنایع دامپروری و لبنی رضوی است. 

کسب مقام نخست شرکت صنایع دامپروری  
و لبنی رضوی در جشنواره ملی هلشتاین

خراسان رضوی مهد افتتاح 
طرح جهادی شاداب سازی در آموزش وپرورش کشور

مدیرکل آموزش وپرورش خراسان رضوی در مراسم رونمایی از بهسازی و شاداب سازی ۱۰۰ کلاس 
درس به صورت همزمان در سراسر کشور اظهار داشت: این گروه جهادی ۴۰ کلاس درس را احداث، 

محوطه سازی ۱۵۰ آموزشگاه و ۹۱۰ آموزشگاه را بهینه سازی و ترمیم کردند.  

ساعت کار بوستان بانوان وکیل آباد
 افزایش می یابد

رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسلامی مشهد گفت: زمان 
خدمت رســانی بوســتان بانوان وکیل آباد از ســاعت ۶ صبح الی ۱۸ تغییر 

خواهد یافت. 

تهیه برنامه اقدام در روابط عمومی 
دستگاه های اجرایی خراسان رضوی

امــروز:  -رویــداد  مشــهد 
روابط عمومــی  مدیــرکل 
اســتانداری خراســان رضــوی 
گفــت: دســتگاه های اجرایی 
اســتان خراســان رضــوی کــه 
در طرح هــای تحــول اســتان 
نقــش اصلــی را ایفا کنند طی 

یــک هماهنگی در حال تهیــه »برنامه اقدام« 
تبییــن و اطلاع رســانی  بــرای  روابط عمومــی 
اقدامــات تحولی هســتند . ســید ناصر نعمتی 
روابط عمومــی  برنامــه  بررســی  نشســت  در 
برخی از دستگاه های اجرایی استان در مشهد 
افــزود: طرح هــای تحــول یکــی از مهم تریــن 
برنامه هــای اســتاندار خراســان رضــوی بــرای 
پیشــرفت جریــان خدمت رســانی بــه مــردم 
در ســطح اســتان اســت و اقدامــات مختلفی 
نیــز در ایــن زمینــه تاکنون انجام شــده اســت 
که بایــد روابط عمومی دســتگاه های اجرایی 
برای تبیین و اطلاع رســانی مناســب آن برنامه 
داشــته باشــند. او ادامه داد: به عنوان مثال در 

طرح تحول روســتایی حداقل 
۴۱ دســتگاه اجرایــی طــی دو 
سال گذشته خدمات متفاوتی 
را بــه روســتاییان اســتان ارائــه 
کرده اند، از گازرســانی به ۱۶۸ 
افزایــش  تــا  جدیــد  روســتای 
 ۲۰۰ بــرای  اینترنــت  پوشــش 
روستایی که تحت پوشش نبوده اند؛ همه این 
اقدامــات نیازمنــد یک برنامــه روابط عمومی 
اســت تــا گام بــه گام همــراه پروژه هــا جریــان 
تبییــن و اطلاع رســانی آن نیــز انجــام شــود. 
مدیــرکل روابط عمومــی اســتانداری خراســان 
رضــوی توضیــح داد: امــروز دومیــن جلســه از 
نشســت های بررســی برنامــه روابط عمومــی 
دســتگاه های اجرایی در اســتانداری خراســان 
رضــوی برگــزار می شــود و انتظــار ایــن اســت 
مدیــران روابط عمومــی عــلاوه بر اســتفاده از 
مشــورت های کارشناســان در تهیــه طرح هــا، 
به سرعت گام های اجرایی برنامه خود را آغاز 

کنند. 

روزنامه رویداد امروز
صفحه 
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ناصر نعمتی

صنعت چاپ محل تلاقی هنر و اقتصاد

دستیابی به درمان فیستول های 
صعب العلاج در دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد

 مشهد سحر رحمتی:مدیرکل 
اســلامی  ارشــاد  و  فرهنــگ 
خراســان رضوی در جشــنواره 
روز ملــی صنعــت چــاپ، هنر 
و اقتصــاد را دو بــازوی پیکــره 

صنعت چاپ برشمرد.
بیست و سومین جشنواره 

بــا حضــور  صنعــت چــاپ خراســان رضــوی، 
یعقوبعلی نظــری، اســتاندار خراســان رضوی، 
علی اکبــر ابراهیمــی، مدیرکل دفتــر امور چاپ 
اســلامی،  ارشــاد  و  فرهنــگ  وزارت  نشــر  و 
رئیــس  فــر،  پژمــان  نصــرالله  حجت الاســلام 
کمیســیون اصــل ۹۰ مجلــس شــورای اســلامی، 
محمــد حســین زاده مدیرکل فرهنگ و ارشــاد 
مشــهد  فرمانــدار  داوری  محســن  اســلامی، 
و جمعــی از فعــالان ایــن صنعــت در تــالار 
همایش های هتل خورشــید تابان مشهد برگزار 
شــد. محمدحســین زاده مدیــرکل فرهنــگ و 
ارشــاد اسلامی اســتان ضمن عرض خوش آمد 
گویــی، در ایــن مراســم با بیــان اینکه صنعت 
چــاپ، تلاقــی عرصــه هنــر بــا اقتصاد اســت، 
اظهــار کــرد: شــما هــم مکمــل فعالیــت ادبــا 
و نویســندگان هســتید؛ هــم هنــر نقاشــان و 

طراحان را به کمال می رسانید 
و هــم مظاهــر بــارز فرهنــگ 
گــره می زنیــد تــا  را بــه بــازار 
نظــر  بتواننــد  تولیدکننــدگان 
بســته بندی  بــا  را  مشــتریان 
باکیفیــت و فاخر، بهتر جلب 
کننــد. او افزود: نمی شــود هنر 
و ادبیــات از یــک ســو و صنعــت و تولیــد از 
ســوی دیگــر را بــدون حوزه چاپ تصــور کرد. 
هــم آن هــا به شــما نیــاز دارنــد و هم شــما به 
رونق فعالیت آن ها نیازمند هستید. گستردگی 
فعالیــت صنعــت چــاپ در خراســان رضــوی 
هــم چــه در حــوزه تأمیــن نیــاز داخــل و چــه 
در عرصــه صــادرات، مرهــون تــلاش اتحادیه 
و شــرکت تعاونی صنعت چاپ اســتان است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی خاطرنشان 
کــرد: فعــالان این صنعت ثابــت کردند که با 
وجــود مشــکلات، امــکان افزایــش روزافــزون 
آورده ارزی از محــل صــادرات، وجــود خواهد 
داشت. بر همین اساس، متمرکز هستیم تا در 
سایه این تعامل، امسال و سال ۱۴۰۳، دوران 
تحول و گسترش سریع صنعت چاپ در استان 

و کشور باشد. 

 مشــهد -رویــداد امروز: دانشــیار گروه بیوشــیمی 
بالینی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از موفقیت 
و دستیابی در درمان فیستول های صعب العلاج 
اینتروکتانــه، کاســتروکتانه و آنال با بهره منــدی از 
تجهیزات و شیوه های درمانی مدرن و با استفاده 

از تست های درمانی  PRP  و فیبرنگلو خبر داد.
داریــوش حمیــدی علمــداری بــا بیــان اینکه 
فیستول ها با ارتباطات غیرطبیعی بین دو ارگان 
سبب اختلالات زیادی در عملکرد بدن و سلامت 
افراد می شوند اظهار کرد: درمان فیستول به عنوان 
یک نگرانی در عرصه سلامت از سالیان زیادی، هم 
برای حوزه سلامت و هم برای بیماران مبتلا مطرح 
بــوده اســت و در حال حاضر نیز بیمــاران زیادی 
در کشــور از این مشــکل ســلامتی رنج می برند. 
او ادامه داد: پس از چند ســال تحقیق و بررســی 
در حیطــه درمان فیســتول های صعب العلاج و 
پــس از تصویب طرح های مختلف با مشــارکت 
متخصصین ســایر رشــته های بالینــی و اقدامات 
بالینــی اثربخــش در این مرحله از خــون بیماران 
دارای عارضــه فیســتول، بــا گرفتــن تســت prp  و 
فیبرنگلو و تزریق در مجرای فیستول ها و تکرار این 

فرایند و مراقبت جدی با پاسخ مثبت به درمان 
بیماران مواجه شدیم و نکته مهم تر برگشت این 
بیماران به زندگی عادی بود. علمداری، فیستول 
اینتروکتانه )ارتباط غیرطبیعی روده با پوســت( 
معــده  غیرطبیعــی  )ارتبــاط  گاســتروکتانه  و 
بــا پوســت( و آنــال را بیماری هــای خطرناکــی 
عنــوان کــرد کــه اگــر به موقــع درمــان نشــوند 
ســبب تحریک پذیری و احتمال ســرطان زایی 
نیز وجود دارد. استاد گروه بیوشیمی دانشگاه 
علــوم پزشــکی مشــهد ضمــن تقدیــر از همــه 
محققــان و متخصصینــی کــه در ایــن مســیر 
همکاری هــای لازم را داشــتند، از آمادگی لازم 
دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد بــرای آغــاز 
اقدامــات درمــان فیســتول های صعب العلاج 
بــرای بیمــاران در سراســر کشــور خبــر داد و 
افــزود: از ابتدای شــروع اقدامات بالینی برای 
ایــن بیماران بیش از 120 بیمار تحت درمان قرار 
گرفته اند و به زندگی عادی بازگشته اند. لازم به 
ذکر است: در حال حاضر اقدامات درمانی برای 
این بیماران در بخش جراحی بیمارستان امام رضا 

)ع( در حال انجام است. 

یعقوبعلی نظری

ruydadiran.com/city/khorasanjonobiruydadiran.com/city/khorasanrazavi

شماره 40 صفحه رویداد   خراسان رضویسرپرست رویداد امروز در استان  خراسان رضوی

  

| محمد رضا رحمتی| 

 اسکن کنید
 صفحه اختصاصی  خراسان رضوی
 در پایگاه خبری رویداد ایران

شماره
40

رویداد ایران
خراسان رضوی

 خراسان رضوی

کسب مقام نخست 
شرکت صنایع 
دامپروری  و 
لبنی رضوی

 در جشنواره 
ملی هلشتاین

شماره
46

3/8 میلیون نفر 
در خراسان رضوی 
تحت پوشش بیمه 

سلامت هستند

داده نگاری: محمد احتشامی/ رویداد امروز
س: ایرنا

عک

روی ریل تا کردستان
:   مسیر ریلی همدان- سنندج بعد از ۱8 سال با حضور رئیس جمهور افتتاح شد که در گام اول 
تا سنندج و در گام دوم نیز تا مرز باشماق ادامه خواهد یافت. این خط ریلی با پیش بینی هفت ایستگاه 

در طول مسیر، از ایستگاه راه آهن همدان آغاز شده و پس از عبور از حوالی شهرهای بهار، لالجین، 
صالح آباد و قروه در گردنه صلوات آباد به ایستگاه سنندج می رسد.

 پلتفرم های بخش 
خصوصی به اطلاعات 
وسایل نقلیه موتوری 
دسترسی پیدا می کنند

بازار ارز به حمایت 
حیاتی رسید

بازار ارز به حمایت 
حیاتی رسید

08صفحه آخر

03اقتصاد

03اقتصاد

16
ارزش فعلی)هـزار میلیارد تومان(

بهار | لالجین | صالح آباد | قروره در گردنه صلوات آباد
عبور از حوالی شهرهای

151
کیلومتر

7
ایستگاه

این خط ریلی در گام بعدی تا مرز باشماق نیز ادامه خواهد یافت
مسیر آینده

تنها شانس باقی مانده
 برای تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا

 باید برنده باشید
نماینــدگان ایــران در هفتــه چهارم لیگ 
قهرمانــان آســیا بــا بتواننــد بــه حداکثر 
امتیاز دســت پیدا کنند تــا بتوانند برای 
صعــود بــه دور حذفــی امیــدوار بمانند. 
بــه گــزارش فوتبــال 360، هفتــه چهــارم 
لیگ قهرمانان آسیا امروز فعالیت خود 
را آغــاز می کنــد و رقابت هــا در منطقــه 
غرب، روز سه شنبه هم پیگیری خواهد 
شــد. نســاجی، ســپاهان و پرسپولیس 
3 نماینــده ایران در رقابت های آســیایی 
هستند و نکته مهم اینکه در دور رفت 
مرحله گروهی، هیچ کدام از 3 تیم ایرانی 
نتوانستند صدرنشین گروه خود شوند و 
حالا برای رسیدن به دور حذفی، مسیر 
پرپیچ وخمی را در دور برگشت در مقابل 

خوددارند و...

ورزش | 07

خراسان رضوی

خراسان رضوی

م الف: 862030

شركت آب منطقه اي استان گلستان به آدرس گرگان ـ ابتدای جاده آق قلا در نظر دارد اجاره زمین ها برای کشت محصولات زراعی رابا 
مبلغ برآوردی ذیل برای یک دوره زراعی از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای به شرح مندرج در اسناد مزایده به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارئه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

دولت الکترونیک به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه به حساب 4001108806376515  نوع تضمین1

2
 موضوع  

تجدید مزایده

مبلغ تضمین مبلغ برآوردی

535.500.000  ریالاراضی 20هکتاری ساحل راست ورودی سدگلستان با مبلغ 5/355/000/000 ریال

669.375.000  ریالاراضی25 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 2( با مبلغ 6/693/750/000 ریال
669.375.000  ریالاراضی 25 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 3( با مبلغ 6/693/750/000 ریال
669.375.000   ریالاراضی 25 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 4(با مبلغ 6/693/750/000 ریال
937.125.000 ریالاراضی 35 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 5(با مبلغ 9/371/250/000 ریال

275.625.000 ریالاراضی 10 هکتاری واقع در سد گلستان )ساحل راست رودخانه قره سو (با مبلغ 2/756/250/000 ریال
562.275.000 ریالاراضی 21هکتاری واقع در سمت چپ رودخانه دوغ ورودی سد گلستان بامبلغ 5/622/750/000 ریال

441.000.000ریالاراضی 16هکتاری واقع درسمت چپ رودخانه قره سو ورودی سدگلستان با مبلغ 4/410/000/000 ریال
472.500.000ریالاراضی 15هکتاری واقع درسمت چپ رودخانه دوغ سدگلستان با مبلغ 4/725/000/000 ریال
1.039.500.000ریالاراضی 33هکتاری واقع درسمت چپ رودخانه دوغ سدگلستان با مبلغ 10/395/000/000 ریال

315.000.000 ریالاراضی 10هکتاری واقع درپایاب سدبوستان با مبلغ 3.150.000.000 ریال
787.500.000 ریالاراضی 40هکتاری واقع درانتهای سد بئستان ساحل چپ گرگانرود با مبلغ 7.875.000.000 ریال

2.362.500.000ریالاراضی 100هکتاری واقع درمخزن و حاشیه سد دانشمند با مبلغ 23.625.000.000 ریال
38.461.500 ریالاراضی 1/3هکتاری واقع درسد انحرافی شهید شیخ داود هدایتی با مبلغ 384.615.000 ریال

137.812.500 ریالاراضی و باغ 5  هکتاری واقع درشرق روستای نودیجه با مبلغ 1.378.125.000 ریال
122.850.000 ریالاراضی 4هکتاری تصفیه خانه گرگان در جاده گرمابدشت با مبلغ 1.228.500.000 ریال

187.425.000 ریالاراضی 14هکتاری واقع درجنب تصفیه خانه بندر ترکمن چاپاقلی با مبلغ 1.874.250.000 ریال
44.887.500 ریالاراضی 1/5هکتاری واقع درتصفیه خانه آب شرب سد نرماب با مبلغ 448.875.000 ریال

32.313.750 ریالاراضی خریداری شده در محدوده روستای جعفر آباد با مبلغ 323.137.500 ریال

15.750.000 ریالاراضی خریداری شده برای مخزن سد مختومقلی فراغی )بازای هر هکتار( با مبلغ 157.500.000 ریال

سامانه تدارکات دولت الکترونیک www.setadiran.ir محل دریافت اسناد3
از تاریخ درج آگهی زمان دریافت اسناد4

تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ  1402/08/30مهلت دریافت اسناد5

تا ساعت پایان وقت اداری روزشنبه  مورخ 1402/09/11 به دبیرخانه شرکت .زمان تحویل اسناد6
ساعت 10:00 روز یکشنبه   مورخ 1402/09/12گشایش پیشنهادها7

این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. مالیات بر ارزش افزوده و کلیه مالیات و عوارض بعهده مزایده گر می باشد .
 ضمناً جهت کســب اطلاعات بیشــتر مي توانید در ایام هفته و در وقت اداري با شماره تلفن01732627860تماس حاصل نمائید. و یا به 

سایت ذیل مراجعه نمایند.
 http://setadiran.ir آدرس سامانه تداركات دولت الکترونیک

http://tender.wrm.ir : آدرس سایت معاملات وزارت نیرو
 http://iets.mporg.ir : پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

http://gsrw.ir : شركت آب منطقه ای گلستان
http://tender.bazres.ir : سامانه كشوری نظارت بر معاملات دستگاههای اجرایی

شناسه آگهی: 1598727روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای  
نوبت اول5002020014000004

م الف: 862030

مهلت ارسالموضوعشمارهآگهیردیف
مدارک

 بهسازی، بهینه سازی، محوطه سازی و زیبا سازی فضاهای اداری48578072فراخوان مناقصه عمومی1
1402/08/25 شرکت فولاد مبارکه

1402/08/29خرید 100 تن فروکروم پرکربن48567061فراخوان مناقصه عمومی2

1402/08/24انجام فعالیت نظافت صنعتی فولاد سبا48577892فراخوان مناقصه عمومی3

انجام عملیات آبکاری و نگین گذاری کنتاکت های کلیدها و کنتاکتورهای 48583714فراخوان مناقصه عمومی4
1402/08/30شرکت فولاد مبارکه

1402/08/24تعمیر و بازسازی پمپ های هیدرولیک پیستونی مجتمع فولاد سبا48585338فراخوان مناقصه عمومی5

1402/08/29مزایده عمومی نان خشک ضایعاتی مجتمع فولاد سبا--------مزایده6

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت 
شــرکت به نشــانی www.msc.ir ، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نســبت به 
 انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیســتم ارتباط با تامین کنندگان )SRM( اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق 

سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها قابل دسترس می باشد.

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

1402-46 روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

م الف: 862030

شركت آب منطقه اي استان گلستان به آدرس گرگان ـ ابتدای جاده آق قلا در نظر دارد اجاره زمین ها برای کشت محصولات زراعی رابا 
مبلغ برآوردی ذیل برای یک دوره زراعی از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای به شرح مندرج در اسناد مزایده به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارئه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

دولت الکترونیک به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه به حساب 4001108806376515  نوع تضمین1

2
 موضوع  

تجدید مزایده

مبلغ تضمین مبلغ برآوردی

535.500.000  ریالاراضی 20هکتاری ساحل راست ورودی سدگلستان با مبلغ 5/355/000/000 ریال

669.375.000  ریالاراضی25 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 2( با مبلغ 6/693/750/000 ریال
669.375.000  ریالاراضی 25 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 3( با مبلغ 6/693/750/000 ریال
669.375.000   ریالاراضی 25 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 4(با مبلغ 6/693/750/000 ریال
937.125.000 ریالاراضی 35 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 5(با مبلغ 9/371/250/000 ریال

275.625.000 ریالاراضی 10 هکتاری واقع در سد گلستان )ساحل راست رودخانه قره سو (با مبلغ 2/756/250/000 ریال
562.275.000 ریالاراضی 21هکتاری واقع در سمت چپ رودخانه دوغ ورودی سد گلستان بامبلغ 5/622/750/000 ریال

441.000.000ریالاراضی 16هکتاری واقع درسمت چپ رودخانه قره سو ورودی سدگلستان با مبلغ 4/410/000/000 ریال
472.500.000ریالاراضی 15هکتاری واقع درسمت چپ رودخانه دوغ سدگلستان با مبلغ 4/725/000/000 ریال
1.039.500.000ریالاراضی 33هکتاری واقع درسمت چپ رودخانه دوغ سدگلستان با مبلغ 10/395/000/000 ریال

315.000.000 ریالاراضی 10هکتاری واقع درپایاب سدبوستان با مبلغ 3.150.000.000 ریال
787.500.000 ریالاراضی 40هکتاری واقع درانتهای سد بئستان ساحل چپ گرگانرود با مبلغ 7.875.000.000 ریال

2.362.500.000ریالاراضی 100هکتاری واقع درمخزن و حاشیه سد دانشمند با مبلغ 23.625.000.000 ریال
38.461.500 ریالاراضی 1/3هکتاری واقع درسد انحرافی شهید شیخ داود هدایتی با مبلغ 384.615.000 ریال

137.812.500 ریالاراضی و باغ 5  هکتاری واقع درشرق روستای نودیجه با مبلغ 1.378.125.000 ریال
122.850.000 ریالاراضی 4هکتاری تصفیه خانه گرگان در جاده گرمابدشت با مبلغ 1.228.500.000 ریال

187.425.000 ریالاراضی 14هکتاری واقع درجنب تصفیه خانه بندر ترکمن چاپاقلی با مبلغ 1.874.250.000 ریال
44.887.500 ریالاراضی 1/5هکتاری واقع درتصفیه خانه آب شرب سد نرماب با مبلغ 448.875.000 ریال

32.313.750 ریالاراضی خریداری شده در محدوده روستای جعفر آباد با مبلغ 323.137.500 ریال

15.750.000 ریالاراضی خریداری شده برای مخزن سد مختومقلی فراغی )بازای هر هکتار( با مبلغ 157.500.000 ریال

سامانه تدارکات دولت الکترونیک www.setadiran.ir محل دریافت اسناد3
از تاریخ درج آگهی زمان دریافت اسناد4

تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ  1402/08/30مهلت دریافت اسناد5

تا ساعت پایان وقت اداری روزشنبه  مورخ 1402/09/11 به دبیرخانه شرکت .زمان تحویل اسناد6
ساعت 10:00 روز یکشنبه   مورخ 1402/09/12گشایش پیشنهادها7

این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. مالیات بر ارزش افزوده و کلیه مالیات و عوارض بعهده مزایده گر می باشد .
 ضمناً جهت کســب اطلاعات بیشــتر مي توانید در ایام هفته و در وقت اداري با شماره تلفن01732627860تماس حاصل نمائید. و یا به 

سایت ذیل مراجعه نمایند.
 http://setadiran.ir آدرس سامانه تداركات دولت الکترونیک

http://tender.wrm.ir : آدرس سایت معاملات وزارت نیرو
 http://iets.mporg.ir : پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

http://gsrw.ir : شركت آب منطقه ای گلستان
http://tender.bazres.ir : سامانه كشوری نظارت بر معاملات دستگاههای اجرایی

شناسه آگهی: 1598727روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای  
نوبت اول5002020014000004

م الف: 862030

مهلت ارسالموضوعشمارهآگهیردیف
مدارک

 بهسازی، بهینه سازی، محوطه سازی و زیبا سازی فضاهای اداری48578072فراخوان مناقصه عمومی1
1402/08/25 شرکت فولاد مبارکه

1402/08/29خرید 100 تن فروکروم پرکربن48567061فراخوان مناقصه عمومی2

1402/08/24انجام فعالیت نظافت صنعتی فولاد سبا48577892فراخوان مناقصه عمومی3

انجام عملیات آبکاری و نگین گذاری کنتاکت های کلیدها و کنتاکتورهای 48583714فراخوان مناقصه عمومی4
1402/08/30شرکت فولاد مبارکه

1402/08/24تعمیر و بازسازی پمپ های هیدرولیک پیستونی مجتمع فولاد سبا48585338فراخوان مناقصه عمومی5

1402/08/29مزایده عمومی نان خشک ضایعاتی مجتمع فولاد سبا--------مزایده6

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت 
شــرکت به نشــانی www.msc.ir ، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نســبت به 
 انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیســتم ارتباط با تامین کنندگان )SRM( اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق 

سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها قابل دسترس می باشد.

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

1402-46 روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

م الف: 862030

شركت آب منطقه اي استان گلستان به آدرس گرگان ـ ابتدای جاده آق قلا در نظر دارد اجاره زمین ها برای کشت محصولات زراعی رابا 
مبلغ برآوردی ذیل برای یک دوره زراعی از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای به شرح مندرج در اسناد مزایده به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارئه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

دولت الکترونیک به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه به حساب 4001108806376515  نوع تضمین1

2
 موضوع  

تجدید مزایده

مبلغ تضمین مبلغ برآوردی

535.500.000  ریالاراضی 20هکتاری ساحل راست ورودی سدگلستان با مبلغ 5/355/000/000 ریال

669.375.000  ریالاراضی25 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 2( با مبلغ 6/693/750/000 ریال
669.375.000  ریالاراضی 25 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 3( با مبلغ 6/693/750/000 ریال
669.375.000   ریالاراضی 25 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 4(با مبلغ 6/693/750/000 ریال
937.125.000 ریالاراضی 35 هکتاری واقع در ساحل راست سد گلستان )شماره 5(با مبلغ 9/371/250/000 ریال

275.625.000 ریالاراضی 10 هکتاری واقع در سد گلستان )ساحل راست رودخانه قره سو (با مبلغ 2/756/250/000 ریال
562.275.000 ریالاراضی 21هکتاری واقع در سمت چپ رودخانه دوغ ورودی سد گلستان بامبلغ 5/622/750/000 ریال

441.000.000ریالاراضی 16هکتاری واقع درسمت چپ رودخانه قره سو ورودی سدگلستان با مبلغ 4/410/000/000 ریال
472.500.000ریالاراضی 15هکتاری واقع درسمت چپ رودخانه دوغ سدگلستان با مبلغ 4/725/000/000 ریال
1.039.500.000ریالاراضی 33هکتاری واقع درسمت چپ رودخانه دوغ سدگلستان با مبلغ 10/395/000/000 ریال

315.000.000 ریالاراضی 10هکتاری واقع درپایاب سدبوستان با مبلغ 3.150.000.000 ریال
787.500.000 ریالاراضی 40هکتاری واقع درانتهای سد بئستان ساحل چپ گرگانرود با مبلغ 7.875.000.000 ریال

2.362.500.000ریالاراضی 100هکتاری واقع درمخزن و حاشیه سد دانشمند با مبلغ 23.625.000.000 ریال
38.461.500 ریالاراضی 1/3هکتاری واقع درسد انحرافی شهید شیخ داود هدایتی با مبلغ 384.615.000 ریال

137.812.500 ریالاراضی و باغ 5  هکتاری واقع درشرق روستای نودیجه با مبلغ 1.378.125.000 ریال
122.850.000 ریالاراضی 4هکتاری تصفیه خانه گرگان در جاده گرمابدشت با مبلغ 1.228.500.000 ریال

187.425.000 ریالاراضی 14هکتاری واقع درجنب تصفیه خانه بندر ترکمن چاپاقلی با مبلغ 1.874.250.000 ریال
44.887.500 ریالاراضی 1/5هکتاری واقع درتصفیه خانه آب شرب سد نرماب با مبلغ 448.875.000 ریال

32.313.750 ریالاراضی خریداری شده در محدوده روستای جعفر آباد با مبلغ 323.137.500 ریال

15.750.000 ریالاراضی خریداری شده برای مخزن سد مختومقلی فراغی )بازای هر هکتار( با مبلغ 157.500.000 ریال

سامانه تدارکات دولت الکترونیک www.setadiran.ir محل دریافت اسناد3
از تاریخ درج آگهی زمان دریافت اسناد4

تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ  1402/08/30مهلت دریافت اسناد5

تا ساعت پایان وقت اداری روزشنبه  مورخ 1402/09/11 به دبیرخانه شرکت .زمان تحویل اسناد6
ساعت 10:00 روز یکشنبه   مورخ 1402/09/12گشایش پیشنهادها7

این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. مالیات بر ارزش افزوده و کلیه مالیات و عوارض بعهده مزایده گر می باشد .
 ضمناً جهت کســب اطلاعات بیشــتر مي توانید در ایام هفته و در وقت اداري با شماره تلفن01732627860تماس حاصل نمائید. و یا به 

سایت ذیل مراجعه نمایند.
 http://setadiran.ir آدرس سامانه تداركات دولت الکترونیک

http://tender.wrm.ir : آدرس سایت معاملات وزارت نیرو
 http://iets.mporg.ir : پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

http://gsrw.ir : شركت آب منطقه ای گلستان
http://tender.bazres.ir : سامانه كشوری نظارت بر معاملات دستگاههای اجرایی
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آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای  
نوبت اول5002020014000004

م الف: 862030

مهلت ارسالموضوعشمارهآگهیردیف
مدارک

 بهسازی، بهینه سازی، محوطه سازی و زیبا سازی فضاهای اداری48578072فراخوان مناقصه عمومی1
1402/08/25 شرکت فولاد مبارکه

1402/08/29خرید 100 تن فروکروم پرکربن48567061فراخوان مناقصه عمومی2

1402/08/24انجام فعالیت نظافت صنعتی فولاد سبا48577892فراخوان مناقصه عمومی3

انجام عملیات آبکاری و نگین گذاری کنتاکت های کلیدها و کنتاکتورهای 48583714فراخوان مناقصه عمومی4
1402/08/30شرکت فولاد مبارکه

1402/08/24تعمیر و بازسازی پمپ های هیدرولیک پیستونی مجتمع فولاد سبا48585338فراخوان مناقصه عمومی5

1402/08/29مزایده عمومی نان خشک ضایعاتی مجتمع فولاد سبا--------مزایده6

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت 
شــرکت به نشــانی www.msc.ir ، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نســبت به 
 انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیســتم ارتباط با تامین کنندگان )SRM( اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق 

سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها قابل دسترس می باشد.

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

1402-46 روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان



2info@ruydadiran.com

خبر کوتاه

دوشنبه  15  آبــان  1402 / سا ل هفتم / شماره  1758

معــاون اول رئیس جمهــور ایــران بــا همراهــی 
نخســت وزیــران چیــن، کوبــا، اســترالیا، صربســتان 
و قزاقســتان و جمعــی از مدیــران ســازمان های 
بین المللی از پاویون ایران در ششمین اکسپو واردات 
چین بازدید کردند. بیش از ۵۰ شرکت و ۲۵۰ تاجر 
ایرانی در دو هزار مترمربع فضای نمایشــگاهی در 

اکسپو واردات چین حضور دارند.
به گزارش ایسنا، محمد مخبر پس ازاین بازدید 
و در مراســم آغاز به کار پاویون ایران بابیان اینکه 
ایران و چین از دیرباز همسایگان تمدنی و شرکایی 
توانمنــد در عرصــه تعامــات تجــاری و اقتصادی 
بوده انــد، گفــت: مــا درصــدد احیــای پیوند هــای 
تاریخی، تجاری و اقتصادی ایران و چین هستیم و 
امروز »مشارکت جامع راهبردی« و اراده رهبران دو 
کشور، فضایی بی نظیر برای گسترش همکاری های 

همه جانبه ایجاد کرده است.
او افــزود: حضــور فعــال و پررنــگ شــرکت ها و 
نهاد های اقتصادی ایران در نمایشگاه واردات چین، 
بیانگر اراده متقابل و زمینه های مساعد برای ایجاد 

جهش های پرثمر در روابط دو کشور است.
اظهــار داشــت:  رئیس جمهــور  اول  معــاون 
جمهــوری اســامی ایــران در ســال های اخیر به 
پیشــرفت های شگرفی در صنایع و فناوری های 
ســلول های  بایــو،  نانــو،  فنــاوری  ازجملــه  نــو، 
انــواع  احــداث  و  طراحــی  هوافضــا،  بنیــادی، 

نیروگاه ها و مجتمع های نفت، گاز و پتروشیمی 
و پالایشــگاهی، صنایع و مجتمع های معدنی، 
داروسازی و ساخت تجهیزات پزشکی پیشرفته 
دســت یافته اســت و برای همکاری، صادرات و 
ســرمایه گذاری مشــترک اعــام آمادگــی می کند. 
او بــا یــادآوری اینکــه ســند همــکاری جامع ۲۵ 
ســاله بین ایــران و چین، چارچوب و نقشــه راه 
همکاری هــای دو کشــور را ترســیم کــرده اســت 
تأکید کرد: در جهت توسعه راهبردی تعامات 

دوجانبــه و چندجانبــه، نیــاز بــه عــزم جــدی و 
تــاش بخش هــای دولتــی و خصوصــی طرفیــن 
بــرای عملیاتــی شــدن پروژه هــا و همکاری های 
اقتصــادی دو کشــور امری ضروری اســت. مخبر 
بــا ابــراز خرســندی از حضور فعال شــرکت های 
صنعــت،  کشــاورزی،  بخش هــای  از  ایرانــی 
معــدن، خدمــات، فناوری هــای برتر نفــت، گاز 
و پتروشــیمی، داروســازی و تجهیــزات پزشــکی 
دوره  ایــن  در  اقتصــادی،  ســایر بخش هــای  و 

از نمایشــگاه بین المللــی واردات چیــن اظهــار 
امیــدواری کــرد ایــن تاش هــا منجــر بــه عقــد 
قرارداد هــای همــکاری و توســعه تجــارت بیــن 

طرفین گردد.
او تصریح کرد: من به عنوان معاون اول ریاست 
جمهوری اسامی ایران، به شما اطمینان می دهم 
هرگونــه عقد قــرارداد تجاری و ســرمایه گذاری بین 
طرفیــن مورد پشــتیبانی کامل دولت قــرار می گیرد 
و مــن تمــام تاشــم را برای اجرایی شــدن آن ها به 
کارخواهــم گرفــت. معــاون اول رئیس جمهــور در 
بخش پایانی ســخنان خــود از تاش های ســفارت 
جمهــوری اســامی ایــران در پکــن، سرکنســولگری 
ایــران در شــانگهای، ســازمان توســعه تجــارت و 
همه عزیزانی که در برگزاری این نمایشــگاه تاش 
و کوشــش ارزشــمندی نموده انــد، قدردانــی کــرد و 
گفت: امیدوارم شرکت های مختلف چینی، فرصت 
شناخت بهتر و بیشتر از توانمندی و ظرفیت های 
ایران در زنجیره های تأمین و تولید مشترک و افزایش 
واردات از ایران را به دســت آورند. مخبر همچنین 
بر لزوم بسترســازی برای فعالیت بخش خصوصی 
دو کشــور و فعــالان اقتصادی ایــران و چین تأکید 
کــرد و افــزود: باید بــا فراهم کــردن زمینه فعالیت 
بخش خصوصی دو کشور، اقتصاد خود را به نقطه 
بازدارندگی برسانیم تا دشمنان نتوانند به اقتصاد ما 

آسیب وارد کنند.
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معاون اول رئیس جمهور از نمایشگاه بین المللی واردات شانگهای بازدید کرد

عزم جدی برای گسترش روابط با چین

رویـــداد
خبرکوتاه

پایان هژمونی آمریکا با حمایت کور از اسرائیل
• Sami Al-Arian :نویسنده 
مترجم: آرین پورقدیری •

از زمــان پیدایــش، یکی 
از ضروریــات اصلی اســرائیل 
به عنوان یک کشور متجاوز، 
تأمیــن حمایت یــک قدرت 
بین المللی قوی بوده است. 
بریتانیا در ابتــدا این نقش را 
با بیانیه بالفــور ایفا کــرد. در 
طول دو دهه بعد، اســرائیل 
عمدتــا به کشــورهای غربی 
مانند بریتانیا، فرانسه، آلمان 
و ایالات متحــده بــرای تســلیحات، بودجــه و حمایت 
سیاسی متکی بود. با شروع دولت نیکسون، روابط بین 
ایالات متحده و اســرائیل به طور قابل توجهی گســترش 
یافت. ایالات متحده برای خدمت به اهداف ژئوپلیتیک 
جنــگ ســرد خــود در خاورمیانه، هــدف اســرائیل برای 
تبدیل شــدن بــه یــک هژمــون منطقــه ای را پذیرفت و 
بــه آن کمــک کرد؛ اما پــس از دهه ها حمایت، دخالت 
ایالات متحده در جنگ اخیر اسرائیل درواقع می تواند به 

معنای از بین بردن هژمونی جهانی آمریکا باشد.
پشتیبانی کور

در طول نیم قرن گذشــته، ایالات متحده و اسرائیل 
تبدیل به شریک استراتژیک یکدیگر شده اند.

از 7 اکتبر یعنی زمان حمله جنگنده های فلسطینی 
به پایگاه ها و شهرک های نظامی اسرائیل، ایالات متحده 
به طور مکرر و بی قید از حمله وحشیانه اسرائیل به غزه 
کــه منجر به هزاران قربانی غیرنظامــی و نابودی کامل 
زیرســاخت های غزه شــده حمایت کرده است. تاکنون 
بیــش از 8300 فلســطینی کشــته و 22000 نفــر مجــروح 
شــده اند و بیش از 2000 نفر نیز مفقودشــده اند. بیش از 

دوسوم این قربانیان کودکان، زنان و سالمندان بوده اند.
در طــول ایــن جنگ وحشــیانه، ایالات متحــده به 

حمایت کورکورانه خود از اسرائیل ادامه داده است.
نادیده گرفتن زمینه

برای سه دهه، ایالات متحده خود را به عنوان یک 
میانجــی صادق معرفی کرده اســت که در تــاش برای 
دستیابی به یک راه حل سیاسی در مناقشه فلسطین و 
اســرائیل بر اســاس به اصطاح راه حل دو دولتی اســت. 
بااین حال، غیرقابل انکار اســت که در تمــام این مدت، 
ایالات متحــده به طــور کامــل از سیاســت های اســرائیل 
حمایت کرده اســت. ایالات متحده و متحدان اروپایی 
آن در واکنــش خود به رویدادهای اخیر، عمدا زمینه ای 
را کــه در آن حمــات صورت گرفته، نادیده گرفته اند. از 
زمان روی کار آمدن دولت راست گرای کنونی اسرائیل در 
10 ماه پیش، این دولت تاش می کند تا دیدگاه خود را 
بــرای پایان دادن به درگیری به اجــرا گذارد. این دیدگاه 
فلسطینی ها را مجبور می کند یکی از سه گزینه را انتخاب 
کنند: پذیرش سیستم آپارتاید، ترک کشور یا کشته شدن. 
در سال 2023، شرکای افراطی نتانیاهو، ایتامار بن گویر و 
بزالل اسموتریچ، این اختیار را پیدا کردند که برنامه های 
خود را در کرانه باختری اجرا کنند. اسموتریچ شهرک سازی 
اسرائیل را تسریع کرده و به دنبال دو برابر کردن جمعیت 
شهرک نشینان در سرزمین های اشغالی است. تندروها و 
شهرک نشینان در سال جاری حمات و تهاجم خود به 

مسجدالاقصی را تسریع کردند. در سه هفته قبل از 7 
اکتبر، هجوم اسرائیل به الاقصی به یک رویداد تقریبا 
روزمره تبدیل شد که با رفتارهای تهاجمی و توهین آمیز 

همراه بود.
در 9 ماه نخســت ســال جاری، نیروهای امنیتی به 
رهبــری بــن گویــر در کرانه باختری، فعالان فلســطینی 
را بــرای تــرور هــدف قراردادنــد. آن هــا بــه اردوگاه هــا و 
روستاهای پناهندگان یورش بردند و تقریبا 200 فلسطینی 
ازجمله 27 کودک را کشتند. این در حالی است که بیش 
از 5500 اسیر فلسطینی در شرایط سخت در زندان های 
اسرائیل نگهداری می شوند. در میان این زندانیان 1860 
نفر در حال حاضر بدون هیچ اتهامی در بازداشت های 
خودسرانه نگهداری می شوند. عاوه بر همه این ها مردم 
غزه با محاصره خفقان آوری که در 16 ســال گذشــته بر 
آن ها تحمیل شده است، روبرو بودند. در چنین شرایطی 
ایالات متحده همه این تحریکات را نادیده گرفته و به 
حمایت از راه حل مبهم دو کشور ادامه می داد. در چنین 
شرایطی گروه های مقاومت فلسطینی چاره ای جز آغاز 
عملیات 7 اکتبر ندیدند. اهداف اعام شده آن ها پایان 
دادن به هتک حرمت مســجدالاقصی، توقف تهاجم 
نظامی اسرائیل به شهرهای کرانه باختری که منجر به 
کشــته شــدن صدها نفر شــده اســت، تبادل اســرا، رفع 

محاصره غزه و ارسال پیامی قوی به جهان بود.
ضربه نهایی

افســانه  فلســطینی ها  غافلگیرانــه  حملــه 
شکســت ناپذیری ارتش اســرائیل و برتری سرویس های 
اطاعاتی آن را در هم شکست. رهبران غربی در حمایت 
بی امان خود سعی در تقویت روحیه ضعیف اسرائیل 
داشته اند. آن ها سیاست تنبیه دسته جمعی فلسطینیان را 

که نیمی از آن ها کودک هستند، در پیش گرفته اند.
طی چند روز، دولت ایالات متحده درخواستی برای 
کمک 14/3 میلیارد دلاری برای بهبود اقتصاد در حال رکود 
اسرائیل به کنگره ارائه کرد. همچنین کشتی های دریایی، 
ناوهای هواپیمابر و سیستم های تسلیحاتی پیشرفته و 
حتی تســلیحات و ســربازان را به اردن اعزام کرد تا دیگر 
طرف های منطقه مانند حزب ا... لبنان، ایران و متحدان 
منطقــه ای آن در عــراق، یمــن و ســوریه را از حمایــت 
فلسطین منصرف کند. خود بایدن به اسرائیل پرواز کرد 
تا شخصا حمایت پرشور خود را از تل آویو اعام کند. از 
آن زمان، ایالات متحده هدف مشترک واشنگتن و تل آویو 
را از بین بردن توانایی های نظامی حماس، جهاد اسامی 
و سایر جنبش های مقاومت در غزه اعام کرده است. 
بااین حــال، ایالات متحــده به خوبی می داند که چنین 
اهداف بزرگی مســتلزم خطرات بزرگ است. اگر آمریکا 
مستقیما به اسرائیل در جنگ علیه فلسطینی ها یا متحدان 
آن ها بپیوندد، مهار یک جنگ منطقه ای گسترده تر که 
درنهایــت منافع ایالات متحده را تضعیف کند، بســیار 
دشــوار خواهــد بود. جنــگ یا درگیری نظامــی دیگر در 
خاورمیانه نه تنها محاسبات ژئوپلیتیکی آمریکا را پیچیده 
می کند، بلکه می تواند موقعیت آن را در منطقه و احتمالا 
فراتر از آن تضعیف کند. همان طور که لنین گفته است: 
»دهه هایی هستند که هیچ اتفاقی در آن ها نمی افتد و 
هفته هایی هستند که دهه ها اتفاق در آن می افتد«. ما 
اکنون در چنین زمانی زندگی می کنیم که آینده منطقه 

به زودی برای دهه های آینده مشخص می شود.   

مهلت ثبت نام خبرگان 
رهبری تمدید نمی شود

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: پس از پایان 
مهلت ثبت نام در ساعت ۱۸ روز شنبه )۲۰ آبان ۱۴۰۲( 

به هیچ عنوان امکان تمدید آن وجود ندارد.
محسن اسامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور در 
گفت وگو با مهر در خصوص آغاز فرآیند ثبت نام ششمین 
رهبری گفت: از ساعت ۸ صبح یکشنبه )چهاردهم آبان 
۱۴۰۲( ثبت نام ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری آغاز 
شد که هر روز و تا ساعت ۱۸ به صورت حضوری انجام 
می پذیرد و نهایتاً تا روز شنبه بیستم آبان ۱۴۰۲ ثبت نام ها 
ادامه می یابد. او افزود: بر اساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته شده ثبت نام از داوطلبان در مراکز فرمانداری های 
اســتان های سراســر کشــور به عمل می آیــد. درعین حال 
کــه فرمانــداری قــم و نیز ســتاد انتخابــات وزارت کشــور 
مستقر در تهران نیز می توانند ثبت نام از همه داوطلبان 
را به عمل آورند. اسامی تصریح کرد: به عبارتی دیگر هر 
داوطلبــی که می خواهد از یک اســتان به عنوان کاندیدا 
انتخابــات مجلس خبرگان رهبری حضــور یابد، باید به 
فرمانداری مرکز استان خود رفته و در آنجا ثبت نام خود 
را به صــورت حضــوری صــورت دهــد. درعین حــال ایــن 
ثبت نام ها به جز فرمانداری های مراکز استان ها در شهرهای 

قم و تهران نیز از همه داوطلبان صورت می پذیرد.

مدیران جمهوری اسلامی 
مثل سرباز باشند

محمــد محمدی گلپایگانی، رئیس دفتــر رهبری در 
آیین تقدیر از خدمات سید پرویز فتاح و معارفه حسین 
دهقان رئیس بنیاد مستضعفان انقاب اسامی با اشاره 
به جنایات صهیونیســت ها در غزه اظهار داشت: قرآن 
کریــم فرموده انــد: فکر نکنید که خدا از کارهای زشــت 
ظالمین غافل اســت بلکه مهلتی به آن ها داده شــده و 
بعدا گریبان آن ها را خواهد گرفت . او افزود: کسی که 
می خواهد متولی حفظ بیت المال باشد باید در حفظ 
و نگهداری بیت المال کوشا بوده و علیم باشد و بداند 
که چه می کنند ضمن اینکه علم لازم را داشته و قدرت 
حفظ بیت المال را داشته باشند. رئیس دفتر مقام معظم 
رهبری تصریح کرد: رسول ا... حکومت داری هزینه داشته 
و جنــگ و صلــح و آبادانــی دارد و باید ضمن تشــکیل 
بیت المــال بــرای تأمیــن هزینه هــای مخالف حکومت 
اســامی، درآمدزایــی را از طریق معادن و کشــاورزی و 
صنعــت دنبال کند؛ صدقــه و زکات از موضوعات مهم 
تأمین هزینه های حکومت داری است. رئیس دفتر رهبر 
انقــاب تصریــح کــرد: ۶۰ درصــد خروجی دانشــگاه ها 
در شرایط فعلی خانم ها هستند و این برای جمهوری 
اسامی افتخار است. او افزود: مدیران جمهوری اسامی 
باید سرباز باشند و برای اعتای این حکومت خدمت 
کننــد کــه آقایان فتاح و دهقان چنین هســتند و ســؤال 

نمی کنند و فقط به وظیفه محوله فکر می کنند.

رئیس قوه مقننه گفت: کمیســیون اجتماعی با 
همکاری ســتاد مبــارزه با مــواد مخدر، وزارت کشــور 
و نیروی انتظامی باید موضوع اصاح دستورالعمل 
فعالیت کمپ های ترک اعتیاد را پیگیری کند تا بتوانیم 

از بروز این وقایع پیشگیری کنیم.
به گزارش ایلنا، پرویز محمدنژادقاضی محله در 
نشست علنی مجلس شورای اسامی در اخطار قانون 
اساسی گفت: روز یکشنبه در لنگرود عزای عمومی 
اعام شد؛ یکی از کمپ های ترک اعتیاد دچار حریق 
شد و ۳۲ نفر از جوانان بی گناه فوت کردند، آن هایی 
که به هر شکل در دام اعتیاد قرارگرفته بودند و قرار 

بــر ایــن بــود که زندگی نــو و جدیدی را شــروع کنند 
که دچار حادثه سوختگی شدند و از بین رفتند که 
البته این حادثه ۱۷ مجروح نیز در پی داشته است 
لذا چنین موضوعی بســیار اســفناک و دردآور است. 
او افــزود: بــر اســاس آئین نامــه تأســیس درمانگاه ها 
شرایط خاصی برای این ساختمان ها اعم از فضاهای 
موردنیاز، امکانات پزشکی و درمانی، تأسیسات فنی 
و ... تعبیه شده است که هرکدام از این ها الزامات و 
پروتکل های خاص و مشخصی را دارد اما متأسفانه 
امروز به دلیل اینکه توجهی به این موضوعات نشده 
است.  او بیان کرد: مجموعه کسانی که در این حادثه 

آسیب دیده اند و از بین رفته اند متأسفانه از خانواده ها 
و قشر بسیار ضعیف بوده اند. جناب آقای قالیباف 
دوســتانی برای بازدید از تهران و مرکز اســتان آمدند 
و وزیــر کشــور نیــز تشــریف آوردند و موضوعــات را 
از نزدیک مشــاهده کردند و دســتورات لازم را صادر 
نمودند اما دورنمای تصمیم گیری به این موضوعات 
آن قدر امیدوارکننده نیست لذا از شما به عنوان رئیس 
مجلس که همیشــه پای کار بوده اید تقاضا می شود 
رســیدگی لازم را داشــته باشید. قالیباف در پاسخ به 
ســخنان این نماینده، گفت: کمیسیون اجتماعی ۲ 
نفر از نمایندگان را مأمور کرد تا به شهرستان لنگرود 

اعزام شوند تا بررسی های لازم را در این رابطه انجام 
دهند اما در رابطه با این موضوع در جلســه شــورای 
عالی امنیت ملی اشاره کردم و اینجا نیز به کمیسیون 
اجتماعــی اعام می کنم که چنین موضوعی آن قدر 
بااهمیت اســت که اگر ســوابق گذشته را نگاه کنیم 
باتجربه ای که بنده در مســئولیت های قبلی خودم 
داشــته ام، از این حــوادث در این کمپ ها زیاد تکرار 
شده اما هیچ موقع به این گستردگی نبوده است و 
این نشــان می دهد که ما در چرخه ترک اعتیاد، در 
شیوه و دستورالعمل های همکاری مؤسسات بخش 
خصوصی با این مجموعه ها دچار اشکالاتی هستیم. 

دستورالعمل فعالیت کمپ های ترک اعتیاد موردبازنگری قرار گیرد
خبر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

5013- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۴۸۲۴ مورخ 1402/۰۷/12 آقای عباسعلی منتظری نجف آبادی فرزند محمد ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۲۴۹/70 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۲۷۲ اصلی واقع در قطعه ۲ 
بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان -)گواهی شهود/طبق قولنامه عادی از طرف صادق-باقر- محسن- 

اشرف- اعظم -اکرم و الهه همگی فرزندان ابوالقاسم به شهرت ابراهیم نیا نجف آبادی(.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1587567/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5008- 9-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳۴۹۲ و ۳۴۶۷ مورخ 1402/۰۵/21 خانم الهه علیان نجف آبادی فرزند ابراهیم نسبت به دو 
و نیم دانگ مشاع و آقای سعادت قدوسی فرزند محمد نسبت به سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۹۷/87 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۷ اصلی و ۴۶/2 واقع در قطعه ۸ بخش 

۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان – متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1588837/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5006- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۰۲۱ مورخ 1402/۰۷/17 آقای محبوبه مختاری کرچکانی فرزند جمال ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱۴۴/16 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۴۴ اصلی واقع در قطعه ۷ بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالك رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1588203/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5004- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۰۹۹ مورخ 1402/۰۷/25 آقای محسن چوپان نژاد نجف آبادی فرزند حسینعلی ششدانگ 
یکدرب باغ به مساحت ۸۴۳/15 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۴۴ اصلی واقع در قطعه ۸ بخش 
۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان –)گواهی شهود/طبق قولنامه عادی از طرف قربانعلی انتشاری و حسنعلی 
انتشاری به متقاضی واگذار شده که تمامت چهاردانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق الذکر بنام قربانعلی 
و حسنعلی طبق سند انتقال شماره ۳۱۱۶۷ - 10/۱۰/1332 دفتر ۲۳ انتقال قطعی شده و در جریان ثبت 

می باشد(. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1588875/م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

5024- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۴۱۱۰ مورخ 1402/۰۶/18 خانم اعظم شیاسی ارانی فرزند اسماعیل ششدانگ یک باب 
مغازه به مساحت ۵۵/88 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۸ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در قطعه ۱۱ 

بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1588492/م الف
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
5478- 9- برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال 

صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-احسان رئیسی پور فرزند  عبدل به شماره ملی 3390768998صادره از بندر عباس در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 10034/97مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از پلاک 189فرعی 
از 6 -اصلی واقع در  روستای سکل  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 189فرعی از 6-اصلی 

بنام  رضا امیریان معرفی گردیده است
2-محمد صالحی فر  فرزند  موسی به شماره ملی 4699445675صادره از رودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1613/30مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده  6 

-اصلی واقع در  روستای اسلام اباد  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد. 
3- محمد صالحی فر  فرزند  موسی به شماره ملی 4699445675صادره از رودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 5442مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی از پلاک باقیمانده  6 -اصلی 

واقع در  روستای اسلام اباد  رودان  حقوق ارتفاقی ندارد.
4-ناصر زحمتکش   فرزند غلام  به شماره ملی 4699155359صادره ازرودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ  به مساحت 657/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 865فرعی از  8 
-اصلی واقع در پشته معزاباد    رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   با حق عبور از ملک مجاور 

از ضلع شمالی که پلاک 865فرعی از 8-اصلی بنام فاطمه توسلی وشرکاء معرفی گردیده است
5-حسن رهبری   فرزند درویش به شماره ملی 4699096484صادره ازرودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ  به مساحت 2401/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 981و983فرعی 
از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد    رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که پلاک 981فرعی از 
8-اصلی بنام حیدر بهرامی وپلاک 983فرعی از 8-اصلی بنام محمد میرحسینی  معرفی گردیده 

است
6-صدیقه نجفی    فرزند چراغ   به شماره ملی 4699169333صادره از  رودان در  ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 5015/00مترمربع قسمتی ازپلاک1052فرعی از   8-اصلی واقع رودان پشته 
معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  دارد با حق عبور ومرور از املاک مجاور که پلاک 1052فرعی از 
8-اصلی  ذیل ثبت 630 صفحه 308 و301 دفتر جلد اول بنام مسعود پاکدل فرزند محمد حسین 

انتقال قطعی گردیده است .ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است 
7- ابراهیم  نجفی    فرزند درویش   به شماره ملی 46991558013صادره از  رودان در  ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 3695مترمربع قسمتی ازپلاک1052فرعی از   8-اصلی واقع رودان پشته 
معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  دارد با حق عبور از املاک مجاور ضلع شمالی که پلاک 1052فرعی 
از 8-اصلی  ذیل ثبت 630 صفحه 308 و301 دفتر جلد اول بنام مسعود پاکدل فرزند محمد حسین 

انتقال قطعی گردیده است .ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است
8-محمد رهبری   فرزند غلام  به شماره ملی 4699876994صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه 
باغ  به مساحت 1470مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1053فرعی از  8 -اصلی 
واقع در پشته معزاباد    رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   با حق عبور از راه بین مزارع  در ضلع 

شمالی که پلاک 1053فرعی از 8-اصلی بنام آمنه راستگو معرفی گردیده است

9-فرهاد رهبری   فرزند علی  به شماره ملی 4699095811صادره ازرودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ  به مساحت 8236/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1053فرعی 
از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد    رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   که پلاک 

1053فرعی از 8-اصلی بنام آمنه راستگو معرفی گردیده است
10- اسماعیل توسلی معزآبادی   فرزند ابراهیم  به شماره ملی 3421872201صادره ازمیناب 
در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 33184/02مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 1053فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد    رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   
با حق عبور از املاک مجاور مورد ثبت طبق عرف معمول محل  که پلاک 1053فرعی از 

8-اصلی بنام آمنه راستگو معرفی گردیده است
11-ایرج نجفی    فرزند سیاه  به شماره ملی 4699748211صادره ازرودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ  به مساحت 2592/30مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1053فرعی 
از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد    رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد   با حق عبور از املاک 

مجاور که پلاک 1053فرعی از 8-اصلی بنام آمنه راستگو معرفی گردیده است
12-علی نجفی    فرزند حسین  به شماره ملی 4699742211صادره ازرودان در ششدانگ یک 
قطعه باغ  به مساحت 2422مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1053فرعی از  
8 -اصلی واقع در پشته معزاباد    رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 1053فرعی 

از 8-اصلی بنام آمنه راستگو معرفی گردیده است
13-حسن غلامعلی زاده    فرزند نوروز  به شماره ملی 4699160220صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 2853/40مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 1136فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد    رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که 

پلاک 1136فرعی از 8-اصلی بنام عبدالرسول باقری  وشرکاء معرفی گردیده است.
14-حسین رهبری    فرزند علی    به شماره ملی 4699446027صادره از  رودان در  ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 3425/47مترمربع قسمتی ازپلاک1150فرعی از   8-اصلی واقع 
رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  دارد با حق عبور از ضلع جنوبی تصرفی  که پلاک 
1150فرعی از 8-اصلی  ذیل ثبت 8 صفحه 29 دفتر جلد اول بنام احمد قنبر نجفی  انتقال 

قطعی گردیده است. ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است
15-آمنه داریور    فرزند خدارسان   به شماره ملی 4699153641صادره از  رودان در  ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 2428مترمربع قسمتی ازپلاک1150فرعی از   8-اصلی واقع رودان 
پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  دارد با حق عبور از ملک ضلع شمالی تصرفی عیسی عبادی 
طلب   که پلاک 1150فرعی از 8-اصلی  ذیل ثبت 8 صفحه 29 دفتر جلد اول بنام احمد 
قنبر نجفی  انتقال قطعی گردیده است. ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری 

نموده است
16-جبار عابدینی فرزند علی  به شماره ملی 4690075311صادره ازرودان  در ششدانگ یک 
قطعه باغ   به مساحت 9610/64مترمربع مالكیت متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

13-اصلی  واقع در  سرجوئیه  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
17-عبدالخدر رکن الدینی فرزند مونس  به شماره ملی 4699675301صادره ازرودان  در 
ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 4263/67مترمربع مالكیت متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده 17-اصلی  واقع در  رودخانه روستای پشتو رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد.
18-صفر محمدی پشتوئی فرزند صمد  به شماره ملی 4699640931صادره ازرودان  در سه 
دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 7366/11مترمربع مالكیت متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17-اصلی  واقع در  رودخانه روستای پشتو رودان  هر مزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.
19-مختار محمدی پشتوئی فرزند صمد  به شماره ملی 4699640958صادره ازرودان  در سه 
دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 7366/11مترمربع مالكیت متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17-اصلی  واقع در  رودخانه روستای پشتو رودان  هر مزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.
20-اکبر اسماعیلی  فرزند علی  به شماره ملی 4699680798صادره ازرودان  در ششدانگ یک 
قطعه باغ   به مساحت 2983/50مترمربع مالكیت متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

17-اصلی  واقع در  رودخانه روستای پشتو رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
21-ابراهیم افراز فرزند علی  به شماره ملی 3441042433صادره ازبندر لنگه  در ششدانگ یک 
قطعه باغ   به مساحت 2938مترمربع مالكیت متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17-

اصلی  واقع در  رودخانه روستای پشتو رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
22-علی ملائی محمد ابادی  فرزند احمد  به شماره ملی 4699730401صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 5729/99مترمربع مالكیت متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده 17-اصلی  واقع در  رودخانه روستای پشتو رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/09/01 کفیل اداره ثبت اسناد 

رودان- محمد هادی کمالی 106/م/الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاهدان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4954- 9- برابر رای شماره 140260322001001569 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مسعود شیبانی به شناسنامه شماره ۲۸ کدملی 3۶2۱۶۵21۶۷ صادره 
زاهدان فرزند عباسعلی در ششدانگ یکباب محوطه کارگاهی به انضمام دو دربند مغازه به مساحت ۱۶۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۷ فرعی از ۲۸۳۸ اصلی واقع در زاهدان خیابان سعدی خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج حبیب اله مسرت فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه ۸۹ صادره 
از زابل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1402/08/15 عباسعلی 

اکبری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زاهدان م الف 950  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاهدان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4955- 9- برابر رای شماره 140260322001001571 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
ملک  ثبت  حوزه  تبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود شیبانی به شناسنامه شماره ۴۰۰ کدملی 
۳۶۲۱۳۵2۵۴۶ صادره زاهدان فرزند عباسعلی در ششدانگ یکباب محوطه کارگاهی به انضمام دو 
دربند مغازه به مساحت 110/11 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۷ فرعی از ۲۸۳۸ اصلی واقع در 
زاهدان بلوار کشاورز خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حاج حبیب الله مسرت فرزند محمد 
باقر به شماره شناسنامه ۸۹ صادره از زابل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1402/08/15 عباسعلی 

اکبری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زاهدان م الف 951  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاهدان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4956- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۲۰۰۱۰۰۱۵۶۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود شیبانی به شناسنامه شماره ۴۰۰ کدملی ۳۶۲۱۳۵۲۵۴۶ 
صادره زاهدان فرزند عباسعلی در ششدانگ یکباب محوطه کارگاهی به انضمام یک دربند مغازه به 
مساحت ۱۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۷ فرعی از ۲۸۳۸ اصلی واقع در زاهدان بلوار کشاورز 
خریداری از مالک رسمی آقای حاج حبیب اله مسرت فرزند محمد باقر به شماره شناسنامه ۸۹ صادره 
از زابل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1402/08/15 عباسعلی 

اکبری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زاهدان م الف 952  
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خبر کوتاه

آشنایی با چرخه عمر دوشنبه  15  آبــان  1402 / سا ل هفتم / شماره  1758
کسب وکار

شــناختن چرخــه عمــر کســب وکار یک مســئله مهم 
و حیاتــی بــرای شــروع اســت که توجه به ایــن موضوع و 
آشنایی به آن به کارآفرینان جهت بهبود و بقا کسب وکار 
خود کمک زیادی خواهد کرد در ادامه به معرفی کامل 
این چرخه خواهیم پرداخت. هر چرخه کسب وکار از 5 

مرحله مهم و اساسی تشکیل خواهد شد که عبارتند از:
1-فاز اول دانه و توسعه:

دانه در کسب وکارها همان ایده است، در فاز اول ایده 
ما مشــخص اســت و منتظر به پیاده سازی ایده هستیم. 
در این مرحله بررسی می کنیم که ایده ما چقدر احتمال 
اجرایی شــدن )امکان پذیــری ایــده( براســاس وضعیت و 
منابع در اختیار دارد یا در واقع چه اندازه واقعی و قابل 
اجراست. در امکان پذیری ایده مهارت مالک کسب وکار 
بســیار مهم و حائز اهمیت اســت. مسئله مهم دیگر که 
باید به آن توجه داشت این است که آیا بازار آمادگی ورود 
ایــن ایده را دارد و برای آن مشــتریانی وجــود دارد و باید 
توجه داشت که باید این ایده امکان سوددهی را برای آن 

کسب وکار داشته باشد.
2-فاز  دوم معروف به بقا )استارت آپ(:

خطرناک ترین مرحله در تمام چرخه عمر کسب وکار 
این فاز محسوب می شود. اگر در این مرحله اشتباه کنیم 
استارت آپ شکل می گیرد و در آینده ممکن از مشکاتی 
بــرای کســب وکار ایجــاد کند. بــرای نجات از این اشــتباه 
باید سازگاری کنیم )منظور انطباق است(. در این مرحله 
باید سیســتم بازخورد را قوی کنیم. بازخورد از مشــتریان 
کسب وکار همان اصل انطباق است در واقع نقاط قوت 
و ضعف محصول قابل ارائه مشــخص خواهد شد. پس 
توجه کامل به بازخوردها باعث قوی تر شدن کسب وکار 
خواهد شد و همچنین به موفقیت شکل گیری استارت آپ 

کمک بسیار زیادی خواهد کرد.
3-فاز سوم رشد و استقرار:

اگر کسب وکار در این چرخه به این مرحله برسد بدان 
معناســت که جریان نقدی خواهید داشــت و به درآمد 
خواهید رســید و جبران هزینه خواهد شــد و باید منتظر 
سوددهی از کسب وکار راه اندازی شده خود باشید. در این 
مرحله بزرگ ترین چالش پیشروی کسب وکار، زمان بندی 
است در واقع می توان بیان کرد که با درآمد حاصله چه 
برنامــه ای خواهیــد داشــت. در این مرحله از کســب وکار 
نظم و انســجام بین واحدها باید بیشــتر از قبل باشــد و 
نقش مدیر بسیار پررنگ تر خواهد بود و سازمان نیازمند 

جذب نیروهای متخصص و بامهارت کافی خواهد بود. 
4-فاز چهارم گسترش: )اشتغال زایی(

در این فاز مدیر کسب وکار به فکر توسعه و پیشرفت 
و سرمایه گذاری است. نشانه این مرحله روزمرگی و روتین 
بودن روش انجام کارهاســت. در این مرحله کســب وکار 
جایگاه مناسبی دارد جریان نقدی مناسب است به واسطه 
این که برنامه ریزی دقیق تری داشته باشید. در این مرحله 
به کارگیری مدیران حرفه ای لازم است. در هر کسب وکار 
تا فاز ســوم امکان بازگشــت به عقب را داشتیم و امکان 
اصــاح کســب وکار موجود بود؛ ولی وقتــی پا به این فاز 
گذاشته می شود فقط باید به جلو توجه داشته باشی و 
تمام تاش را برای موفقیت کسب وکار داشته باشید. در 
این مرحله مدیر کسب وکار باید اختیارات خود را به تیم و 
افراد حرفه ای خود بسپارد تا نتیجه مطلوب حاصل شود 
پس تشکیل تیم با افراد متخصص بسیار در این مرحله از 

کسب وکار حائز اهمیت است.
5-فاز پنجم بلوغ منابع )بلوغ و امکان خروج(:

وقتی کسب وکاری وارد این مرحله از چرخه می شود؛ 
یعنی به سمت رسمی شدن خواهد رفت. ساختار باید 
کاما منســجم و منظم باشــد )از لحاظ مدیریت، منابع 
مالی، منابع انسانی و...(. در این مرحله به سرمایه گذاری 
گسترده نیاز دارید که این امر توسط فروش سهام محقق 
خواهــد شــد؛ بنابراین نقــش مدیر در این مرحله بســیار 
حســاس و حیاتــی خواهد بــود که بتواند این موضــوع را 
به درســتی هدایت کند؛ زیرا قرار اســت کســب وکار شــما 
افرادی ســهام دار داشــته باشــد که هر کــدام جهت گیری 
خاص خود را دارند و مدیریت و رضایت این سهام داران 
موضوع بسیار مهمی در این مرحله محسوب خواهد شد. 
در این فاز کسب وکار شما به جایگاهی رسیده است که 
می توانــد یک خروج موفق داشــته باشــد و افــراد زیادی 
تمایل به خرید این کســب وکار هســتند. پس لازم است 
بــرای شــروع کســب وکار فازهــای مختلف چرخــه کامل 
بشناسیم و اولویت بندی کنیم و استراتژی مخصوص شروع 
را پیش بینــی کنیــم و درنهایت باتوجه بــه آن چرخه یک 

شروع موفق را برای کسب وکار خود تجربه کنیم.

وقت خرید
 طلاوسکه است یا نه؟

یک فعال بازار طا گفت: به دلیل نوسان زیاد قمیت 
طا وسکه در روزهای اخیر، بازار در رکود به سر به می برد 
و استقبالی برای خرید وجود ندارد. به گزارش خبرآناین، 
ابراهیم محمدولی توضیح داد: الان شرایط منطقی برای 
دادوستد طا نیست، هر زمان که ثبات واقعی به قیمت ها 
بازگردد، دادوســتدها و تقاضا بیشــتر خواهد شد. احتمال 
می دهیم اگر اتفاق خاصی پیش نیاید، آرام آرام به آرامش 
قبلی بازار طا بازگردیم و دادوستدها به روال عادی بازگردد. 
محمدولــی با اشــاره به حرکت های افزایشــی و کاهشــی 
اونس جهانی، در تاثیر این روند در بازار داخلی اظهار کرد: 
تنش های خاورمیانه عامل اصلی نوسان اونس جهانی شده 
اســت. هر زمان که در بازار داخلی شاهد تغییر قیمت ها 
باشیم به دلیل اونس جهانی است چون اونس طا هر زمانی 
افزایشی یا کاهشی شود در تمام کشورها روی قیمت طا 
اثر می گذارد. او درباره تببین دلایل افزایش قیمت جهانی 
طا، گفت: اخبار سیاسی بافاصله روی قیمت اونس جهانی 
اثرگذار است، تقاضا نیز در رابطه با قیمت تاثیر دارد اما در 
زمان هایی مانند پایان سال میادی که کشورها ممکن است 
طا بفروشند یا خرید کنند در آن زمان این عوامل تقاضایی 

روی قیمت اونس تاثیر می گذارد.

اقتصاد
گزارش
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بانک مرکزی سیاست های جدید تسهیلات را اعلام کرد

واکاوی پرداخت وام های خرد با سفته الکترونیکی
در  همچنــان  بانک هــا  اغلــب  آنکــه  بــا 
قرض الحســنه  و  خــرد  وام هــای  پرداخــت 
امــا  بــا متقاضیــان ندارنــد  همراهــی چندانــی 
بانک مرکزی تاکید کرده اســت سیســتم بانکی 
در کمتریــن زمــان اقــدام بــه پرداخــت چنیــن 

وام هایی کند.
دریافــت وام از بانک هــا ایــن روزها بســیار 
ســخت شــده اســت چراکــه فاصله عمیــق بین 
نرخ ســود بانکــی ۲۳ درصــدی در مقابل تورم 
حدود ۵۰ درصدی باعث شده تا پرداخت وام 
برای بانک ها ســودی نداشــته باشــد، در چنین 
شــرایطی سیســتم بانکــی رغبتــی بــه پرداخــت 
چنین وام هایی آن هم وام های خرد را ندارند 
و به هر شکل ممکن تاش می کنند تا با ایجاد 
موانع بر ســر راه متقاضیان به اشــکال مختلف 
مانــع از خــروج پول در قالــب وام های خرد و 

قرض الحسنه از بانک شوند.
امــا به گفتــه کارشناســان؛ بانک هــا مکلف 
بــه پرداخــت وام های خرد هســتند و آنها باید 
مطابــق بــا قوانیــن و مقــررات تعریــف شــده 
یعنی واسطه گری بین وام گیرنده و منابعی که 
به صورت سپرده در دست آنهاست عمل کنند. 
کم توجهی به این موضوع به دلیل آن است که 
اغلــب بانک هــا معمولا از پولــی که به صورت 
امانت در دســت آنهاست، تاش می کنند سود 
قابل توجهــی کســب کننــد چراکه به ســودهای 
چنــد درصــدی قانــع نیســتند، نمونــه آن ورود 
مال ســازی،  بنــگاه داری،  بــه  بانک هــا  اغلــب 
ســاخت انبوه مسکن و احتکار آن، پروژه سازی 
و ســفته بازی در بازارهــای رســمی و غیررســمی 
از طریق شــرکت های زیــر مجموعه خود بوده 
و از این طریق به جای پرداخت تســهیات با 
نرخ سود چند درصدی، سودهای نجومی را از 

این طریق به جیب می زنند.
دست خالی متقاضیان وام های خرد از 

سیستم بانکی
البتــه اقدام اخیر دولت در پرداخت وام تا 
۲۰ میلیون تومان به بازنشستگان هر چند رقم 
آن خیلی چشــمگیر نیســت، اما راهکار درستی 
اســت کــه ایــن قشــر از جامعــه می تواننــد بــا 
کمتریــن زحمــت به چنیــن وامی دســت یابند، 
بــرای تامیــن وام هــای خــرد  بنابرایــن دولــت 
بــه متقاضیــان واقعــی که نیــاز مبرم بــه وام تا 
۱۰۰ میلیــون تومــان را دارنــد بایــد بانک هــا را 
موظــف بــه پرداخــت آن بــا رعایــت شــرایط 
و مقــررات تعریــف شــده کنــد، اقدامــی که به 

عقیده کارشناســان نباید به سرنوشت پرداخت 
طریــق  از  و  ضامــن  بــدون  خــرد  وام هــای 
اعتبارســنجی منجــر شــود چراکــه خیلی هــا بــه 
دلیل کم توجهی بانک ها به پرداخت وام های 
خرد همچنین وجود موانع و مشکات در این 
مســیر هیچ وقت بــه چنین وامی نرســیده اند، 
در چنین شــرایطی دولت بــا همراهی بانک ها 
باید زمینه پرداخت وام های خرد به نیازمندان 

واقعی را فراهم کنند.
به هر حال وام ها چه به صورت خرد و چه 
قرض الحسنه توسط بانک ها به این آسانی ها 
بانک هــا  اغلــب  ولــی  نمی شــود  پرداخــت 
بــرای اینکــه در کارنامــه عملکــردی ماهانــه یا 
بــه پرداخــت وام هــای  ســالانه خــود نســبت 
خــرد یا قرض الحســنه گزارشــی داشــته باشــند، 
معمــولا ایــن نوع وام ها را یا به کارمندان خود 
می پردازنــد و یــا آشــنایان و مشــتریانی را که با 
بانــک ســرو کار دارنــد از ایــن امتیــاز برخوردار 

می کنند.
بانک ها همچنان به دنبال سود حداکثری 

از منابع خود 
ســید مرتضی افقــه، کارشــناس اقتصادی در 
، درمورد علل کم توجهی سیستم  گفتگو با بازار
بانکــی بــه پرداخــت وام هــای خــرد و قــرض 
الحســنه، گفــت: از آنجایــی کــه بانــک هــا بــه 
عنــوان بنگاه هــای اقتصادی همیشــه به دنبال 
کســب حداکثری ســود از منابعی که در دست 
دارنــد هســتند، بنابرایــن بــه هــر شــکل ممکن 
ســعی می کننــد برای رضایت مندی مشــتریان و 
ســهامداران خود بــه طرق مختلــف کاری کنند 
که پول را در چرخه ای بکار گیرند که بازگشت 
پرســودی را داشــته باشــد، در چنیــن شــرایطی 
وقتــی می بیننــد نــرخ ســود بانکــی چنگــی بــه 

دل نمی زنــد تمــام تــاش خــود را برای کســب 
سودآوری بالا به کار می گیرند.

او بــا بیــان اینکــه نــرخ پاییــن ســود بانکــی 
انگیــزه ای بــرای پرداخــت وام هــای خــرد را در 
بانک هــا ایجــاد نمی کند، اظهار کــرد: به همین 
دلیل اســت کــه آنها حتی نســبت به دســتورات 
بانــک مرکزی و مســئولان در پرداخت وام های 
خرد و قرض الحســنه کم توجه اند و به اشــکال 
مختلف ســعی می کنند منابعی را که در دســت 
دارند را در قالب وام های خرد از دست ندهند، 
زیــرا ســپرده های مردمــی را در بازارهایــی بــکار 
می گیرند که ســود قابل توجهی نصیبشــان شود. 
رویکــردی که با فلســفه وجودی فعالیت بانک 
منافــات دارد زیــرا بانک ها به عنوان واســطه گر 
بین سپرده گذار و تسهیات گیرنده باید کار کند 

و فقط به دنبال منافع خود نباشند.
محدود شدن پرداخت وام بانکی به دلیل 

نرخ پایین سود
ایــن کارشــناس اقتصــادی خاطرنشــان کرد: 
معمــولا وقتــی نــرخ ســود بانکــی با نــرخ تورم 
فاصلــه زیادی دارد مردم برای دریافت وام که 
بــه نفع آنهاســت مســابقه می گذارنــد اقدامی 
ترفندهــای  بــا  نیــز  بانک هــا  مقابــل،  در  کــه 
زیرکانــه مختلف متقاضیــان وام را در پرداخت 
آن همراهــی نمی کننــد چراکــه خــروچ پــول از 
سیســتم بانکی در چنین شــرایطی به زیان آنها 
تمام می شود. حال که بانک مرکزی به بانکها 
دســتور می دهد؛ سیســتم بانکی متقاضیان وام 
هــای خــرد را در پرداخــت وام همراهــی کنــد، 
معمولا این دســتورات بیشتر در حد بخشنامه 
و دســتورالعمل باقــی می مانــد چراکه بانک ها 
در ایــن زمینــه همچنان کار خودشــان را انجام 
می دهنــد و بــرای توجیــه، مثا کمبــود منابع و 

... را بهانــه می کننــد. او ادامــه داد: از آنجایی 
که بانک ها کار خودشــان را خوب بلد هستند، 
بنابرایــن در زمانــی کــه حتــی از جایگاه هــای 
بالادســت به آنها تکلیفی می شــود، بــرای فرار 
از کار به شــیوه های مختلف جاخالی می زنند 
دســت  در  کــه  منابعــی  نمی خواهــد  چراکــه 
دارنــد بــه صورت وام خــرد یا قرض الحســنه از 
بانــک خــارج شــود. البته بانک ها نیــز تا حدی 
مشــکات خود را دارند اما به نظر می رســد به 
جای دســتور به بانک ها برای پرداخت وام به 
مــردم اقتصــاد کشــور باید درســت شــود، تورم 
کاهش و جلو رشد نقدینگی گرفته شود، چراکه 
زمانی اقتصاد بر ریل رشد و رونق می نشیند و 
تورم نزولی می شــود، دســت بانک ها هم برای 
پرداخت وام به مردم بیشــتر باز می شــود زیرا 
پول به جای اینکه به بازارهای موازی برود به 

بانک ها می آید.
برنامه بانک مرکزی برای پرداخت 

غیرحضوری وام های خرد
بنابــر این گزارش، بحث پرداخت وام های 
خــرد از ســوی بانک هــا بــه مــردم در دولــت 
ســیزدهم مــورد توجــه قــرار گرفتــه اســت امــا 
بــا وجــودی کــه هــم رئیــس کل بانــک مرکزی 
و هــم وزیــر اقتصــاد بــر پرداخــت آن تاکیــد 
دارنــد ولــی خیلی هــا همچنــان نمی توانند به 
ایــن نوع وام ها دســت یابند. اخیــرا نیز رئیس 
کل بانــک مرکــزی اعــام کــرد: برنامــه بانــک 
تســهیات  توســعه  بانکــی  شــبکه  و  مرکــزی 
خــرد و قرض الحســنه بــا به کارگیــری ابزارهای 
نویــن و غیرحضــوری اســت. بــه گفتــه فرزیــن 
نظــام بانکــی به دلیــل اینکه بار اصلــی تأمین 
کشــور را بــر عهــده دارد تحــت فشــار  مالــی 
اســت. همچنیــن موضــوع تأمین مالــی خرد و 
قرض الحســنه هــم بــه صــورت تکلیفــی و هم 
در  را  بانکــی  شــبکه  مســئولیت  غیرتکلیفــی 
حوزه اقتصاد ســنگین تر می کند اما تاکید ما بر 
پرداخــت این تســهیات به مــردم در کمترین 

زمان و با بیشــترین رضایت است.
با این وجود به  کارگیری ابزارهای نوین فناورانه 
کــه تمــام مراحــل دریافــت خدمــت بــه صــورت 
غیرحضــوری ارائــه شــود، می توانــد گامی مهــم در 
ارائه خدمات سریع و آسان به جامعه باشد و این 
خدمت باید در تمامی شــبکه بانکی فراگیر شود. 
بنابراین استفاده از ابزارهای الکترونیک مانند سفته 
الکترونیک نیز می تواند در این زمینه برای بانک ها 

و مشتریان راهگشا باشد. 

تداوم کاهش رشد نقدینگی
 به 26/4 درصد در مهر

بانــک مرکــزی اعــام کــرد: نرخ رشــد 
پایــان  در  پولــی  پایــه  دوازده ماهــه 
مهرمــاه ۱۴۰۲ بــا ۲.۴ واحــد درصــد 
کاهش نسبت به دوره مشابه ماه قبل به ۳۹.۶ 
درصد رسید. نرخ رشد دوازده ماهه نقدینگی نیز 
از ۳۴.۳ درصــد در پایــان مهرماه ۱۴۰۱ طی یک 
رونــد نزولــی بــه ۲۶.۴ درصد در پایــان مهر ماه 

۱۴۰۲ کاهش یافت.
بــه گــزارش ایرنــا ، ایــن بانــک در چارچــوب 
برنامه هــای دولــت ســیزدهم بــرای کنترل رشــد 
نقدینگی و تورم و در راستای تحقق شعار سال 
با عنوان مهار تورم و رشد تولید مبتنی بر رویکرد 
سیاســت تثبیت اقتصادی، اجــرای برنامه کنترل 
مقــداری رشــد ترازنامــه بانک هــا و موسســات 
اعتبــاری و جریمه بانک های متخلــف از حدود 
تعییــن شــده از طریــق افزایش نســبت ســپرده 
قانونی را همانند سال گذشته با جدیت در دستور 
کار قرار داده است و براین اساس برنامه پولی با 
هدف دستیابی به نرخ رشد نقدینگی ۲۵ درصد 

برای سال ۱۴۰۲ را تنظیم کرده است.
آخرین آمارهای سال ۱۴۰۲ حاکی از آن است 
کــه نــرخ رشــد دوازده ماهــه نقدینگــی از ۳۴.۳ 
درصد در پایان مهرماه ۱۴۰۱ طی یک روند نزولی 

بــه ۲۶.۴ درصــد در پایان مهرمــاه ۱۴۰۲ کاهش 
یافته است. حجم نقدینگی نیز در پایان مهرماه 
امســال ۷۱۷۷۹.۴ هزار میلیارد ریال بوده است؛ 
در هفت ماهه منتهی به مهرماه امســال حجم 
نقدینگی معادل ۱۳.۳ درصد رشــد یافته اســت 
کــه این رقم از ابتدای ســال همچنــان نه تنها در 
چارچوب هدف گذاری رشــد نقدینگی قرار دارد 
بلکه کمتر از میزان هدف گذاری تعیین شده برای 

هفت ماهه نخست امسال است.
براســاس این گزارش، نرخ رشــد دوازده ماهه 
پایــه پولی در پایــان مهرماه ۱۴۰۲ بــا ۲.۴ واحد 
درصد کاهش نســبت بــه دوره مشــابه ماه قبل 
)معــادل ۴۲.۰ درصــد در شــهریورماه ۱۴۰۲( بــه 
۳۹.۶ درصد رسید. پایه پولی نیز در پایان مهرماه 
سال جاری رشدی معادل ۱۵.۷ درصد را نسبت 

به پایان سال ۱۴۰۱ تجربه کرد.
براســاس ایــن گــزارش رشــد پایــه پولــی در 
دوازده ماهــه منتهــی به پایــان مهرمــاه ۱۴۰۲ در 
ادامــه رونــد نزولی خود از ابتدای ســال جــاری از 
۴۵.۰ درصــد در فروردین ماه بــه ۳۹.۶ درصد در 
مهرماه کاهش یافته اســت و برای نخســتین بار 
بعد از گذشت هشت ماه وارد کانال ۳۰ درصدی 

شده است. 

   

چهار دلیل آرامش در بازار ارز 

اشتغال اتباع فاقد پروانه کار 
ممنوع است

جذب 8 هزار میلیارد دلار سرمایه گذاری 
وزیــر اقتصــاد با اشــاره به مجمــوع اقدامات 
دولــت بــرای مقاوم کردن اقتصاد کشــور در برابر 
فشــارهای خارجــی گفــت: در طــول دو ســال 
گذشته بیش از هشت میلیارد دلار جذب قطعی 

سرمایه گذاری خارجی داشته ایم.
بــه گــزارش تجارت نیوز، احســان خانــدوزی 
اظهار کرد: برای سیاستگذاران کشور در مبارزه با 
استکبار و آمریکا مهم این است که بتواند اقتصاد 
ایــران را در مقابل هرگونه فشــار خارجی مقاوم 
کنند و این که با وجود فشــارهای خارجی مســیر 
خــود را ادامه داده اســت نه تنها بقای اقتصادی 
بلکــه بتواند رشــد و توســعه را هم همــراه خود 
داشــته باشــد به این معناست که تمام تیرها به 

سنگ خورده است.
او افزود: ما برای اینکه این اتفاق بیفتد ذیل 
رهنمودهــای رئیس جمهــور در حــوزه اقتصادی 
دولــت تــاش کردیــم چند مســیر را در دو ســال 
گذشته جدی تر از قبل در دستور کار قرار دهیم؛ 
اول مسئله ارتباطات بین الملل و منزوی نشدن و 
محصور نشدن تجارت خارجی ما اعم از نفتی و 

غیرنفتی است.
خاندوزی گفت: توانستیم با همین سیاست 
همســایگی و ارتبــاط بــا شــرکای راهبــردی کــه 
عاقه منــد بــه کار اقتصادی جــدی با جمهوری 
اسامی هستند هم صادرات نفتی و هم صادرات 
غیرنفتــی را بــه اعــدادی برســانیم کــه در تمــام 

سال های پیش از آن محقق نشده بود.
دوم  محــور  کــرد:  اظهــار  اقتصــاد  وزیــر 
ســرمایه گذاری اســت کــه پایدارتــر از تجــارت و 
صــادرات و واردات اســت؛ بنابرایــن اگر بتوانیم 
پیونــد برقرار کنیم مانند کســی که در کشــور ما 
آمده و نهالی را کاشــته تا ســال های سال نسبت 
بــه ســرمایه گذاری خــود حســاس اســت و از آن 
مراقبت می کند بنابراین تا سال ها به این تعامل 

اقتصــادی نیــاز دارد. خانــدوزی یــادآور شــد: در 
زمینه سرمایه گذاری خارجی کشــور، در طول دو 
ســال گذشته بیش از هشــت میلیارد دلار جذب 
قطعــی ســرمایه گذاری خارجــی داشــته ایم این 
رقم در حد تفاهم نامه و امضا نبوده بلکه منجر 
بــه ســرمایه گذاری واقعی و شــروع عملیــات در 
کشــورمان شده اســت که بیش از 5 سال گذشته 

است.
او تأکیــد کــرد: محــور ســوم، بودجــه مقاوم 
است که دولت در تأمین کسری های خود با یک 
عطسه اروپا و آمریکا دچار سرماخوردگی نشود 
و بتواند درآمدهای پایدار داخلی داشته باشد و 
بــا اقداماتی که در زمینه کاهش کســری بودجه 
رخ داده اســت و همچنیــن تحقــق درآمدهــای 
مالیاتی، شناسایی فرارهای مالیاتی و مولدسازی 
دارایی های دولت تاش شــده تا بودجه مقاوم 

محقق شود.
او درباره مولدسازی دارایی های دولت گفت: 
دولــت دارایی هــای راکــد دارد که ثــروت دولت 
اســت اما همزمان پیمانکاران ما طلبکار دولت 
بودند و دولت نمی توانســت بدهی های آنها را 

پرداخت کند.
وزیر اقتصاد تصریح کــرد: این موارد موجب 
مقاوم شدن بودجه دولت در مقابل سیاست های 
شیطنت آمیز دشمنان شد و امیدواریم بتوانیم این 
اجــزا را قدرتمندتر از گذشــته تا پایــان دولت به 
شــرایطی برســیم که با کمــک و نظارت مــردم و 
اتــکا به حضور و نقش آفرینی بخش خصوصی 
بــه نقطــه ای برســیم که نقطــه آســیب ناپذیری 
اقتصــاد ایــران باشــد. او درباره چشــم انــداز این 
برنامه ها تاکید کرد: مشروط بر اینکه بتوانیم همه 
ظرفیت هــای مردم را پای کار مســائل اقتصادی 
کشور بیاوریم، این اقدامات نتیجه بخش خواهد 
شد. تحقق این روند همت مسئولان و همچنین 

خدمتگزاران ملت را می طلبد.

برابر قانون کار اتباع بیگانه ای که فاقد پروانه 
کار، پروانه کار موقت یا کارت کار موقت باشند، 
اجــازه اشــتغال در کشــور را ندارنــد و درصــورت 
اشــتغال و به کارگیــری کارفرمــای آنها متخلف و 

مشمول جریمه خواهد بود.
به گزارش تسنیم، وزارت کار طرح ملی تعیین 
وضعیت اشتغال اتباع افغانستانی )سامانه جامع 
اشــتغال اتباع خارجی( را از 9 اســفندماه 1401 در 
16 اســتان کشور آغاز کرده است. به موجب این 
طــرح اقامــت مجــاز این افــراد منوط به روشــن  
شــدن وضعیت شــغلی آنان خواهد بود و افراد 
شرکت کننده از مزایای قانونی این طرح برخوردار 
خواهنــد شــد. کارفرمایــان حقیقــی و حقوقــی 
متقاضــی اســتفاده از خدمات اتبــاع خارجی نیز 
وفــق مــاده 121 قانــون کار جمهــوری اســامی 
ایــران پــس از ثبت نام و ایجاد پرونده شــخصی 
الکترونیکــی در ســامانه جامــع اشــتغال اتبــاع 
خارجی می توانند نسبت به ثبت درخواست در 
قالــب روادیــد ورود با حــق کار، صدور، تمدید، 

تجدید و یا ابطال پروانه کار اقدام کنند.
برابر قانون کار اتباع بیگانه ای که فاقد پروانه 
کار، پروانه کار موقت یا کارت کار موقت باشند، 
اجــازه اشــتغال در کشــور را ندارنــد و درصــورت 
اشــتغال و به کارگیــری کارفرمــای آنها متخلف و 
مشــمول جریمــه خواهــد بــود. مدیــر حراســت 

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران 
اســتعام کارفرمایان در خصوص استخدام اتباع 
بیگانــه را ضــروری دانســت و افــزود: طبق ماده 
128 قانون کار، کارفرمایان مکلفند قبل از اقدام 
به عقد هرگونه قراردادی که موجب اســتخدام 
اتباع بیگانه می شــود، نظر وزارت تعــاون، کار و 
رفــاه اجتماعــی را در مورد امکان اجازه اشــتغال 

تبعه بیگانه استعام نمایند.
علیرضا نوری باروقی با بیان اینکه اداره اشتغال 
اتباع بیگانه در اســتان پاســخگوی اســتعامات 
کارفرمایــان هســتند اضافــه کــرد: کارفرمایــان در 
استان تهران می توانند با مراجعه به اداره اشتغال 
اتباع بیگانه )به نشــانی تهــران، خیابــان میرزای 
شــیرازی، بین خیابان شهید مطهری و کریمخان 
زند، کوچه شهید حسین عزیزاللهی  ـکوچه هشتم 
 ـجنب بوستان میرزای شیرازی، پاک 1 ساختمان 
اداره تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی واحد میرزای 
شــیرازی، طبقه  اول( نســبت به اســتعام نیروی 

اتباع مدنظر خود اقدام نمایند.
مطابق گزارش اداره کار اســتان تهــران در روز 
نخست اجرای این گشت ها که در شهرستان های 
پیشــوا و بومهــن برگــزار شــد، بالغ بــر 30 تبعــه 
غیرمجاز بیگانه شناسایی و دستگیر و به مراجع 
قانونی معرفی شدند و همچنین با کارفرمایان 

متخلف طبق قوانین برخورد شد.

 در شرایطی که بازارهای جهانی بسته است دلار 
تهران لیدری بازار ارز و سکه را در دست گرفته است. 
روز شــنبه قیمت تتر و دلار تهران به حمایت های 
حیاتی رسیدند که نحوه واکنش آن ها در روز جاری 
به محدوده حمایتی می تواند در تعیین جهت بازار 

سرمایه نقش کلیدی داشته باشد.
به گــزارش اکوایران، مجلس نمایندگان ایالات 
متحده تشــدید تحریم های نفتی ایران را تصویب 
کــرده به نحوی که بنادر چینی خریدار نفت ایران 
را هــدف تحریــم قرار می دهد. ولی تا زمانیکه این 
مصوبه مجلس نمایندگان به تایید جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا و مجلس سنا نرسد قابلیت اجرایی 
ندارد. برخی پیش بینی می کنند که بایدن در آستانه 
انتخابــات آمریــکا و بــه خاطر کنتــرل قیمت نفت 
جهانی بسته تحریمی جدید را تایید نمی کند. برخی 
هم مدعی هستند که شدیدترین تحریم ها در زمان 
ترامپ اعمال شده و تحریم های جدید نمی تواند 

در برابر صادرات نفت ایران سدی ایجاد کند.
در چنین شرایطی ولی اهمیت صادرات غیرنفتی 
نمایــان اســت، صادراتــی کــه می توانــد درآمدهای 
ارزی در معرض خطر تحریم های نفتی را حمایت 
کند. ولی آنچه در این میانه ایجاد مشکل می کند 
تــورم اســت کــه در کنار نرخ ارز تثبیت شــده ســود 

تولیدکنندگان و صادرکنندگان را می بلعد.
در شــرایط تورمی هزینه های تولیدکننــده رو به 

افزایش اســت. در چنین وضعیتی با الزام شرکت ها 
به فروش دلار خود به بانک مرکزی و قیمت گذاری 
دستوری کار برای صادرکنندگان سخت می شود چراکه 
با وجود تورم سود صادرکننده به مرور به سمت صفر 
میل می کند و حتی ثبت زیان هم محتمل است، که 
چنین وضعیتی بر میزان تولید و صادرات اثر منفی 
می گذارد. به همین خاطر سیاست تثبیت نرخ ارز و 
قیمت گذاری دستوری در شرایطی که اقتصاد کشور 
تحت تأثیر ریســک های سیاســی خارجی هــم قرار 
دارد مــورد انتقــاد برخــی صاحب نظــران اقتصادی 
قرار گرفته اســت. چراکه همانطور که آمار اقتصادی 
نشــان می دهد این سیاست تمایل تولیدکنندگان را 

برای صادرات کاهش داده و با کاهش تولید ســبب 
منفی تر شدن تراز تجاری گشته است. روز قبل تمامی 
بازارهــای ارز و طــا منفــی شــدند چراکه ســخنرانی 
سیدحسن نصرالله نگرانی از تشدید تنش را کاهش 
داد و بــه همین خاطــر بازارها گارد نزولی گرفتند در 
حال حاظر محدوده حمایتی ۵۱ هزار و ۴۰۰ تومان 
تا ۵۱۵۰۰ پیش روی تتر است. دلار تهران هم دیروز 
روی حمایت مهم ۵۱ هزار و ۲۰۰ تومان متوقف شد 
تــا امــروز روز مهمی برای بــازار ارز در نوع برخورد به 

مقاومت باشد.
حمایت سکه چند است؟

سکه امامی روز شنبه حمایت حیاتی نیمه کانال 

۲۹ میلیــون تومــان را از دســت داد بــه کف مثلث 
تشکیل شده نفوذ کرد در حال حاضر محدوده ۲۹ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان مهم ترین مقاومت سکه 
در کوتــاه مــدت اســت حمایــت ۲۹ میلیــون و۲۰۰ 
هزار تومان نیز حمایت ســکه اســت که در صورت 
از دست رفتن حمایت روانی ۲۹ میلیون تومان می 

تواند سد کاهش سکه باشد.
بورس نفس کشید

با تعدیــل نگرانی ها از جنگ  در ســرزمین های 
اشغالی شاخص کل، روز قبل مجال نفس کشیدن 
پیدا کرد و صعودی شــد. شــاخص کل در آستانه ی 
دو میلیونــی شــدن قــرار دارد و بــا توجــه بــه پایان 
خوش معامات روز قبل این انتظار از بازار سرمایه 
در میان تحلیل ها به وجود آمده که در نیمه ابتدایی 
معامات روز جاری شــاخص کل قــادر به ورود به 
کانــال دومیلیونی باشــد. ارزش معامات خــرد روز 
قبــل وارد کانــال چهــار هــزار میلیارد تومانی شــد و 
آنچــه از صعــود شــاخص کل برای صعودی شــدن 
روند و حفظ آن مهم تر اســت تقویت قابل توجه 
ارزش معامات خرد است. اولین مقاومت شاخص 
کل در کانــال دو میلیــون واحــدی در محــدوده دو 
میلیــون و ۴۰ هزار واحدی قــرار دارد، اما درصورت 
عقب نشینی،  حمایت های یک میلیون و ۹۸۰ هزار 
واحــد و یــک میلیون و ۹۵۰ هــزار واحد پیش روی 

شاخص کل قرار می گیرد.  

 مدیرعامــل شــرکت کیــان ســامان اســپادانا 
اساســي  مشــکات  از  بــرق  کمبــود  گفــت: 
واحدهاي تولیدي شــهرك صنعتي  مورچه خورت 
اســت کــه حــل مشــکل تأمیــن انــرژي موردنیــاز 

تولیدکنندگان ضرورت دارد.
بــه گــزارش رویــداد امــروز، امیــد هوایــی بــا 
اعــام این خبــر، توضیح داد: زیرســاخت انرژی 
بــه ویژه برق، لازمه فعالیت واحدهای صنعتی 
اســت و عــدم تامین این زیرســاخت در شــهرک  
مورچه خــورت، واحدهــای فعــال یــا در حــال 

توسعه را با مشکل اساسی مواجه کرده است.

او اظهــار کــرد: تاکنــون رایزنی های بســیاری 
با مســئولان مربوطه برای حل مشــکل برق این 
واحدها انجام شــده که نتیجه ای در برنداشــته 
مربوطــه  مســئولان  از  وجــود  ایــن  بــا  اســت، 
شرکت برق درخواست داریم به منظور تقویت 
زیرســاخت های انــرژي ایــن شــهرک صنعتــی در 

رابطه با حل مشکل این واحدها اقدام کند.
اســپادانا  کیــان ســامان  مدیرعامــل شــرکت 
گفــت: توافقنامــه ای بــرای تامیــن ۱۶ مــگاوات 
بــرق در شــهرک مورچه خــورت بــا شــرکت بــرق 
منطقه ای در ســال 1400 منعقد شــد اما با توجه 

به کسری بودجه شرکت برق احداث این پست 
به تعویق افتاد.

او افــزود: باتوجه به این مســئله الحاقیه ای 
جهت تامین ۱۰ مگاوات برق در شــهرک توسط 
شرکت برق منعقد و مقرر شد در پست موجود 
در شــهرک مبــدل نصب شــود تــا در کوتاه مدت 
بخشــی از بــرق موردنیــاز واحدهــای صنعتی را 
تامین کند که البته انجام شد اما پاسخگوي نیاز 
شهرك نیست. هوایي ادامه داد: جهت تکمیل 
تاسیســات فــوق توزیــع در شــهرک و تامیــن ۷۰ 
مگاوات برق توافقنامه جدیدی سال گذشته با 

شــرکت بــرق منطقه ای منعقد شــد کــه کل نیاز 
شــهرک را تامین کند و در این راســتا زمین پست 
نیــز از طرف شــرکت شــهرک هاي صنعتي اســتان 
به شــرکت برق تحویل شد اما همچنان مشکل 
تامین برق شــهرك پابرجاست. او ابرازامیدواری 
کرد با تدبیر مسئولان برای تأمین زیرساخت ها، 
ایــن مشــکات مرتفــع شــود تــا تولیدکننــدگان 
بتوانند بدون دغدغه به تولید خود ادامه دهند 
و دســتگاه های خدمات رســان بــا انجــام تعهــد 
خود نســبت به تأمین این زیرســاخت ها آنها را 

حمایت کنند. 

بازار ارز به حمایت حیاتی رسید

کسری بودجه و تعویق
 احداث پست برق شهرک صنعتی مورچه خورت 
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ایــران می تواند با بازســازی پالایشــگاه پاراگوانا 
ونزوئــا و افزایــش صادرات نفت به این کشــور به 
میزان 860 هزار بشکه در روز، رقم صادرات خود را 
به این کشور بدون احیای برجام به پیش از اعمال 
تحریم ها بازگرداند. به گزارش فارس، هفته گذشته 
رویترز در گزارشی نوشت؛ پاراگوانا بزرگ ترین مجتمع 
پالایشی ونزوئا با ظرفیت 955 هزار بشکه در روز 
پس از تعطیلی دو واحد تقطیر به دلیل آتش سوزی 

و کمبــود مــواد اولیــه، بــا حــدود 10 درصد ظرفیت 
کار می کند. طبق این گزارش کل مجتمع پالایشــی 
پاراگوانا در حال حاضر 94 هزار بشکه در روز نفت 
خام فراوری می کند که 30 هزار بشکه آن مربوط به 
واحد کاردون و 64 هزار بشکه آن مربوط به واحد 
آموی، دو پالایشگاه ذیل این مجتمع پالایشی است. 
صنعت نفــت ونزوئا بعــد از اعمــال تحریم های 
نفتی آمریکا از سال 2019، به دلیل فقدان توان فنی 

و مهندســی دچار تعطیلی و آسیب شده است که 
ایــن موضــوع در کنــار توان فنی و مهندســی بالای 
ایــران می توانــد به فرصتی برای حضور مهندســان 
ایرانــی جهــت احیــای صنعت نفــت این کشــور از 
جمله بازسازی پالایشگاه پاراگوانا و صادرات نفت 
ایران تبدیل شــود. یکی از سیاســت های بازارسازی 
نفت، خرید تقاضا یا Buy demand است. در این 
سیاست، ایران با صدور خدمات فنی و مهندسی و 

سهام داری در پالایشگاه های فراسرزمینی نیمه فعال، 
اقدام به احیای ظرفیت آنها کرده و سپس ما به ازای 
ظرفیــت احیا شــده، نفــت خــود را صــادر می کند. 
محمدامین راد کارشناس انرژی با اشاره به اقدامات 
دولــت ســیزدهم بــرای حضــور در پالایشــگاه های 
فراســرزمینی عنوان کرد: تاکنون در دو سال گذشته 
بحث حضور ایران در 17 پالایشــگاه فراســرزمینی 

مطرح شده است. 

فرصت احیای 100 درصدی صادرات نفت ایران بدون برجام
خبر
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صنایع سازنده نیروگاه تجدیدپذیر از محدودیت های 
برق معاف می شوند

و  تجدیدپذیــر  انرژی هــای  ســازمان  رئیــس 
بهــره وری انــرژی برق ایران )ســاتبا( بــا بیان اینکه 
وزارت نیــرو از صنایع پیشــرو در حــوزه انرژی های 
تجدیدپذیــر به صــورت ویــژه حمایــت می کنــد، 
گفــت: صنایــع تولیدکننــده انــرژی تجدیدپذیــر از 

محدودیت های برقی معاف می شوند.
دربــاره  کمانــی  محمــود  ایرنــا،  گــزارش  بــه 
اقدام های وزارت نیرو برای حمایت از صنایع بزرگ 
برای ســاخت و توســعه انرژی هــای تجدیدپذیر، 
افزود: بر اســاس اباغیه وزارت نیرو قرار است به 
صنایعی که بر اساس تکالیف قانونی خود اقدام 
بــه احداث نیروگاه تجدیدپذیر کننــد، انرژی برق 
معادل و پایدار بدون دریافت هزینه برق تحویل 
داده شــود. او ادامه داد: بر اســاس ماده ۴ قانون 
مانع زدایــی از صنعت برق، صنایع بزرگ موظف 
هســتند تــا نســبت به ســاخت ۱۰ هــزار مــگاوات 
نیروگاه برق اقدام کنند که یک هزار مگاوات این 
میــزان باید انرژی تجدیدپذیر باشــد. معاون وزیر 
نیــرو اضافــه کــرد: دســتورالعملی از ســوی وزارت 
نیــرو به صنایع بزرگ اباغ شــده اســت کــه در آن 
مشوق هایی باهدف ترغیب صنایع برای احداث 
و توســعه انرژی های تجدیدپذیر مشــخص شده 
است. کمانی گفت: دستورالعمل مورد اشاره این 
امکان را فراهم می کند که اگر یک واحد صنعتی 
اقــدام به ســاخت نیروگاه تجدیدپذیــر به صورت 
خود تأمین کرد، صرف نظر از اینکه این نیروگاه در 
کدام منطقه از کشور باشد، وزارت نیرو انرژی برق 

تولیدی صنایع از محــل انرژی های تجدیدپذیر را 
تحویل می گیرد و معادل همان انرژی را به صنایع 
در محــل کارخانه تحویل می دهــد. او با تأکید بر 
اینکــه وزارت نیــرو در این نوع از تبادل خود پولی 
بابــت برق تحویلی به صنایــع دریافت نمی کند، 
بیان داشــت: اگرچه برق تولیــدی در نیروگاه های 
خورشیدی از صبح تا بعدازظهر به شکل ناقوسی 
اســت و در ایــام ظهــر به اوج می رســد، امــا انرژی 

موردنیاز این صنایع به صورت کامل از شبکه برق 
تامین می شود که در این شرایط صنایع از هزینه 
انتقال انرژی نیز معاف می شوند. معاون وزیر نیرو 
بــا اشــاره به اینکــه در این مــدل صنایع می توانند 
در فصــل تابســتان از برق پایدار بهره مند شــوند، 
گفت: با اینکه در شــرایط کنونی صنعت برق در 
فصل گرم ســال دچار ناترازی اســت، اما صنایعی 
که در حوزه انرژی تجدیدپذیر ورود کنند، از امکان 

تامیــن بــرق پایدار بهره مند می شــوند و مشــمول 
اجرای طرح های محدودیت مصرف برق به ویژه 
در دوره گرم ســال نخواهند شــد. کمانی با اشــاره 
بــه تفــاوت مشــوق های وزارت نیرو بــرای صنایع 
در حــوزه احداث نیــروگاه حرارتی و تجدیدپذیر، 
عنوان کرد: اگرچه معافیت صنایع پیشرو در حوزه 
احــداث نیــروگاه از محدودیت برق و تامین برق 
معــادل صنایــع برای هــر دو نوع نیــروگاه وجود 
دارد، امــا امتیــازات در نظــر گرفتــه شــده بــرای 
نیــروگاه تجدیدپذیر نســبت به نیــروگاه حرارتی 
بیشــتر است. او خاطرنشــان کرد: در حوزه تولید 
انــرژی تجدیدپذیــر، وزارت نیــرو متعهد خواهد 
شــد بــه صنایــع پیشــرو ۳۰ درصد بیشــتر از برق 
تولیــدی عــدم قطعی برق بدهــد. به عنوان مثال 
اگــر صاحــب کارخانــه ای ۱۰۰ مــگاوات نیــروگاه 
تجدیدپذیر احداث کند، به میزان ۱۳۰ مگاوات 
مصــرف او از آن شــمول محدودیــت دوره پیــک 
( خارج می شــود. رئیس ســاتبا با اشــاره  )اوج بار
بــه اســتقبال خوب صنایــع از ایــن طــرح، افزود: 
نظر به استقبال خوب صنایع بزرگ از این طرح، 
تاکنــون ۲ هــزار و ۹۰۰ مــگاوات پروانــه ســاخت 
نیــروگاه تجدیدپذیر برای صنایع صادر شــده که 
تقریبــاً ســه برابــر میــزان در نظــر گرفته شــده در 
قانون است و پیش بینی می کنیم، با بهره برداری 
از این نیروگاه ها شاهد افزایش قابل توجه میزان 
برق تحویلی به صنایع در ایام اوج بار ســال های 

آینده باشیم. 

نفت و انرژی
خــبرکوتاه

۸ تمرین عملیاتی در سطح شرکت گاز 
استان سمنان اجرا شد

پایان تعمیرات اساسی سکوهای گازی 
پارس جنوبی

رویــداد امــروز: رئیــس امــور بهداشــت، ایمنــی، 
محیط زیســت، پدافنــد غیرعامــل و مدیریــت 
بحــران ایــن شــرکت ضمــن نکوداشــت هفتــه 
پدافند غیرعامل، گفت: با یک برنامه ریزی جامع 
به منظــور حفــظ آمادگــی در جهــت مقابلــه با 
بحران؛ بیش از ۴ نشست ستاد مدیریت بحران 
( در ســطح شــرکت  و ۸ تمرین عملیاتی )مانور
گاز اســتان سمنان برگزار شــد که اجرای این امر 
بخشــی از عملکرد امور HSE این شــرکت طی 
هفته پدافند غیرعامل در زمینه مدیریت بحران 
بوده اســت. ابوالفضل شــیرپوری ارتقای سطح 
واکنش نســبت به حــوادث و ایجــاد آمادگی و 
توانمندسازی کارکنان در راستای پایداری جریان 
گاز و تداوم خدمات رســانی را از جمله اهداف 
مهــم ایــن مانورها دانســت و افــزود: ۹۰ نفر از 
کارکنــان تعمیــرات، امداد، گازبان ها، حراســت 
و... بــا حضــور ناظرین و بازرســین ایمنی واحد 

HSE در این تمرین ها مشارکت داشتند. رئیس 
امور HSE شرکت گاز استان سمنان به برخی از 
معیارهای قابل ارزیابی در این تمرینات عملیاتی 
اشــاره کــرد و افــزود: شناســایی نقــاط قــوت و 
ضعف و هماهنگی بین نیروها، سرعت عمل و 
میزان توانمندی نیروها در مواجهه با تهدیدات، 
و  تهدیــدات  برابــر  در  آســیب پذیری  کاهــش 
بحران هــا، بررســی صحــت کارکــرد تجهیــزات 
و اجــرای الزامــات پدافنــد غیرعامــل از جملــه 
عواملــی بود که در این تمرینات مــورد ارزیابی 
قرار گرفت. او رعایت اصول و الزامات HSE از 
جمله پدافند غیرعامل را ضامن پایداری جریان 
گاز و برقــراری امنیــت انــرژی دانســت و افــزود: 
باتوجه به تهدیدات گسترده، به کارگیری صحیح 
امــر ضــروری پدافند غیرعامــل در حــوزه انرژی و 
بهبود مستمر آن، در حفظ و پایداری جریان گاز 

بسیار کمک کننده خواهد بود. 

مدیرعامل شــرکت نفت و گاز پارس با اشاره 
بــه پایــان تعمیــرات اساســی ســکوهای میــدان 
گازی مشــترک پــارس جنوبــی گفــت: بــا انجــام 
تعمیرات اساسی، آغاز تولید زودهنگام از فاز ۱۱ 
و بهره بــرداری از خط لوله جدید فــاز ۱۶، آماده 
تولید پایدار گاز از بزرگ ترین میدان مشترک گازی 

جهان در زمستان ۱۴۰۲ هستیم. 
به گزارش شانا، سهم گاز در سبد انرژی ایران 
بیــش از ۷۰ درصــد اســت و در این میــان حدود 
۷۰ درصد گاز موردنیاز کشــور از میدان مشــترک 
پارس جنوبی برداشــت می شود. باتوجه به این 
اعداد، نزدیک به ۵۰ درصد از تولید انرژی کشور 
از این میدان مشــترک گازی اســت. آمارها نشان 
می دهد ایران پارســال رکورد برداشــت گاز از این 
میدان مشــترک را جابه جا کرد و در اوج مصرف 
گاز، برداشــت روزانــه بــه بیــش از ۷۰۵ میلیــون 
مترمکعب رسید. اگر میانگین تولید روزانه گاز در 
پــارس جنوبــی را حدود ۶۷۰ میلیون مترمکعب 
در نظــر گیریــم، روزانه معــادل ۴ تا ۴.۵ میلیون 
بشکه نفت خام در این میدان تولید می شود که 
نقشی بسیار مهم در پایداری و امنیت انرژی در 

کشور دارد. اهمیت تولید پایدار در میدان مشترک 
پارس جنوبی البته در زمســتان بیشتر است، زیرا 
هم اکنون بیش از ۹۵ درصد جمعیت کشــور به 
شبکه گاز متصل هســتند و این حامل انرژی، در 
تأمیــن ســوخت بخــش خانگی نقش نخســت 
را ایفــا می کند؛ بنابراین برای تولید پایــدار گاز در 
فصــل ســرد از ۳۷ ســکوی تولیــدی ایــن میــدان 
مشــترک گازی در ســمت ایران، انجام تعمیرات 
اساسی ضروری است، زیرا حتی قطع جریان گاز 
از یکــی از چاه هــای پــارس جنوبــی می تواند در 
زمستان مشکل آفرین باشد. براین اساس، امسال 
نیز تعمیرات اساسی سکوهای گازی پارس جنوبی 
از میانه تابستان آغاز شد و آن گونه که مدیرعامل 
شــرکت نفت و گاز پارس اعام کرده بود، پایان 
یافت. محمدحسین متجلی، مدیرعامل شرکت 
نفــت و گاز پــارس در گفت وگو با خبرنگار شــانا 
بــا بیــان اینکه بــرای تولیــد گاز غنی در زمســتان 
امسال تعمیرات اساسی پیش از آغاز سرما پایان 
یافت، اظهار کرد: با انجام تعمیرات اساسی روی 
سکوهای تولیدی، آماده برداشت حداکثری گاز از 

این میدان مشترک هستیم.

افزایش ظرفیت ایستگاه 
تقلیل فشار گاز روستای 
بصیرآباد گمیشان خبر داد

محمدرضا قنبریان مدیر مهندسی و اجرای طرح های 
گاز گلستان با اشاره به خبر فوق از اجرای موفق پروژه 
تعویــض و افزایــش ظرفیــت ایســتگاه تقلیل فشــار گاز 

روستای بصیرآباد از توابع شهرستان گمیشان خبر داد.
به گزارش رویداد امروز، او با بیان اینکه ایستگاه های 
تقلیل فشار از مهم ترین بخش های تأسیسات گازرسانی 
برای استمرار و پایداری جریان گازمی باشد افزود: نظر 
به اینکه تعداد مشــترکین گاز منطقه اعم از خانگی و 
صنایع گمیشان افزایش یافته، بنابراین به منظور پایداری 
جریــان گاز به ویــژه در فصل زمســتان لازم بود ظرفیت 
ایستگاه های تقلیل فشار گاز بصیرآباد افزایش داده شود. 
قنبریــان ادامه داد: بر همین اســاس طی برنامه ریزی و 
هماهنگی های صورت گرفته در ابتدا نسبت به عملیات 
ساختمانی، افزایش فونداسیون و سقف سایبان اقدام 
شــد، سپس عملیات تعویض ایســتگاه در برنامه کاری 
قرار گرفته و در نهایت ایستگاه با ظرفیت جدید در 2 
آبان ماه در مدار قرار گرفت. شــایان ذکر اســت ظرفیت 
ایستگاه نیز از 50 هزار به 100 هزار مترمکعب در ساعت 
افزایش یافت. مدیر مهندسی اجرای طرح های شرکت 
گاز اســتان گلســتان افــزود: در حــال حاضــر با تعویض 
ایستگاه روستای بصیرآباد و افزایش ظرفیت آن نگرانی 
به لحاظ زیرساخت برای مشترکین خانگی و صنایع در 
تامیــن گاز نداریم. قنبریــان در ادامه با تقدیر از تمامی 
همکاران حوزه مهندسی و اجرای طرح ها، بهره برداری 
و پیمانکارانــی که در اجــرای این پروژه نهایت تاش را 
داشته اند اظهار داشت: در مجموع بابت اجرای عملیات 
مکانیکال، ساختمانی و خرید اقام و ایستگاه معادل  
110  میلیارد ریال از محل بودجه های عمرانی شرکت گاز 

استان گلستان هزینه شده است.  

بررسی اجرای
 سامانه پلمب در شرکت 

نفت استان البرز
با حضور هندی معاون فنی و عملیاتی و تعدادی از 
روسا و کارشناسان منطقه البرز و ستاد پخش فرآورده های 
نفتی ایران، جلســه ای بــرای رفع موانع اجرای ســامانه 

پلمب در انبار نفت شهید دولتی کرج برگزار شد.
بــه گــزارش رویــداد امــروز، هنــدی معــاون فنــی و 
عملیاتی منطقه البرز با اشاره به حضور کارشناسان ستاد 
پخــش فــرآورده ای نفتــی ایــران در منطقه البــرز گفت: 
شــرکت نفت اســتان البرز جزء مناطق پیشــرو شــرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در ایجاد پروژه های 
ســخت افزاری و نرم افــزاری جدیــد و بــروز اســت و بــا 
به نتیجه رسیدن پروژه سامانه پلمب گامی دیگر در سال 

مهار تورم و رشد تولید برداشته می شود. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاهدان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4957- 9- برابر رای شماره 140260322001001589 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالستار پایاویده براهوئی به شناسنامه شماره 1238 
کدملی ۳۶۲۰۵۲۰۱۶۱ صادره زاهدان فرزند مراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
134987/4 متر مربع پلاک شماره 0 فرعی از ۳۹۱ اصلی واقع در بخش ۳ بلوچستان- نصرت آباد 
- روستای شورو خریداری طی سند مالکیت مشاعی و مبایعانه عادی از مالک رسمی آقای پیربخش 
گمشادزهی فرزند رحمت به شماره شناسنامه ۱۱۷ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1402/08/15 عباسعلی 
اکبری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زاهدان م الف 953  

حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
4960- 9- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
اکبری  افروز  خانم  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های 
شناسنامه129 بشماره ملی 2121460845 صادره از گرگان فرزند غلامحسین متقاضی کلاسه پرونده 
1402114412480000767 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که دارای سند اعیانی به پلاک 
شماره 732 فرعی از 107 اصلی بخش سه می باشد به مساحت 81.25 متر مربع از پلاک 3866 فرعی 
از 107 – اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمد صادق بابا صادقیان بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 

پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15 حجت الله تجری - رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان- از طرف محمد امین صافی م الف 1586137 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4758- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۱۶۰00679 - 1402/۰۶/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر پورقدیری اصفهانی فرزند یدالله بشماره 
شناسنامه ۸۱۶ صادره از اصفهان به کد ملی ۱۲۸۵۴۳۲۷۷۰ در قسمتی از پلاک ۴ فرعی از 30 
اصلی بخش ۱۲ ثبت اصفهان روستای قاسم آباد ششدانگ یک قطعه ملک مزروعی به مساحت 
۲۴۸۳۴۵/33 متر مربع که خریداری مشارالیه نزد این هیات محرز و مسلم گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15 سید منصور موسوی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک تیران 1584162/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

5485- 9- نظر به اینکه سند مالکیت  شش دانگ پلاک ۱۰۱۰۸فرعی مجزی شده از ۱۱۸ اصلی  
بخش ۴ ناحیه ۹۰ واقع در شهرستان دورود بنام   عباس عبدلیان  شماره ملی۴۲۱۹۷۸۲۹۶۶ صادر 
وتسلیم گردیده است که مالک یاد شده حسب تقاضای وارده به این اداره و تسلیم یک برگ استشهاد 
محلی گواهی شده دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳ دورود اعلام نموده که سند صادره در اثر جابجایی 
مفقود شده است.لذا با استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله آگهی میشود تا 
هرکس به نحوی از انحائ مدعی انجام  معامله و یا وجود سند مالکیت مزبور نزدخود میباشداز تاریخ 
آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود اعلام 
نماید .در صورت عدم مراجعه و انقضائ مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام لازم 
به عمل خواهد آمد. مصطفی امان اله بهاروندی_رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود 

شناسه ۱۵۷۴۹۹۸

کارت ملی هوشمند
اینجانب زینب حیدری فرزند عباس به کد ملی0024039705 متولد 1380/01/14  در تاریخ  1402/08/09  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
418

برگ سبز،سند کمپانی
شاسی  شماره  موتور147H0684659و  شماره  به  365ت72ایران13  پلاک  شماره  به   1401 مدل  سمند  خودرو   
NAACF1JE8NF120279CNG به نام امیر آزاد فرزند نادر به کد ملی 2870147376 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد                                                                                                                                 223

مفقودی مدرک تحصیلی
نوبت دوم

مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد اینجانب افشین کومه با کد ملی 4520090385 ورودی سال 1398 و فارغ التحصیل سال 
1401 از دانشگاه رازی کرمانشاه در رشته مهندسی مکانیک-طراحی کاربردی با شماره ۰۲/۴۳/941195 مفقود شده و از یابنده 

تقاضا می شود، مدرک را به آن واحد دانشگاهی تحویل دهند.
1822-2/2

آگهی مفقودی
پروانه وکالت اینجانب سعید معتضدیان فرزند ایرج به کدملی 2400060444 صادره از آباده به تاریخ صدور 1400/12/23 و 

شماره پروانه  2499110013 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
1822-8

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز و کارت سوخت خودرو سواری- سواری سیستم رنو تیپ پارس تندر  به رنگ   سفید- روغنی به شماره انتظامی 43 

    W198937  ایران 268 د 75 مدل 1397 به شماره موتور   NAPLSRALDJ1359474     به شماره شاسی
به نام  ماندنی ایزدمهر به کدملی 3501244495 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کارت خودرو،کارت سوخت ،کارت ملی هوشمند
اینجانب میلاد حیدری رنجکش فرزند فریدون به  کد ملی1273934571  و مدارک خودرو ساینا مدل 1391 به شماره پلاک 
445ص32ایران13 به شماره موتور4685010و شماره شاسی S3482291361196 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد                                                                                                                                        223

مفقودی دانشنامه
نوبت دوم

دانشنامه لیسانس اینجانب افشین کومه با کد ملی 4520090385 ورودی سال ۱۳۹۳ و فارغ التحصیل سال ۱۳۹۷ از دانشگاه 
آزاد اسلامی کرمانشاه در رشته مهندسی مکانیک مفقود شده و از یابنده تقاضا می شود، مدرک را به آن واحد دانشگاهی تحویل 

دهند.                                                                                                                                    1822-1

آگهی مفقودی
سند کمپانی خودرو سواری- هاچ بک سیستم لیفان تیپ X50AUTOMATIC  مدل 1394 به شماره پلاک 63 
ایران 194 ق 56 به شماره موتور LF479Q2B2150400715 و شماره شاسی NAKSG4527FB101678  به مالكیت 

فاطمه تابع بردبار با کد ملی 2296218415 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                             1822-7

آگهی مفقودی مدارک خودرو
 سند کمپانی  خودروی  سواری سیستم سمند  تیپ ایکس 7  به رنگ نقره ای متالیک مدل 1384   به شماره موتور 
نام شفا غرابی به شماره ملی  به  12484217364به شماره شاسی 14540776 به شماره پلاک  ۲۵۱ط۲۹ایران 63 

۱۸۱۸۸۰۹۱۸۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
شاسی شماره  و  موتور8071691  شماره  به  ایران52  961ط48  پلاک  شماره  به  مدل1392  تیبا  خودرو 

NAS811100D5730477  به نام سید محمد وحید جلیلی به کد ملی  0850038162مفقود گردیده  و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد                                                                                                                                 407

برگ سبز،سند خودرو
موتور    شماره  به  739ص16ایران18  پلاک  شماره  به  مدل1393  لوگان  شاسی خودرو  D2469وشماره 

NAPLSRALDE1214620 به نام خان محمد ترابی فرزند موسی به کد ملی0 403057511 مفقود گردیده  و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد                                                                                                                          211

آگهی مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و سینه پلاک خودرو سواری – هاچ بک سیستم ام.وی.ام تیپ 110S مدل 1395 به شماره پلاک 
13 ایران 177 و 38 به شماره موتور MVM371FBHG006368 و شماره شاسی NATEBAPM3G1005865  به 
مالكیت زینت مویدزفره با کد ملی 1291967230 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                      1822-6

آگهی مفقودی
405GLX-XU7  مدل ۱۳۹۴ به رنگ خاکستری متالیک به سند کمپانی خودروی سواری سیستم پژو تیپ  

شماره موتور 124K0659596 به شماره شاسیNAAM11VE9FR508571  به نام  قاسم صمیمی به شماره ملی 
۲۳۷۰۲۷۶۵۵۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
ملی  به کد  نام محمد عطا طالبی  به شماره پلاک 624 ع43ایران42به  اسکانیا  مدل2009  کامیون  خودرو 

0960261631 مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد
407

برگ سبز،سند خودرو 
شاسی  وشماره   124K0848829موتور شماره  و  149ن85ایران68  پلاک  شماره  به  مدل1395  پژو405  خودرو   
NAAM117E8GK456764 به نام علیرضا پوس به کد ملی0311487319 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
406

کارت ملی هوشمند،کارت سوخت،گواهینامه پایه2،کارت بازنشستگی هواپیمایی ایران 
ایر)هما(،کارت باشگاه مجموعه انقلاب،کارت مترو

اینجانب کریم عزیزی فرزند موسی  به کد ملی1379671841 متولد 1327/10/20  در تاریخ  1402/08/03  مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد                                                                                                               418

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو-کارت خودرو سواری وانت پیکان OHV ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۶۳ایران۷۱۷م۷۷ به شماره 
موتور ۱۱۴۸۸۱۱۵۹۸۶ و شماره شاسی NAAA46AA9AG105243  به مالكیت فرشاد استوار با کد ملی ۲۵۳۹۸۸۵۶۷۵ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                                                    1822-4

آگهی مفقودی
کارت خودرو؛ خودرو سواری- سواری سیستم سایپا تیپ 131SE  مدل 1399 به شماره پلاک 78 ایران 489 هـ 72   به 
شماره موتورM13 / 6466024 و شماره شاسی NAS411100L1190600  به مالكیت محمد لاله زاده فرزند فرهاد به 

شماره شناسنامه 0012273643  و کد ملی 0012273643 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
1822-11

آگهی مفقودی
TIGGO7  مدل 1400 به شماره پلاک 20 ایران 238 کارت خودرو؛ خودرو سواری- هاچ بک سیستم ام.وی.ام تیپ  

ی 84 به شماره موتور MVME4T15BADM020668 و شماره شاسی NATGBACRXM1019350  به مالكیت 
زهرا افخمی هوشیاری با کد ملی 2297953623 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.           1822-10

آگهی مفقودی
    AT مدل 1401 به شماره پلاک 35 ایران 912 هـ 28 برگ سبز خودرو سواری- هاچ بک سیستم هایما تیپ

به شماره موتور 484QT22001036A و شماره شاسی NAAD391Z4NY062393  به مالكیت نسرین رشتی با کد ملی 
1502190222 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                                 1822-3

کارت ملی هوشمندشناسنامه
اینجانب فاطمه زهرا بهروزفر فرزند ابوالفضل به کد ملی0200440993 متولد 1383/11/28  در تاریخ 1402/08/07 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
418

برگ سبز،سند خودرو 
 خودرو ساینا مدل1395 به شماره پلاک 766ج77ایران34 و شماره موتورM15 / 8303649 وشماره شاسی 
NAS831100G57019 به نام پریسا جهان تاب زاده به کد ملی5999757177 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد                                                                                                      313

کارت ملی هوشمند
اینجانب مینا غزیزی فرزند کریم به کد ملی0077518101 متولد 1363/06/16  در تاریخ  1402/08/03  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
418

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی سواری – هاچ بک سیستم سایپا تیپ 111SE  مدل 1397 به شماره پلاک 38 ایران 257 ق 
32 به شماره موتورM13 / 6157920 و شماره شاسی NAS431100J1032074  به مالكیت عاطفه آقاحسنی با کد ملی 
6369623334 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                                   1822-5

آگهی مفقودی مدارک خودرو
 سند کمپانی و برگ سبز خودروی  وانت  سیستم نیسان تیپ ۲۴۰۰  به رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۹۰  دو گانه سوز  به شماره 
موتور 588258 به شماره شاسی NAZPL140TBN294051 به شماره پلاک ۸۵ ب ۴۱۹ ایران ۴۹ به نام شیروان زمانیان 

پور به شماره ملی ۴۲۳۲۱۸۹۴۹۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی پروانه نظام مهندسی
نوبت دوم

پروانه نظام مهندسی اینجانب مینا طبائی با کد ملی 0014845016 در رشته نظارت و اجرا پایه 3 به شماره پروانه 
01030069261 و شماره عضویت 1030130875 دارای اعتبار تا تاریخ 1402/07/24 به تاریخ صدور 1399/07/24 از شهر 
تهران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.                                                                                          1822-2

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی
نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فردوس کیامرثی به شماره ملی 4230123868  در مقطع لیسانس رشته جغرافیایی انسانی 
شهری–روستایی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی در تاریخ 87/9/7 با شماره 158610105717 مفقود گردیده 
است.  از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، خیابان آزادی، 
خ اسکندری شمالی–خ فرصت شیرازی– پلاک 136 تحویل دهند.                                                         1822-9

آگهی مفقودی مدارک خودرو
 برگ سبز  خودرو  سواری سیستم سایپا تیپ 131SE  به رنگ سفید- روغنی مدل 1396   به شماره موتور  
M13 / 5991506 به شماره شاسی NAS411100H1061898 به شماره انتظامی  67  ایران 627 ج 81 

به نام مائده قدیری به شماره ملی 1271158507 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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آیین افتتاح زمین ورزشی دو منظوره در محله 22 بهمن با حضور 
مردم خونگرم این محله برگزار شد.

به گزارش رویداد امروز، به همت منطقه 4 شهرداری بندرعباس، 
آییــن افتتــاح پــروژه زمین ورزشــی 22 بهمن با حضــور مهدی نوبانی 
شهردار بندرعباس، رئیس و اعضای شورای اسامی شهر، حمزه عمرانی 
مدیر منطقه 4 شهرداری، مریم پاسالار مدیر ارتباطات و امور بین الملل 
شــهرداری و ســایر مدیران و جمعی از مسئولان شهرداری و منطقه 4 
شهری برگزار شد. مهدی نوبانی شهردار بندرعباس در این مراسم ضمن 
خوش آمد گویی به مسئولین و حضار، اظهار داشت : زمین ورزشی 22 
بهمن واقع در محله 22 بهمن جهت رفاه ورزشکاران این نقطه شهر 
بهره برداری و افتتاح شد. این مقام مسئول گفت: این زمین ورزشی با 
مســاحت کل 765  مترمربع دارای زمین فوتبال با مســاحت 500 متر 
مربع و والیبال با مساحت 265 متر مربع است که با اعتبار 2 میلیارد و 
300 میلیون تومان در مدت 4 ماه با همت اعضای شورای اسامی شهر 
و مجموعه شهرداری احداث و آماده بهره برداری و ارائه خدمات به 
شهروندان به خصوص ساکنان محله  22 بهمن است. نوبانی اذعان 
کــرد: امــروز بــه برکــت نظام مقدس اســامی و دولت مردمی شــاهد 
خدمــات موثــری  در حوزه های مختلف عمرانی، رفاهی، فرهنگی و 

غیره در بندرعباس هستیم که اطاع رسانی دقیق و شفاف درباره این  
اقدامات موجب افزایش اعتماد و امیدافرینی در جامعه می شود. او 
در ادامه با عنوان اینکه شهرداری و شورای شهر بندرعباس در این دوره 
در راســتای تحقق اهداف نظام، سیاســت های دولت و رضایتمندی 
شــهروندان تمــام توان خود را در مســیر تحقق عدالــت اجتماعی در 
شــهر بــکار گرفته اند افــزود: توزیع عادلانه خدمات رفاهی، ورزشــی 
و فرهنگی با تعریف برنامه های مختلف در دستور کار قرار گرفته و 
چندین زمین چمن مصنوعی در مناطق مختلف شهر احداث شده و 
یا در حال تکمیل اســت.  نوبانی خاطر نشــان کرد : ترویج و توســعه 
فرهنگ ورزش و کشف استعدادهای ورزشی، ایجاد نشاط اجتماعی 

و ارتقای سطح سامت از مهمترین اهداف احداث زمین های ورزشی 
در مناطق مختلف شــهر اســت. شــهردار بندرعبــاس ادامــه داد: البته 
اعتقاد داریم شهروندان بندرعباس شایسته بهترین خدمات هستند و 
آنچه انجام شده قطره از دریاست که برای آبادانی واقعی شهر نیاز به 
تاش بیشتر و همراهی همه دستگاه ها داریم.  نوبانی در پایان سخنان 
خود از زحمات همه دست اندرکاران و مسئولین به خصوص همکاران 
منطقه 4 شهرداری که برای آبادانی و رفاه ساکنان این منطقه تاش می 
کنند تشکر و قدردانی کرد. فریده عامری سیاهویی عضو محترم شورای 
اسامی شهر بندرعباس در سخنان خود گفت: در برنامه های شورا و 
شهرداری تمام تصمیمات برای توسعه ابادانی و سامتی و تندرستی 
مردم در محات اســت که بهره برداری از پروژه های ورزشــی در شهر 
بندرعباس گام موثری در این راســتا اســت. عامری ادامه داد: خدمت 
صادقانه و برقراری توازن در توزیع امکانات شهری در شهر بندرعباس 
هدف مهمی است که در شورای ششم دنبال می شود. گفتنی است 
مراسم افتتاحیه با برگزاری برنامه های شاد و متنوع نمایشی موزیکال 
برای کودکان برگزار شد و در پایان مراسم شهردار بندرعباس با اهدای 
لــوح از مدیــر شــهرداری منطقه 4 و ســایر مســئولان ذیربط تشــکر و 

قدردانی نمود. 

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در نوزدهمین جلسه شورای مسکن 
استان که همزمان با سیزدهمین جلسه شورای عالی کشور برگزار شد، 
از تملک و تامین ۲۷۵ هکتار زمین برای ساخت مسکن در شهرهای 

استان خبر داد.
به گزارش رویداد امروز، مدیرکل راه و شهرسازی استان اظهار کرد: 
طی آغاز طرح نهضت ملی مسکن تا کنون، از روش های مختلف نسبت 
به تامین زمین برای ساخت مسکن در استان اقدام شده است. مهدی 
ملک افزود: باتوجه به وجود اراضی مرغوب کشــاورزی در گلســتان با 
چالش های مختلفی برای تامین زمین روبرو بودیم که براین اساس از 
روش های مختلفی برای تامین اراضی اقدام شد. ملک با بیان اینکه تا 
کنون ۲۷۵ هکتار زمین به صورت قطعی برای اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن در گلستان تامین شده، گفت: برنامه ریزی های لازم برای ایجاد 
پنج شهرک جدید به ساخت 600 هکتار در شهرهای آزادشهر، بندر گز، 
گرگان و گمیشــان انجام شــده است. مدیرکل راه و شهرسازی گلستان 
ادامه داد: در پیرامون شهر اینچه برون، طرح شهرکی به مساحت 400 
هکتار ایجاد و این طرح در مرحله تصویب در شورای عالی شهرسازی و 
معماری ایران قرار دارد. ملک همچنین گفت: توافق با مالکین حقیقی 
و حقوقی یکی دیگر از روش های تامین زمین در گلستان است که در 
این حوزه 422 هکتار زمین شناســایی شــده اســت. او افزود: یکی از 

مصوبات نوزدهمین جلسه شورای مسکن استان نیز توافق برای الحاق 
یکی از این اراضی به مساحت 26 هکتار در حریم شهر علی آبادکتول 
بود. رئیس شــورای هماهنگی امور راه و شهرســازی گلســتان توافق با 
دانشگاه آزاد اسامی و نیروهای مسلح را روش دیگر تامین زمین برای 
ساخت مسکن در استان عنوان کرد و گفت: چنانچه اراضی متعلق به 
این دو نهاد قابلیت بارگذاری مسکونی را داشته باشد برنامه ریزی های 
لازم برای ســاخت مســکن آغاز می شــود. ملک همچنین اظهار کرد: 
در این اراضی عاوه بر متقاضیان نهضت ملی مسکن، برای کارکنان 
دانشگاه، اعضای هیئت علمی و پرسنل وزارت دفاع و نیروهای مسلح 
نیز مسکن احداث خواهد شد. او در ادامه از ارتقا رتبه کلی گلستان 
در ســاخت مســکن شــهری خبر داد و گفت: در نشســت تخصصی 

نهضت ملی مسکن که با حضور وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، رتبه 
استان ها در ساخت مسکن مشخص و گلستان در مجموع به رتبه 11 
ارتقا یافت. مدیرکل راه و شهرســازی اســتان افزود: گلستان دارای رتبه 
7 در تحقق برنامه بازآفرینی شــهری در ســطح شهرهای استان را دارا 
است. ملک همچنین گفت: بیش از 3 هزار و 400 واحد در بافت های 
فرسوده گلستان در دست ساخت است که برنامه ریزی های لازم برای 
افزایش این تعداد به 6 هزار واحد انجام شده است. او افزود: طبق 
ارزیابی های انجام شــده در نشست تخصصی نهضت ملی مسکن، 
رتبه استان گلستان در حوزه خودمالکی به چهارم ارتقا یافت. رئیس 
شــورای هماهنگی امور راه و شهرســازی گلســتان ادامه داد: از ابتدای 
آغاز طرح نهضت ملی مسکن تا کنون، در گلستان قرارداد خودمالکی 
حدود 20 هزار واحد مسکونی در سطح استان منعقد شده و به بیش 
از 5 هزار متقاضی تسهیات خودمالکی پرداخت شده است. گفتنی 
است همزمان با نوزدهمین جلسه شورای مسکن استان سیزدهمین 
شورای عالی مسکن کشور، برگزار و دکتر رئیسی، رئیس جمهور در این 
جلسه به پایبندی بانک ها بر نظام قانونی کشور تأکید کرد و از استفاده 
از ظرفیــت بانک هــا و بخش خصوصی برای پیشــبرد و اجــرای طرح 
نهضت ملی مسکن، و واگذاری تسهیات این بانک های خصوصی به 

متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن سخن گفت. 

سرپرســت معاونــت صنایع دســتی و هنرهــای ســنتی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان سمنان گفت: تولیدات 

صنایع دستی در زندان های استان سمنان افزایش می باید.
به گزارش رویداد امروز، سمانه سلطانی پور گفت: در جلسه با اداره 
کل زندان های استان برگزار شد، برای رونق تولید صنایع دستی توسط 
زندانیان و خانواده هایشــان در ســه طرح متفاوت تصمیم گیری شــد. 
سرپرست معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی استان سمنان افزود: 
در طرح ایجاد اشــتغال نشســته یا پای تخت، ابتدا زندانیان توســط 
هنرمندان صنایع دستی آموزش خواهند دید و پس از آن مواد اولیه تولید 
صنایع دستی به زندانیان تحویل داده می شود و در مقابل زندانیان با 
تولید صنایع دستی دستمزد دریافت خواهند کرد. سلطانی پور گفت: 
در طرح دوم سالن هایی توسط اداره کل زندان ها انتخاب شده و پس 
از آن توســط هنرمندان صنایع دســتی با ابزارهای تولید صنایع دســتی 

تجهیز می شود تا زندانیان با تولید صنایع دستی در این کارگاه ها بتوانند 
دستمزد دریافت کنند. او افزود: در طرح سوم خانواده های زندانیان 
برای کسب درآمد توسط اداره کل زندان ها به هنرمندان صنایع دستی 
معرفی می شود تا با آموزش دیدن و تولید صنایع دستی به درآمدزایی 

برسند. سرپرست معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی استان سمنان 
اظهــار کــرد: هدف از این طرح ایجاد اشــتغال پایدار و توانمندســازی 
زندانیان، انگیزه بخشی به زندانیان، درآمدزایی برای خانواده هایشان، 
افزایش روحیه زندانیان و رونق تولید صنایع دســتی در زندان اســت. 
سلطانی پور افزود: از هنرمندان عاقه مند دعوت می شود تا در صورت 
تمایل به آموزش زندانیان و بهره برداری از شرایط به کارگیری زندانیان در 
تولید صنایع دستی، آمادگی خود را به ادارات شهرستان اعام کنند. این 
جلسه با حضور سرپرست معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی استان 
سمنان، مسئول اشتغال اداره کل زندان های استان سمنان، مدیر بنیاد 
تعاون زندانیان استان سمنان و جمعی از هنرمندان صنایع دستی برگزار 
شد و هنرمندان شرکت کننده در این جلسه در زمینه همکاری مشترک با 
اداره کل زندان ها برای آموزش زندانیان در رشته های چرم سنتی، گلیم و 

جاجیم، میناکاری و… اعام همکاری کردند. 
www.ruydadiran.com
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دهمین جشنواره انگور 
روستای تاریخی هزاوه 

آغاز شد
جشــنواره  دهمیــن  رحمتعلــی:  یــدالله   - اراک 
انگــور روســتای تاریخــی هــزاوه باهــدف ترویــج و 
گســترش تبادل آیین ها و فرهنگ های بومی محلی 
شــد.  آغــاز  گردشــگری  جاذبه هــای  شناســاندن  و 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
اســتان مرکــزی در حاشــیه برگــزاری ایــن جشــنواره 
گفــت: جشــنواره باهــدف ترویج و گســترش تبادل 
آیین هــا و فرهنــگ بومــی محلــی؛ معرفــی انــواع 
انگــور هــزاوه، شناســاندن جاذبه هــای گردشــگری 
از  خانگــی  شــده  فــرآورده  محصــولات  فــروش  و 
یازدهــم مــاه جاری آغــاز و تا نوزدهــم ادامه دارد. 
مصطفــی مرزبــان افــزود: بیــش از ۳۰ غرفــه بــرای 
انگــور و محصــولات تولیــدی آن به منظــور  ارائــه 
افزایــش رونــق اقتصــادی در ایــن عرصــه، فعالیت 
می کننــد. او اضافــه کــرد: بیش از ۲۰ رقــم انگور در 
هزاوه تولید می شــود کــه توجه به ظرفیت تولیدی 
ایــن محصول و تولیدهای وابســته بــه آن می تواند 
یکــی از منابــع قــوی درآمدزایــی و جذب گردشــگر 
در منطقــه باشــد. او بــا اشــاره به اینکه از روســتای 
هــزاوه به عنوان زادگاه امیرکبیر یاد می شــود، اظهار 
کرد: این روســتا بــه دلیل برخــورداری از آب وهوای 
مناســب یکی از قطب های مهم تولید انگور استان 
مرکزی به شمار می رود، به طوری که سالانه ۵ هزار 
تن انگور در روســتای هزاوه تولید می شــود. گفتنی 
اســت، کشــمش، شیره، باســلق، رب انگور، سرکه و 
ترخینه از جمله فرآورده های است که مردم هزاوه 

از انگور به دست می آورند.

آغاز تعویض رایگان 
مخازن CNG تاکسی های 

درون شهری در گرگان
رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل بار و مسافر 
شــهرداری گرگان گفت: با پیگیری های انجام شــده 
طــرح تعویــض رایگان مخازن CNG منقضی شــده 

تاکسی های درون شهری آغاز شده است.
بــه گزارش رویداد امروز، مهدی کمال غریبی با 
اشــاره بــه این طــرح گفت: به اســتناد تبصره ۳ بند 
۵ - ۴ مصوبه شماره ۳۵۵۳۶۹ مورخ 12 مهر 1402 
شورای اقتصاد، صرفا تاکسی های زیر مشمول این 

طرح هستند:
الف: تاکســی هایی که عمر مخــازن CNG آنها 

به اتمام رسیده است.
کــه در مراکــز معاینــه فنــی  ب: تاکســی هایی 
بــه دلیــل مخزن غیراســتاندارد و یا فرســوده )پیش 
از تاریــخ انقضــای مخــزن( تســت هیدرواســتاتیک 
مخزن CNG آن تاکســی مردود اعام شــده است. 
کمــال غریبــی در ادامــه گفــت: ایــن طــرح فقــط 
مشــمول تاکســی های بــا پــاک »ت« اســت و ایــن 
تاکســی ها بایــد از نظــر فنــی و عملکــردی توانایی 
حداقــل ۳ ســال فعالیــت در نــاوگان تاکســیرانی را 
داشــته باشــند. او افزود: به عبارتی این تاکســی ها 
حداقــل تــا ۳ ســال آینــده نبایــد در طــرح نوســازی 
تاکسی های فرسوده ازرده خارج و یا اسقاط شوند. 
کمــال غریبی خاطرنشــان کرد: مالکین آن دســته از 
تاکســی های مشــمول، جهت بهره منــدی از مزایای 

این طرح به امور تاکسیرانی مراجعه نمایند.

 چرا پروازها در 
فرودگاه های خراسان 
جنوبی کاهش یافت؟

مدیــرکل فرودگاه هــای اســتان خراســان جنوبی 
گفــت: کمبــود نــاوگان هوایــی اصلی تریــن علــت 

کاهش پرواز ها در فرودگاه های این استان است.
، خلیل طهماســبی  بــه گــزارش رویداد امــروز
حــال  در  مــداوم  طــور  بــه  داشــت:  اظهــار 
مختلــف  هواپیمایــی  شــرکت های  بــا  رایزنــی 
هوایــی  خدمــات  ارائــه  امــکان  کــه  کشــور  در 
بــه اســتان را دارنــد هســتیم. او افــزود: برخــی 
از شــرکت ها قــول تأمیــن نــاوگان داده اند، اما 
درصــد زیــادی از شــرکت ها پیشــنهاد داده انــد 
خریــد  بــرای  آن هــا  بــه  تســهیاتی  اســتان  کــه 
طــور  بــه  تــا  بدهــد  اســتان  نــام  بــه  هواپیمــا 
هوایــی  ســفر های  و  اســتان  اختیــار  در  کامــل 
باشــد. مدیــرکل فرودگاه هــای اســتان خراســان 
جنوبــی بــا بیــان اینکه اطاعی از اینکه اســتان 
یــا  دارد  را  تســهیات  ایــن  پرداخــت  توانایــی 
کان در حــال رایزنــی بــا  خیــر نداریــم، امــا کمــا
دارنــد  نــاوگان  کــه  هواپیمایــی  شــرکت های 
بــرای  ثابتــی  پروازهــای  بتوانیــم  تــا  هســتیم 
چــه  داد:  ادامــه  او  بگیریــم.  آن هــا  از  اســتان 
از لحــاظ زیرســاختی و چــه از لحــاظ خدمــات 
و  نداریــم  مشــکلی  هیــچ  اســتان  در  دیگــر 
کنــد  درخواســت  کــه  هواپیمایــی  شــرکت  هــر 
مدیــرکل  کنیــم.  همــکاری  آن هــا  بــا  می توانــد 
بیــان  جنوبــی  خراســان  اســتان  فرودگاه هــای 
کمبــود  علــت  بــه  ایرلاین هــا  از  بســیاری  کــرد: 
نــاوگان هوایــی از همکاری با اســتان عاجزند. 
او بیــان کــرد: بــه نظــر می رســد برای حــل این 
خصوصــی  بخــش  ســرمایه گذاران  بایــد  مســئله 
ســرمایه گذاری  و  کــرده  پیــدا  ورود  اســتان  در 
کــرد: بــه طــور کل در  کننــد. طهماســبی اظهــار 
کشــور 400 فرونــد هواپیمــا قبــا وجــود داشــته 
160 هواپیمــا از ایــن  150 یــا نهایتــا  کــه  اســت 

تعــداد در حــال فعالیت هســتند.

رویداد ایران
خــبرکوتاه

ruydadiran.com

کشاورزی سیستان و بلوچستان؛ 
ظرفیت ممتاز در ارتقای ضریب 

خوداتکایی کشور 

البرز نیازمند 6 هزار کلاس درس 

روزی ملی به نام 
کهگیلویه و بویراحمد

و  سیســتان  اســتاندار 
بــه  اشــاره  بــا  بلوچســتان 
کشــاورزی  حــوزه  اهمیــت 
غذایــی  امنیــت  تامیــن  در 
اساســی  نیازهــای  تامیــن  و 
مــردم گفــت: امــروز بیــش از 
هــر زمان دیگر نیــاز به تکیه 

بــر تولیــدات داخــل کشــور داریــم و بخــش 
کشــاورزی می تواند به عنوان مهم ترین بخش 
در عرصه های اقتصادی کشور نقش ایفا کند. 
محمــد کرمی در نشســت شــورای هماهنگی 
معاونیــن و مدیــران جهــاد کشــاورزی اســتان 
بــا تامیــن  ارتقــای ســامت جامعــه  افــزود: 
امکان پذیــر  ارگانیــک  و  ســالم  محصــولات 
اســت و ارتقای ســامت محصــولات تولیدی 
بــا ارتقای دانش تولیدکنندگان و بهره برداران 
بخــش کشــاورزی محقــق خواهــد شــد. او با 
تقدیــر از عملکــرد ســازمان جهــاد کشــاورزی 
در راســتای توســعه بخش کشــاورزی، تسریع 
در رونــد ســرمایه گذاری در بخش کشــاورزی، 
موانــع  رفــع  و  تســهیات  به موقــع  تامیــن 
تولیــد را خواســتار شــد و تصریح کــرد: بخش 
کشاورزی سیســتان و بلوچستان ظرفیت های 
ممتــازی برای نقش آفرینــی در ارتقای ضریب 
محصــولات  تولیــد  بــه  کشــور  خوداتکایــی 
رئیــس ســازمان جهــاد  را داراســت.  داخلــی 
کشــاورزی اســتان سیســتان و بلوچســتان نیــز 

در ایــن نشســت بــا قدردانی 
همه جانبــه  حمایت هــای  از 
فعالیت هــای  از  اســتاندار 
و  کشــاورزی  بخــش 
ســرمایه گذاری در ایــن بخش 
بــرای ارتقــای امنیــت غذایــی 
بــه  گزارشــی  در  اســتان،  در 
جهــاد  ســازمان  اقدامــات  شــاخص ترین 
کشــاورزی در زیــر بخش هــای دام و طیــور، 
زراعــت و باغبانــی، آب وخــاک، امــور اراضی، 
توســعه بازرگانی، ترویــج و آموزش پرداخت. 
ســید محمدرضا ســید حســینی به افزایش ۱۸ 
درصد جوجه ریــزی در واحدهای مرغداری و 
۳۶ درصدی احداث گلخانه، افزایش کشــت 
قــراردادی و صادرات محصولات کشــاورزی، 
آغــاز کشــت در دیمزارهــا در ســطح ۱۰ هــزار 
اجــرای  اســتان،  در  اولین بــار  بــرای  هکتــار 
کشــاورزی حفاظتی در ســطح ۱۰ هزار هکتار، 
تامین و تدارک حدود ۵۰ هزار تن انواع کود، 
تامین ۱۰ هزار تن نهاده دامی یارانه دار برای 
دامــداران منطقــه سیســتان، هوشمندســازی 
یک صــد هکتــار از اراضــی کشــاورزی تحــت 
پوشــش سیســتم های نویــن آبیــاری و تولیــد 
۴۰ هــزار اصلــه نهــال کشــت بافــت مــوز در 
مرکــز تحقیقــات بلوچســتان بــرای اصــاح و 
جایگزینی باغات موز به ارقام تجاری اشــاره 

کرد. 

نماینــده عالــی دولــت در 
اســتان البــرز گفت: فرمانــداران 
باید هر هفته جلسه و پیگیری 
میدانی داشته باشند تا شرایط 
لازم بــرای ســاخت مــدارس در 

شهرستان ها فراهم شود.
بــه گــزارش رویــداد امــروز، 

مجتبی عبداللهی در جلسه نهضت مدرسه سازی 
اســتان با بیــان اینکه تعداد مــدارس به تفکیک 
محات و شهرستان های استان مشخص است، 
افزود: اکنون برای رسیدن به میانگین کشور، به 
۵۰۰ مدرســه با ۶ هزار کاس درس نیاز داریم. او 
ادامه داد: باتوجه به احصا نیازها، ضرورت دارد 
کــه اولویت بندی دقیقی صورت گیرد و نســبت 
به شناســایی اراضی مناســب و جلب مشارکت 
خیریــن اقــدام شــود. عبداللهــی گفــت: جــای 
خرســندی دارد کــه خیرین نیک اندیــش در این 
اســتان فراوان هســتند و با اشراف به فقر استان 
در سرانه ها به ویژه آموزشی و پرورشی، همراهی 
بسیار خوبی دارند. او افزود: در خصوص ساخت 
اول پیش بینی هــای لازم  فــاز  ۱۰۰ مدرســه در 
صورت گرفتــه و رونــد خوبــی طی شــده اســت. 
استاندار البرز گفت: در خصوص فاز بعدی این 
نهضــت از ۱۰۰ مدرســه ای کــه بــرای خــود تعهد 
ایجــاد کردیــم جانمایــی و عملیــات اجرایی ۱۲ 
مدرســه آغاز شــده و باید این روند تسریع شود. 
او افــزود: فرمانــداران بایــد هــر هفتــه جلســه و 

پیگیری میدانی داشته باشند تا 
ســاخت  بــرای  لازم  شــرایط 
مدارس در شهرســتان ها فراهم 
شود. عبداللهی گفت: بر اساس 
برنامه ریزی هــای صورت گرفتــه 
ســیزدهم  دولــت  و همراهــی 
مقرر شــد اعتبــاری حــدود هزار 
میلیارد تومان از محل مولدســازی امــوال دولت 
در آموزش وپــرورش تامیــن شــود و بــه ســاخت 
مدارس تخصیص یابد. او افزود: آموزش وپرورش 
و مسئولان مربوطه باید برای تحقق این فرصت 
بزرگ، هم افزایی و پیگیری ویژه ای داشته باشند. 
استاندار البرز با تأکید بر اهمیت ایجاد فضاهای 
ورزشــی، فرهنگــی و تفریحی بــرای نوجوانان و 
جوانان، ریشه بسیاری از آسیب های اجتماعی و 
ناهنجاری های این قشر را کمبود چنین امکانات 
مهمی دانســت و از مسئولان استان خواست تا 
تمامی فرزندان این استان را مانند فرزندان خود 
ببینند و برای تامین نیازهای آنها دلسوزانه تاش 
کنند. او افزود: اگر بتوانیم بستر تفریح، نشاط و 
ورزش جوانان را فراهم کنیم، قدم بزرگی در ایجاد 
آرامش، کاهش هیجانات کاذب، ناهنجاری ها و 
عصیانگری های اجتماعی آنها خواهیم برداشت. 
عبداللهی گفت: باید دست به دست هم بدهیم 
و با درک درستی از شرایط، برای رشد و شکوفایی 
جوانان به عنوان آینده سازان کشور، برنامه ریزی و 

تصمیم گیری کنیم. 

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسامی کهگیلویه 
و بویراحمد ثبت روز ملی کهگیلویه و بویراحمد 
در تقویم رسمی جمهوری اسامی ایران را یکی 
از اولویــت هــای اصلی شــورای فرهنگ عمومی 
کشــور دانســت و گفــت: ثبت ایــن روز فرخنده 
نیازمنــد همراهــی و همســویی همــه نهادهای 

مسئول است.
به گزارش ایرنا، امین درخشان اظهار داشت: 
ثبــت روز ملــی دیــار چهــار فصــل کهگیلویــه و 
بویراحمــد در تقویم رســمی کشــور بــا توجه به 
ظرفیــت هــای مختلــف تاریخــی، فرهنگــی و 
اقتصــادی یــک فرصــت محســوب می شــود که 
بتوان با برنامه ریزی خاقانه برای به کار گرفتن 
این ظرفیت ها از این نامگذاری برای اعتای نام 
کهگیلویه وبویراحمد و توســعه بیشــتر آن بهره 
بــرد. او بیــان کــرد: برای ثبت ایــن روز تاریخی از 

ظرفیت تشکل های سیاسی، اجتماعی، مردمی 
و بخصوص دانشگاهی به نحو احسن استفاده 
خواهــد شــد. درخشــان افــزود: ثبــت روز ملــی 
کهگیلویــه و بویراحمــد فرصتــی ارزشــمند بــرای 
حفــظ ارزش ها و شناســاندن زبان، لبــاس، آداب 
و رســوم دیار ولایت مدار و سراســر شــیعی این 
استان محسوب می شود. او اضافه کرد: با توجه 
به سابقه تاریخی دیار آریو برزن سرزمین مردان 
شجاع و دلیر و وجود امام زادگان جلیل القدر و 
دیگر ظرفیت های معنوی و تاریخی نامگذاری 
نــام کهگیلویه و بویراحمد و ثبــت آن در تقویم 
جمهوری اســامی ایــران فرصت مغتنمــی برای 
معرفی توانمندی ها و آیین های بومی و محلی 
این دیار است که در هیاهوی زندگی ماشینی به 
تدریج در جامعه رنگ باخته و اصالت مردم این 

دیار را به انزوا برده است. 

وزیر ارشاد گفت: ما بدون اینکه از این مسئله 
گزنــدی بــه حوزه فرهنگ و هنر کشــور وارد شــود، 
این تهدید را به فرصت حضور چهره های انقابی 
و بیان و نمایش فعالیت های انقابی تبدیل کنیم 
و مسیر حوزه فرهنگ و هنر با یک نگاه متعالی در 

حال حرکت است.
محمدمهدی اســماعیلی در دیــدار با نماینده 
ولی فقیه در استان خراسان جنوبی اظهار داشت: 
در استان خراسان جنوبی با حمایت و ارشادهای 
نماینده ولی فقیه و پشــتیبانی اســتاندار، گام های 
خوبی طی دو سال اخیر در حوزه فرهنگ برداشته 
شــده اســت. وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی گفت: 
شــعار اصلــی دولــت ســیزدهم در حــوزه فرهنگ 
کشور، عدالت فرهنگی بوده و کارهای گوناگونی 
در این زمینه نیز انجام شــده اســت. اسماعیلی با 
بیان اینکه تاش کردیم فضایی برای شــکوفایی 
اســتعدادهای هنرمنــدان در بخش های مختلف 
فراهــم کنیــم تــا همــه فرصــت کنشــگری مثبــت 
در حــوزه فرهنــگ را داشــته باشــند، افــزود: نــگاه 
دولــت در حــوزه فرهنگ، نگاهی در عرض ســایر 
فعالیت هــا نیســت، بلکــه فرهنــگ زیربنــای کار 
ماســت و توقع هم از رئیس جمهور همین است. 
او بــا اشــاره بــه اینکــه در دولــت فعالیت هــای 
هنــری از طریــق وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی 
انجام می شــود، اما همه دســتگاه ها همکار ما در 
توســعه و گســترش فرهنگ هســتند، افزود: امروز 
نظام اسامی به صورت عریان و دقیق با دشمنان 
خارجــی در حوزه فرهنگ اســت و اگر فتنه ســال 
گذشته را مرور کنید این اتفاق را به راحتی می توانید 

مشــاهده کــرد، دشــمن دقیقــا در حــوزه فرهنــگ 
ایســتاد و چهره هایــی هم که به عنوان ســرآمدان 
جریان رقیب ظهور و بروز پیدا کردند و در مقابل 
انقاب و مردم ایســتادند که سابقه فعالیت های 
هنری داشتند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی تأکید 
کرد: ما بدون اینکه از این مسئله گزندی به حوزه 
فرهنگ و هنر کشــور وارد شــود، این تهدید را به 
فرصت حضور چهره های انقابی و بیان و نمایش 
فعالیت هــای انقابی تبدیل کنیم و مســیر حوزه 
فرهنگ و هنر با یک نگاه متعالی در حال حرکت 
است. اسماعیلی ادامه داد: نگاه وزارت ارشاد حل 
مســائل صنفــی و معیشــتی، تأمین زیرســاخت ها 
و مهم تــر از همه جهت گیری هــای فرهنگ و هنر 
اســت که باید متناســب بــا جهت گیری های کان 
انقاب اسامی باشد و این محور فعالیت ماست 
کــه دنبــال می کنیم. او بــا بیان اینکه در خراســان 
جنوبی با مردمی انقابی و جامعه شاخص اهل 
علم و ایمان روبه رو هســتیم، افزود: در جلســاتی 
بــا اصحــاب فرهنــگ و هنــر و رســانه این اســتان، 

دغدغه ها و مطالبات خود در حوزه فرهنگ و هنر 
مطــرح کردنــد و ما هم قــول دادیم بخش مهمی 
از ایــن توقعــات را بــرآورده کنیم. وزیــر فرهنگ و 
ارشاد اسامی با اشاره به اینکه اختصاص بودجه 
اســتان ها  فرهنــگ عمومــی  شــورای  بــه  خــاص 
بــه زودی محقــق می شــود، بیــان کــرد: مطالبــات 
مــردم خراســان جنوبی در حوزه فرهنــگ فردا 14 
آبان در مجمع عمومی شورای فرهنگ عمومی به 
رئیس جمهور ارائه خواهد شد. اسماعیلی در پایان 
گفت: برای اجرای سند مهندسی فرهنگی تصمیم 
گرفتیم و برخی استان های برش استانی این سند 

رونمایی شده است.
10 کارگروه تخصصی شورای فرهنگ عمومی 

خراسان جنوبی راه اندازی شد
علــی فرخنــده، در این دیدار، اظهار داشــت: از 
دی ماه 1399 تا مرداد 1401 فعالیت شورای فرهنگ 
عمومی اســتان متوقف بوده اســت. او ادامــه داد: 
تأکیــد نماینــده ولی فقیه در اســتان بر ایــن بود که 
جلسات محتوایی و پربار تشکیل شود تا خروجی 

آن برای مردم امیدآفرین باشد و در فضای عمومی 
نتایــج شــورای فرهنــگ عمومــی ملمــوس و قابــل 
اندازه گیری باشــد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 
خراسان جنوبی با بیان اینکه در 13 ماه گذشته حدود 
10 جلسه شورای فرهنگ عمومی استانی برگزار شده 
اســت، افزود: از این جلســات خروجی های خوبی 
حاصل شــد و در موضوعات پنج گانــه اولویت های 
ســال جدیــد کــه ابــاغ شــد و در کنــار آن بــه فعــال 
کردن مجمع عمومی شورای فرهنگ عمومی استان 
پرداختیم. او در خصوص فعال سازی شورای فرهنگ 
عمومی شهرهای استان بیان کرد: یکی از خاهایی 
بود که از ظرفیتش استفاده نشده بود. سال گذشته 
این شورا را در مراکز شهرستان ها فعال کردیم و قوانین 
و سیاست های مورد نظر نماینده ولی فقیه در استان 
را خدمت ائمه جمعه بیان کردیم. مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسامی خراسان جنوبی با بیان اینکه در راستای 
کیفی سازی جلسات شورای فرهنگ عمومی 10 کارگروه 
تخصصی در اســتان راه اندازی شــده اســت، افزود: 
اولین کارگروه اندیشه ورز است که حداقل در ماه طی 
یک یا دو جلسه نخبگان به موضوع بحث می پردازند 
و مباحث فرهنگی استان را بررسی می کنند. فرخنده 
در پایان ســخنانش گفت: از جمله دیگر کارگروه ها 
می توان به کارگروه تخصصی رصد فرهنگی اجتماعی، 
کارگروه تخصصی سامت اجتماعی، ایثار و شهادت، 
تعلیــم و تربیــت، زن و خانــواده، رســانه و فضــای 
مجازی، جهاد تبیین، مســجد و کارگروه تخصصی 
صنایــع و محصــولات فرهنگی اشــاره کــرد. تاش 
می کنیم تا در حوزه کیفی سازی برنامه ها به سمت 

مطلوب حرکت کنیم.

حوزه فرهنگ و هنر کشور 
با نگاه متعالی  در حال حرکت است

برگزاری آیین بهره برداری از زمین ورزشی دو منظوره در بندرعباس

تملک 275 هکتار زمین برای ساخت مسکن در گلستان

تولیدات صنایع دستی در زندان های سمنان افزایش می یابد

خبر

خبر

خبر

محمد کرمی

مجتبی عبداللهی



مشــهد - رویداد امروز: اســتاندار خراســان رضــوی در دیدار با مدیرکل 
بیمه سامت استان به مناسبت هفته گرامیداشت بیمه سامت گفت: 
دستاوردهای سازمان بیمه سامت ایران را در قالب »جهاد تبیین« برای 
مردم تبیین کنید. یعقوبعلی نظری در این دیدار اظهار کرد: اقدامات 
صورت گرفته توسط اداره کل بیمه سامت استان که باهدف گسترش 
عدالت اجتماعی در حوزه بهداشــت و سامت عمومی است، بسیار 

قابل تقدیر است. او با اشاره به هفته گرامیداشت بیمه سامت افزود: 
مناسبت هفته بیمه سامت فرصتی است تا دستاوردهای هم سازمان 
بیمه سامت ایران و هم به نوعی وزارت بهداشت و درمان با رویکرد 
جهاد تبیین جهت افزایش آگاهی مردم بیان شود. مدیرکل بیمه سامت 
خراسان رضوی در ادامه ضمن بیان اهم اقدامات سازمان بیمه سامت 
ایران در اســتان اظهار کرد: باتوجه به رویکرد ویژه دولت ســیزدهم در 
حوزه بهداشت و سامت عمومی، سازمان بیمه سامت ایران گام های 
اساسی را در این عرصه برداشته که در نتیجه آن ها سطح رضایتمندی 
بیمه شــدگان تحت پوشــش افزایش چشمگیری داشته است. محمد 
وجدانی افزود: پرداخت به موقع و منظم مطالبات مراکز درمانی، ارائه 
خدمات به زوجین نابارور، اجرای طرح هایی همچون پزشک خانواده، 

نظــام ارجــاع و اجرای طــرح دارویار، از جمله مهم ترین دســتاوردهای 
نظام مقدس جمهوری اسامی در عرصه بهداشت و سامت عمومی 
است. او ادامه داد: شاخص ترین اقدامی که نشانگر نگاه ویژه دولت 
در عرصه بهداشت و سامت عمومی است و عملکرد خاص دولت 
به شــمار می رود، همانا پوشــش رایگان ۵ دهک اول درآمدی از بیمه 
سامت است. در این راستا به گونه ای می توان گفت امروزه در سرتاسر 
کشور فردی نیست که فاقد پوشش بیمه از این منظر باشد. مدیرکل بیمه 
سامت خراسان رضوی تأکید کرد: از جمعیت ۶ میلیون و ۴۰۰ هزارنفری 
اســتان خراســان رضــوی تعــداد ۳ میلیــون و ۸۰۰ هزار نفــر دارای بیمه 
سامت هستند که ۲ میلیون و ۵۱۰ هزار نفر از آنها در قالب دهک های 

یک تا پنج و به صورت کاما رایگان تحت پوشش قرار گرفته اند.

: اســتاندار خراســان در مراســم تجلیــل از  مشــهد - رویــداد امــروز
برگزیدگان صنعت چاپ خراســان رضوی گفت تامین منابع برای 
فعالیت های توســعه اقتصادی از شیوه های مختلف در استان در 
حال تحقق است و تا پایان سال نیز ۱۰ شرکت خصوصی در استان 
به بورس خواهند پیوست، همچنین مرکز تامین مالی جدیدی در 
استان ایجاد خواهد شد. یعقوبعلی نظری ادامه داد: شاخص های 
اقتصادی در خراســان رضوی روبه بهبود اســت و ارقام مربوط به 
بیکاری، اشتغال، نرخ مشارکت اقتصادی و سرمایه گذاری داخلی و 
خارجی تغییر مثبتی کرده است. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 

شــورای اســامی نیز در این مراسم گفت: بازار افغانستان شرایط 
بســیاری خوبی برای جذب فرصت های اقتصادی در حوزه چاپ 
کتاب دارد و از این که کتاب هایشان در خراسان رضوی به چاپ 
برسد استقبال زیادی کرده اند؛ اما از این فرصت در استان به اندازه 
لازم اســتفاده نشــده اســت. حجت الاســام نصــرالله پژمانفــر این 
صنعت را هم در حوزه اقتصادی و هم در حوزه فرهنگی در زمره 
بخش های تأثیرگذار دانست و اظهار داشت: کشورهای همسایه 
به ویــژه افغانســتان از صنعــت چــاپ این اســتان اســتقبال زیادی 
می کنند و این ویژگی خاص مشــهد و خراســان رضوی اســت؛ لذا 
بخش های کیفی و کمی این صنعت باید به رشد لازم دست یابد. 
او ادامــه داد: ایــن کــه صنعت چاپ در خصــوص این که زیر نظر 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی یا زیر نظر وزارت صنعت باشــد، 
محل بحث بوده و اینک زیر نظر وزارت فرهنگ قرار گرفته نشان 
از آن دارد کــه وجــه فرهنگــی ایــن صنعــت پررنگ تر بوده اســت. 
پژمانفــر اضافه کرد: رشــد صــادرات کتاب و محصــولات چاپی از 

خراسان رضوی بیشتر به نوسان قیمت ها ربط دارد و تمام ظرفیت 
مشــهد یــا اســتان را در این بخش پوشــش نمی دهــد و به معنای 
توســعه در صادرات نیســت و برای رسیدن به تراز صادرات کتاب 
و محصولات چاپی از این استان باید ماشین آلات صنعت چاپ 
به روزرســانی و نقدینگــی چاپخانه هــا تامین شــود. نماینده مردم 
مشهد و کات در مجلس شورای اسامی گفت: عمده صنایع در 
خراسان رضوی متعلق به بخش خصوصی و کوچک هستند؛ لذا 
باید ســهم مناســبی از اعتبارات و معافیت های مالیاتی و بیمه ای 
داشــته باشــند و در ایــن راســتا چنــدی قبــل از رئیس ســازمان امور 
مالیاتی دعوت شد که به استان آمد و مشکات مالیاتی صنایع و 
صنوف را بررسی کرد. او همچنین در خصوص برخورد و پیگیری با 
دســتگاه های اجرایی که در حوزه مالیات ستانی رفتار متفاوتی با 
صنعتگران استان خراسان رضوی نسبت به استان های دیگر دارند، 
قــول همــکاری داد. پژمانفــر همچنیــن بــه دســتاوردها و جایگاه 
خراســان رضــوی در صنعــت چــاپ اشــاره و اضافه کــرد: می توان 

بــه مشــهد در حــوزه چاپخانه هــای دولتــی رتبه نخســت را داد و 
پیش ازاین نیز برای راه اندازی شهرک چاپ و اختصاص زمین به آن 
در شهرک صنعتی و همچنین رونق فروش کتاب و حل مشکات 

کتاب فروشی ها پیگیری های جدی صورت گرفته است.

 مشهد - رویداد امروز: با حضور معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل 
کشور و معاون امنیتی انتظامی استانداری خراسان رضوی طرح آمادگی 
زمســتانی در اســتان خراسان رضوی آغاز شد. عبدالرحمن کشوری در 
مانور آمادگی زمستانی شرکت گاز خراسان رضوی برای ورود به فصل 
زمستان که با حضور مدیران عامل شرکت های تابعه وزارت نفت و 
نیرو در محل اداره مرکزی شرکت گاز خراسان رضوی در مشهد برگزار 
شد، ضمن بازدید از تجهیزات، امکانات و نیروهای امدادی شرکت گاز 
خراسان رضوی، بر لزوم خدمت رسانی جهادی و برنامه محور به مردم 

تأکید کرد. او موضوع پدافند غیرعامل را از مباحث مهم و حســاس 
عنوان کرد و افزود: دشمن با برنامه ریزی درصدد ضربه به کشور است؛ 
ازاین رو هوشیاری و واکنش به موقع، بسیار اهمیت دارد. معاون انرژی 
سازمان پدافند غیرعامل کشور، حوزه انرژی را از پرتنش ترین حوزه ها 
در عرصه های داخلی و بین المللی کشورها دانست و افزود: دشمنان 
داخلــی و خارجــی به دنبــال ایجاد اختــال در روند خدمت رســانی 
بــه مــردم به ویــژه در زمینه توزیــع انرژی هســتند، ازاین رو بایــد برای 
پیشگیری برنامه محور عمل کرد. سردار زهدی معاون امنیتی انتظامی 
و جانشین شورای پدافند غیرعامل استان خراسان رضوی نیز در این 
بازدید بر لزوم آمادگی همه دستگاه اعم از دستگاه های خدماتی و 
نیز دستگاه ها و واحد های مصرف کننده گاز طبیعی برای مواجهه با 
سناریوهای مختلف تأکید نمود. حسن افتخاری مدیرعامل شرکت گاز 
خراســان رضوی در ابتدای این مراســم با اشــاره به درصد بالای سهم 

گازطبیعی در سبد انرژی بخش خانگی استان گفت: ویژگی خراسان 
رضوی وجود کامل زنجیره منابع گازی از استخراج و پالایش تا انتقال 
و توزیــع اســت. او افــزود: شــرکت گاز خراســان رضوی بــا اقدامات از 
پیش تعیین شده آماده ورود به فصل سرما است. این مقام مسئول 
به تشریح سامانه های شرایط اضطراری این شرکت پرداخت و افزود: 
خودروی ســیار فرماندهی شرایط اضطراری، خودرو سیار تعمیرات، 
خودرو مخابرات و ارتباطات و مرکز فرماندهی شــرایط اضطراری از 
تجهیزات بحران مدار توسط شرکت گاز خراسان رضوی است. یادآور 
می شود؛ اقدامات شرکت گاز خراسان رضوی باهدف تامین گازطبیعی 
بخش های مختلف مصرفی در نیمه دوم سال از ابتدای سال جاری 
بــا فعالیت هایی همانند تعمیرات اساســی، بازدید از ایســتگاه ها و 
برگزاری دوره های آموزشی علمی و عملی برای نیروهای امدادی انجام 

می شود. 

مشــهد - رویــداد امــروز: مدیرعامل ســازمان مدیریت و مهندســی 
شــبکه حمل ونقل شهرداری مشــهد از برگزاری رویداد برنامه ریزی 
نوین سیستم های حمل ونقل شهری در فرهنگ سرای ترافیک خبر 
داد. علی ســمیعی با بیان این خبر اظهار کرد: شــبکه حمل ونقل 

در شهر اعم از مترو، خطوط اتوبوس و بالاخص تاکسیرانی نقش 
بســیار مهمــی در جابه جایــی افــراد و کاهش ترافیک شــهری ایفا 
می کننــد و اســتفاده مناســب و به کارگیــری از تکنولــوژی ارتباطات 
 )ITS( و الکترونیک و توســعه سیســتم های هوشــمند حمل ونقل
باعث شــده تا با تســهیل، تســریع و افزایش ایمنی در حمل ونقل 
راندمانبخشی حوزه حمل ونقل افزایش یابد. او گفت: در رویداد 
برنامه ریــزی نوین سیســتم های حمل ونقل شــهری، کارشناســان و 
مدیــران حــوزه ترافیــک شــهری و اســتادان حاضــر در ایــن رویداد 
به بررســی روند جهانی ترافیک شــهرهای بزرگ، نحوه استفاده از 

آخریــن دســتاوردهای فناورانه و دانش بنیــان در زمینه حمل ونقل 
به منظــور حــل مشــکات ترافیــک بــا ارائــه جنــاب آقــای دکتــر 
کرمانشاهی عضو هیئت علمی دانشکده شهرسازی دانشگاه تهران 
پرداختند. همچنین معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
مشــهد در این رویداد تخصصی با اشــاره آیین نامه جدید راه های 
شــهری کــه با رویکــرد انســان محور تدوین شــده را نگاهی جدید 
به حوزه حمل ونقل شــهری دانســت و اعام کرد: با برگزاری این 
نشســت های تخصصــی و دعــوت از اســاتید مطــرح ســعی بر آن 
داریم گام های مؤثری را باهدف آشنایی هر چه بهتر بدنه فعال در 

حوزه حمل ونقل شهری با موضوع حمل ونقل و سامانه های نوین 
ترافیکی مبتنی بر نیاز شــهر با حضور اســاتید این حوزه از ســطح 
کشور برداریم. در ادامه کرمانشاهی، عضو هیئت علمی دانشگاه 
شهرسازی دانشگاه تهران در رویداد برنامه ریزی نوین سیستم های 
حمل ونقــل شــهری به معرفــی و ارائه اطاعات در خصوص ســه 
ســامانه ترافیکی اعم از توســعه حمل ونقل محور )tOd(، تحلیل 
اطاعــات حمــل و همگانی و تحلیل اطاعات تصادفات شــهری 
پرداخته و تجارب مطالعات شهری انجام شده در این حوزه برای 

شرکت کنندگان در این رویداد تخصصی ارائه شد.

خــبرکوتاه

خــبرکوتاه

خــبرکوتاه

خــبرکوتاه

3/۸ میلیون نفر در خراسان 
رضوی تحت پوشش بیمه 

سلامت هستند

آغاز طرح آمادگی زمستانی استان 
خراسان رضوی

برنامه ریزی نوین سیستم های 
حمل ونقل شهری

استقبال همسایگان شرقی ایران از 
ظرفیت های صنعت چاپ استان 

خراسان رضوی

200 روستای خراسان رضوی تحت 
پوشش اینترنت قرار گرفت

مشــهد - رویداد امــروز: وزیر ارتباطات و فنــاوری اطاعات گفت: 
از ابتدای دولت ســیزدهم ۲۰۰ روســتا در خراسان رضوی در قالب 
طرح تحول روستایی تحت پوشش اینترنت قرار گرفته و طی همین 
دو سال ۱۷۵ روستا نیز تحت پوشش آنتن دهی تلفن همراه قرار 
گرفته است. عیسی زارع پور در حاشیه بازدید از پروژه مرکز قطب 
داده شرق کشور گفت: طی دو سال گذشته و در دولت سیزدهم 
اقدامات زیرساختی بسیار خوبی در سطح استان خراسان رضوی 

در حوزه ارتباطات و فناوری اطاعات انجام شده است. او با بیان 
اینکه خراســان رضوی بیشترین جمعیت روستایی کشــور را دارد، 
افزود: از ابتدای دولت تاکنون ۱۷۵ روستای استان خراسان رضوی 
تحت پوشش تلفن همراه قرار گرفته است. زارع پور همچنین به 
طرح تحول روستایی خراسان رضوی اشاره کرد و گفت: در قالب 
این طرح اقدامات خوب و مناسبی مانند تحت پوشش قرارگرفتن 
۲۰۰ روستا به اینترنت صورت گرفته است که با این اقدام بیش از ۹۰ 

درصد روستاها در این استان تحت پوشش قرار گرفتند. 

برگزاری نشست نقش عروسک
 در اشاعه فرهنگ مبتنی

 بر شخصیت های شاهنامه
مشهد -رویداد امروز: معاون زیارت و گردشگری سازمان 

فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد از برگزاری نشست علمی 
نقش عروســک در اشــاعه فرهنگ مبتنی بر شــخصیت های 

شاهنامه خبرداد.
ســید جلیــل بامشــکی بــا اعــام ایــن خبــر گفــت: بــا 
عنایت به سالروز 19 تیرماه و دستور مقام معظم رهبری 
در خصــوص میــراث فرهنگــی و تاریخــی تــوس معاونت 
همــکاری  بــا  مشــهد  شــهرداری  فرهنگــی  و  اجتماعــی 
جمعــی از هنرمنــدان و عاقــه منــدان بــه هنــر عروســک 
ســازی، جشــنواره ســاخت عروســک هــای شــاهنامه را بــا 
عنــوان جشــنواره فرهنگــی »ســیمرغ« برگــزار مــی کند. او 
ادامــه داد: موضوعــات جشــنواره بــر اســاس شــخصیت 
هــای انســانی و غیرانســانی در شــاهنامه انتخــاب شــده 
و مهلــت ارســال آثــار بــه دبیرخانــه ایــن جشــنواره تا 19 

آبان ماه تمدید شده و هنرمندان می توانند، آثار خود را 
تــا این مدت به ir.www.fest30 ارســال کنند. بامشــکی 
همچنین در این خصوص بیان کرد: در راســتای جشنواره 
فرهنگــی وهنــری ســیمرغ، نشســت علمی بــا عنوان نقش 
عروســک در اشــاعه فرهنــگ مبتنــی بــر شــخصیت هــای 
بولــوار  محــل  در  آبان مــاه   16 شــنبه  ســه  روز  شــاهنامه 
مــدرس، مــدرس 6،شــورای هماهنگــی تبلیغــات اســامی 
حضــور  بــا  برگــزار  اول  طبقــه  رضــوی،  خراســان  اســتان 
اســاتید دانشــگاه برگــزار خواهد شــد و عاقــه مندان به 
حضــور در ایــن نشســت علمــی مــی توانند جهت کســب 
اطاعات بیشــتر با شــماره09397836887 تماس و در 
خصوص نحوه ثبت نام و شــرکت در این نشســت اطاع 

کنند. پیدا 

کوتاه از استان
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مشــهد - ســحر رحمتــی: شــرکت صنایــع 
ســومین  در  رضــوی  لبنــی  و  دامپــروری 
جشــنواره ملــی صنعــت دامپروری کشــور، 
حضوری درخشــان داشت و مقام نخست 
ایــن جشــنواره را بــا کســب مــدال طــا در 
کــرد.  خــود  آن  از  مــاده،  گوســاله  کاس 
سومین جشنواره ملی گاو هلشتاین ایرانی 
هم زمــان بــا بیســت و یکمیــن نمایشــگاه 
بین المللی تخصصــی صنعــت دام، طیور، 
آبزیــان، دامپزشــکی و فرآورده هــای لبنــی 
صادراتــی در اصفهــان برگزار شــد و در این 
جشــنواره، گوســاله ماده پرورش داده شده 
توســط شــرکت صنایــع دامپــروری و لبنــی 
رضوی به عنوان برتریــن دام دارای حداکثر 
اســتاندارها انتخــاب شــد. شــرکت صنایــع 
دامپروری و لبنی رضوی در سال های اخیر با 
استفاده از توان فنی کارکنان و متخصصان 
خــود و همچنیــن مشــاوران برتر کشــوری، 

اصاح نژاد و پرورش دام هایی با مولفه های 
برتــر ژنتیکی و اقتصــادی را به طور ویژه در 
دســتور کار قــرارداد کــه نتیجــه آن در ایــن 
جشنواره ملی نمود پیدا کرد. شرکت صنایع 
دامپــروری و لبنــی رضــوی باهــدف ایجــاد 
نســلی برتر برای آینده گاو های شــیری نژاد 
هلشــتاین در منطقه غرب آســیا، اقدامات 
جدی خود را از شــهریور 1399 آغاز کرد تا 
برای اولین بار در کشور گله ممتاز ژنتیکی در 
مجتمع دامپروری کنه بیست تشکیل شود. 
این برنامه تا حدی کلیدی و استراتژیک بود 
که توسط تولیت آستان قدس رضوی افتتاح 
شد تا با حداکثر توان و حمایت ادامه یابد 
و ایران از نظر ژنتیک دام و همچنین خط 
ژنی در دام هلشتاین به استقال برسد. در 
ادامــه این برنامه اصاح نژادی، مرداد ماه 
امسال، فاز نهایی توسعه مجتمع دامپروری 
کنه بیســت مجددا با حضور تولیت آستان 

قــدس کلید خورد تا با تکمیــل آن، عاوه  بر 
پیشــرفت ژنتیکــی در گاو شــیری، شــاهد 
افزایش ظرفیت تولید گوشــت و شــیر و نیز 

میزان اشتغالزایی این مجتمع به بیش از ۵ 
هزار نفر باشیم. خروجی همه این تاش ها 
حــالا ایــن شــده اســت کــه شــرکت صنایع 

دامپروری و لبنی رضوی مقام برتر جشنواره 
ملی این صنعت را با کســب مــدال طا در 
گوســاله ماده، مدال نقره در کاس تلیســه 
آبستن و مدال برنز در کاس دوره شیردهی 
دوم بدست آورد. در سومین جشنواره ملی 
گاو هلشــتاین ایران که از هشتم تا یازدهم 
آبــان با حضور ۱۳ شــرکت معتبر دامپروری 
کشور برگزار شد، دام های شرکت داده شده 
با در نظر گرفتن ۱۵ مولفه، داوری شدند. 
مدیرعامــل شــرکت صنایــع دامپــروری و 
صــورت  اقدامــات  دربــاره  رضــوی  لبنــی 
گرفتــه در ایــن مجموعــه طــی ســال های 
اخیر اظهار کرد: با توجه به سیاست های 
کان بنیــاد بهــره وری موقوفــات آســتان 
قــدس رضوی و هدف گذاری انجام شــده 
برای نقش آفرینی این مجموعه در تامین 
امنیت غذایی کشــور، در اوایل تابســتان 
۱۴۰۲ طــرح توســعه مجتمــع دامپــروری 

کنــه بیســت رضوی آغاز شــد تا عــاوه  بر 
افزایــش کمــی و کیفــی تولیــدات دامــی، 
نقــش ایــن مجموعــه در تامیــن امنیــت 
غذایــی شــرق کشــور و اشــتغال آفرینــی 
در مناطــق محــروم و حاشیه نشــین شــهر 
مشــهد تقویت شــود. آرش فرزادنیا ادامه 
توســعه  طــرح  از  بهره بــرداری  بــا  داد: 
مجتمــع دامپــروری کنــه بیســت رضــوی، 
ظرفیــت تولیــد و پــرورش دام از حدود از 
۲۵۰۰ راس دام مولــد بــه ۵۰۰۰ راس مولد 
افزایش پیدا خواهد کرد و حدود ۱۰۰ تن 
شــیر بــه ظرفیت تولید ســالانه این واحد 
اضافــه می شــود. بــه گفتــه او کمــک بــه 
خودکفایی کشور در تولید شیر استاندارد 
IMF GRADE بــه منظور افرایش میزان 
تولیــد شــیر خشــک نــوزاد در کشــور نیــز 
دیگــر برنامــه در حــال اجــرا در شــرکت 

صنایع دامپروری و لبنی رضوی است. 

کسب مقام نخست شرکت صنایع دامپروری  
و لبنی رضوی در جشنواره ملی هلشتاین

خراسان رضوی مهد افتتاح 
طرح جهادی شاداب سازی در آموزش وپرورش کشور

مدیرکل آموزش وپرورش خراسان رضوی در مراسم رونمایی از بهسازی و شاداب سازی ۱۰۰ کاس 
درس به صورت همزمان در سراسر کشور اظهار داشت: این گروه جهادی ۴۰ کاس درس را احداث، 

محوطه سازی ۱۵۰ آموزشگاه و ۹۱۰ آموزشگاه را بهینه سازی و ترمیم کردند.  

ساعت کار بوستان بانوان وکیل آباد
 افزایش می یابد

رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسامی مشهد گفت: زمان 
خدمت رســانی بوســتان بانوان وکیل آباد از ســاعت ۶ صبح الی ۱۸ تغییر 

خواهد یافت. 

تهیه برنامه اقدام در روابط عمومی 
دستگاه های اجرایی خراسان رضوی

امــروز:  -رویــداد  مشــهد 
روابط عمومــی  مدیــرکل 
اســتانداری خراســان رضــوی 
گفــت: دســتگاه های اجرایی 
اســتان خراســان رضــوی کــه 
در طرح هــای تحــول اســتان 
نقــش اصلــی را ایفا کنند طی 

یــک هماهنگی در حال تهیــه »برنامه اقدام« 
تبییــن و اطاع رســانی  بــرای  روابط عمومــی 
اقدامــات تحولی هســتند . ســید ناصر نعمتی 
روابط عمومــی  برنامــه  بررســی  نشســت  در 
برخی از دستگاه های اجرایی استان در مشهد 
افــزود: طرح هــای تحــول یکــی از مهم تریــن 
برنامه هــای اســتاندار خراســان رضــوی بــرای 
پیشــرفت جریــان خدمت رســانی بــه مــردم 
در ســطح اســتان اســت و اقدامــات مختلفی 
نیــز در ایــن زمینــه تاکنون انجام شــده اســت 
که بایــد روابط عمومی دســتگاه های اجرایی 
برای تبیین و اطاع رســانی مناســب آن برنامه 
داشــته باشــند. او ادامه داد: به عنوان مثال در 

طرح تحول روســتایی حداقل 
۴۱ دســتگاه اجرایــی طــی دو 
سال گذشته خدمات متفاوتی 
را بــه روســتاییان اســتان ارائــه 
کرده اند، از گازرســانی به ۱۶۸ 
افزایــش  تــا  جدیــد  روســتای 
 ۲۰۰ بــرای  اینترنــت  پوشــش 
روستایی که تحت پوشش نبوده اند؛ همه این 
اقدامــات نیازمنــد یک برنامــه روابط عمومی 
اســت تــا گام بــه گام همــراه پروژه هــا جریــان 
تبییــن و اطاع رســانی آن نیــز انجــام شــود. 
مدیــرکل روابط عمومــی اســتانداری خراســان 
رضــوی توضیــح داد: امــروز دومیــن جلســه از 
نشســت های بررســی برنامــه روابط عمومــی 
دســتگاه های اجرایی در اســتانداری خراســان 
رضــوی برگــزار می شــود و انتظــار ایــن اســت 
مدیــران روابط عمومــی عــاوه بر اســتفاده از 
مشــورت های کارشناســان در تهیــه طرح هــا، 
به سرعت گام های اجرایی برنامه خود را آغاز 

کنند. 

روزنامه رویداد امروز
صفحه 
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ناصر نعمتی

صنعت چاپ محل تلاقی هنر و اقتصاد

دستیابی به درمان فیستول های 
صعب العلاج در دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد

 مشهد سحر رحمتی:مدیرکل 
اســامی  ارشــاد  و  فرهنــگ 
خراســان رضوی در جشــنواره 
روز ملــی صنعــت چــاپ، هنر 
و اقتصــاد را دو بــازوی پیکــره 

صنعت چاپ برشمرد.
بیست و سومین جشنواره 

بــا حضــور  صنعــت چــاپ خراســان رضــوی، 
یعقوبعلی نظــری، اســتاندار خراســان رضوی، 
علی اکبــر ابراهیمــی، مدیرکل دفتــر امور چاپ 
اســامی،  ارشــاد  و  فرهنــگ  وزارت  نشــر  و 
رئیــس  فــر،  پژمــان  نصــرالله  حجت الاســام 
کمیســیون اصــل ۹۰ مجلــس شــورای اســامی، 
محمــد حســین زاده مدیرکل فرهنگ و ارشــاد 
مشــهد  فرمانــدار  داوری  محســن  اســامی، 
و جمعــی از فعــالان ایــن صنعــت در تــالار 
همایش های هتل خورشــید تابان مشهد برگزار 
شــد. محمدحســین زاده مدیــرکل فرهنــگ و 
ارشــاد اسامی اســتان ضمن عرض خوش آمد 
گویــی، در ایــن مراســم با بیــان اینکه صنعت 
چــاپ، تاقــی عرصــه هنــر بــا اقتصاد اســت، 
اظهــار کــرد: شــما هــم مکمــل فعالیــت ادبــا 
و نویســندگان هســتید؛ هــم هنــر نقاشــان و 

طراحان را به کمال می رسانید 
و هــم مظاهــر بــارز فرهنــگ 
گــره می زنیــد تــا  را بــه بــازار 
نظــر  بتواننــد  تولیدکننــدگان 
بســته بندی  بــا  را  مشــتریان 
باکیفیــت و فاخر، بهتر جلب 
کننــد. او افزود: نمی شــود هنر 
و ادبیــات از یــک ســو و صنعــت و تولیــد از 
ســوی دیگــر را بــدون حوزه چاپ تصــور کرد. 
هــم آن هــا به شــما نیــاز دارنــد و هم شــما به 
رونق فعالیت آن ها نیازمند هستید. گستردگی 
فعالیــت صنعــت چــاپ در خراســان رضــوی 
هــم چــه در حــوزه تأمیــن نیــاز داخــل و چــه 
در عرصــه صــادرات، مرهــون تــاش اتحادیه 
و شــرکت تعاونی صنعت چاپ اســتان است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسامی خاطرنشان 
کــرد: فعــالان این صنعت ثابــت کردند که با 
وجــود مشــکات، امــکان افزایــش روزافــزون 
آورده ارزی از محــل صــادرات، وجــود خواهد 
داشت. بر همین اساس، متمرکز هستیم تا در 
سایه این تعامل، امسال و سال ۱۴۰۳، دوران 
تحول و گسترش سریع صنعت چاپ در استان 

و کشور باشد. 

 مشــهد -رویــداد امروز: دانشــیار گروه بیوشــیمی 
بالینی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از موفقیت 
و دستیابی در درمان فیستول های صعب العاج 
اینتروکتانــه، کاســتروکتانه و آنال با بهره منــدی از 
تجهیزات و شیوه های درمانی مدرن و با استفاده 

از تست های درمانی  PRP  و فیبرنگلو خبر داد.
داریــوش حمیــدی علمــداری بــا بیــان اینکه 
فیستول ها با ارتباطات غیرطبیعی بین دو ارگان 
سبب اختالات زیادی در عملکرد بدن و سامت 
افراد می شوند اظهار کرد: درمان فیستول به عنوان 
یک نگرانی در عرصه سامت از سالیان زیادی، هم 
برای حوزه سامت و هم برای بیماران مبتا مطرح 
بــوده اســت و در حال حاضر نیز بیمــاران زیادی 
در کشــور از این مشــکل ســامتی رنج می برند. 
او ادامه داد: پس از چند ســال تحقیق و بررســی 
در حیطــه درمان فیســتول های صعب العاج و 
پــس از تصویب طرح های مختلف با مشــارکت 
متخصصین ســایر رشــته های بالینــی و اقدامات 
بالینــی اثربخــش در این مرحله از خــون بیماران 
دارای عارضــه فیســتول، بــا گرفتــن تســت prp  و 
فیبرنگلو و تزریق در مجرای فیستول ها و تکرار این 

فرایند و مراقبت جدی با پاسخ مثبت به درمان 
بیماران مواجه شدیم و نکته مهم تر برگشت این 
بیماران به زندگی عادی بود. علمداری، فیستول 
اینتروکتانه )ارتباط غیرطبیعی روده با پوســت( 
معــده  غیرطبیعــی  )ارتبــاط  گاســتروکتانه  و 
بــا پوســت( و آنــال را بیماری هــای خطرناکــی 
عنــوان کــرد کــه اگــر به موقــع درمــان نشــوند 
ســبب تحریک پذیری و احتمال ســرطان زایی 
نیز وجود دارد. استاد گروه بیوشیمی دانشگاه 
علــوم پزشــکی مشــهد ضمــن تقدیــر از همــه 
محققــان و متخصصینــی کــه در ایــن مســیر 
همکاری هــای لازم را داشــتند، از آمادگی لازم 
دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد بــرای آغــاز 
اقدامــات درمــان فیســتول های صعب العاج 
بــرای بیمــاران در سراســر کشــور خبــر داد و 
افــزود: از ابتدای شــروع اقدامات بالینی برای 
ایــن بیماران بیش از 120 بیمار تحت درمان قرار 
گرفته اند و به زندگی عادی بازگشته اند. لازم به 
ذکر است: در حال حاضر اقدامات درمانی برای 
این بیماران در بخش جراحی بیمارستان امام رضا 

)ع( در حال انجام است. 

یعقوبعلی نظری
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معروف را دوشنبه  15  آبــان  1402 / سا ل هفتم / شماره  1758
قربانی نکنید

 گاهی برخی انتخاب هایمان برای نیمکت های مربیگری 
تیــم هــای ملــی آن قدر عجولانه اســت که منجر به فرصت 
ســوزی یا به عبارت بهتر استعداد سوزی می شــود.ظاهرا قرار 
است همین فرمول امتحان پس داده اشتباه در مورد نیمکت 
مربیگری تیم ملی والیبال هم تکرار شود. آن هم سپردن سکان 
هدایت تیم ملی به سعید معروف است. کاپیتانی که در زمانی 
که برای تیم ملی بازی می کرد یک رهبر واقعی بود و از وقتی 
خداحافظی کرد همه دیدند که چه بر سر تیم ملی آمد. اما 
همین چند روز پیش بود که جلسه کمیته فنی فدراسیون والیبال 
تشکیل شد و خروجی آن یک موضوع بسیار مهم بود. بعد از 
پایان این جلسه شش نفر به عنوان گزینه های نهایی فدراسیون 
والیبال ایران برای جانشــینی بهروز عطایی معرفی شــدند.از 
بین گزینه های خارجی جان لورنزو بلنجینی، روبرتو پیازا، ویتال 
هاینن و ولادیمیر الکنو همچنان در لیست مدنظر فدراسیون 
باقی ماندند. اما نکته مهم ماجرا معرفی دو گزینه داخلی بود. 
جایی که از سعید معروف و پیمان اکبری به عنوان دو گزینه 
ایرانی هدایت تیم ملی والیبال ایران نام برده شد.در ابتدا به 
نظر می رسید که شاید نام معروف و اکبری صرفا در حد همان 
مطرح شدن یک گزینه بیشتر نباشد اما در ادامه مشخص شد 
که پاسور سابق و اسطوره والیبال ایران یعنی سعید معروف 
شــانس اول سرمربیگری تیم ملی است.درحالی که همه فکر 
می کردنــد که یک ســرمربی خارجی بــرای تیم ملی انتخاب 
شود اما به یک  باره شانس سعید معروف افزایش پیدا کرد. 
البته بخش مهم ماجرا به خود سعید معروف اختصاص دارد 
و تصمیماتی که قرار است بعد از انتصاب احتمالی به عنوان 
سرمربی تیم ملی اتخاذ کند. در صورت نهایی شدن حضور 
سعید معروف در تیم ملی نخستین تصمیم بزرگ و مهم او 
به کادر فنی اش اختصاص خواهد داشــت. ظاهرا قرار اســت 
تمام کادر فنی معروف را مربیان خارجی تشکیل خواهند داد. 
آن هم نه مربیان معمولی بلکه افرادی که قبل از این جواب 
خود را در والیبال پس داده اند و دنیا به آن ها احترام می گذارد.

بااین وجود نباید خطر ســوزندان معروف را در نیمکت تیم 
ملی والیبال ازنظر دور داشت. اتفاقی که زمانی بر علی دایی 
افتاد و موجب شد تا او دیگر رنگ نیمکت مربیگری تیم ملی 
را هم نبیند.همان گونه که همین چند ماه پیش نیمکت تیم 
امید را به رضا عنایتی سپردیم و دیدیم چه بر سر امیدها آمد.
به هرحال سعید معروف و امثال او در هر رشته ورزشی باید 
ابتدا از رده های پایه شــروع کرده و بعد از طی طریق کردن 
در این مسیر به نیمکت تیم ملی برسند. فرمول موفق همین 
است که بسیار از تیم های بزرگ دنیا از آن پیروی می کنند. اگر به 
نیمکت های مربیگری تیم های مدعی والیبال جهان نگاه کنیم 
حتی یک گزینه کم تجربه پیدا نمی کنیم.آن ها هم اسطوره هایی 
داشته و دارند که یا در سال های پایانی بازیگری قرار دارند و یا 
بازنشسته شده اند اما هرگز تن به چنین ریسکی نمی دهند.بلکه 
با برنامه ریزی دقیق فضایی فراهم می کنند تا مربی موردنظر به 
آرامی مراحل رشد و ترقی را پشت سرگذاشته در زمان درست و 

از میوه رسیده،بهره لازم را می برند. 

ورزش
    

فرمول بقا برای مرد هلندی یونایتد

دستمزد 35 میلیون یورویی
 حاشیه ساز امباپه

طتن هــاخ و تیمــش اولین 
مانــدن  زنــده  بــرای  را  چــراغ 
سرخ پوشــان  کردنــد.  روشــن 
منچســتری خســته بودنــد. از 
شکســت و ناکامی از فشــار و 
انتقــاد و از هــر آن چه باید در 
جایگاه دیگری قرارشــان دهد 

اما آن ها را تبدیل به تیمی میانه جدولی کرده 
اســت. درجایــی دور از خانــه ای کــه آن را تئاتر 
رویاها صدا می زنند به میدان می رفتند و رقیب 
نه چندان مدعی آمده بود تا در سایه حمایت 
هواداران خودی از این منچستریونایتد زخمی 
غنیمتــی بگیــرد. بااین حــال تاریخ پــر از اتفاق 
و فــراز و نشــیب یونایتــد برای این شــب مهم 
نشیب و سقوط دیگری در نظر نگرفت و وقت 
نجات بود یا شاید وقت شروع عملیات نجات. 
آن هــا گل هــم زدند امــا کمــک داور ویدئویی 
همچنان با شیاطین سرخ نامهربان بود. فولام 
زهردار حمله می کرد و امکان داشت هرلحظه 
ستون های دروازه اونانا فروبریزند تا اینکه فرشته 
نجات از راه رسید و برونو فرناندس به روی کین 

و به همه منچســتری ها ثابت 
کرد بهترین کاپیتان در ترکیب 
تیم اریک تن هاخ است. آن ها 
نــه با یک برد منطقــی و نه با 
اطمینان خاطر، بلکه به شکلی 
خاص به یاد ماندنی و دقیقه 
آخری برد حیاتی مقابل فولام 
را رقم زدند تا این شکل پیروزی، خاطره مهم و 
جذابــی برای ادامــه دادن عملیات نجات مرد 
هلندی نیمکت باشــد. منچســتریونایتد برد و 
خاص و به یادماندنی هم برد تا اولین چراغ را 
برای بازگشت روشن کند. اکنون اریک تن هاخ 
برای نجات از این فشار که به حداکثر خودش 
رسیده و برای عبور از سایه نام های گزینه های 
جانشینی می تواند روی فرمولی شبیه به دوران 
فرگــی حســاب کنــد. تیــم او گام اول را خــوب 
و بــه یادماندنــی برداشــت و انــدک هــواداران 
منچســتری حاضر در خانه فــولام را با امید به 
شهر خودشان راهی کرد. گام بعدی می تواند و 
شاید حتما باید یک برد قاطعانه و نشان دادن 
شمه ای از ظرفیت های یک تیم قدرتمند باشد. 

آاس نوشــته اســت که رئال 
مادریــد بــرای کیلیــان امباپــه 
دســتمزد خالــص 35 میلیــون 
یورویــی در نظــر گرفتــه کــه 
دریافتــی  از  بیشــتر  بســیار 
ســتاره های فعلــی تیم اســت. 
موردی که می تواند حاشیه ساز 

شــود. همه چیز نشــان می دهد که در زمستان 
و تابســتان پیش رو بار دیگر نام کیلیان امباپه 
در کانون شایعات و گمانه زنی ها خواهد بود. 
رئــال مادریــد در یک بیانیه تاکید کرد که هیچ 
مذاکره ای با امباپه نداشته چراکه او متعلق به 
پی اس جی است، ولی از اول ژانویه همه چیز 
متفــاوت خواهــد بــود و رئال مادرید به شــکل 
قانونی می تواند باب مذاکره با ستاره فرانسوی 
را بــاز کنــد. ال چیرینگیتــو چنــد روز پیش فاش 
کرده بود که دستمزد احتمالی امباپه در رئال 35 
میلیون یورو خالص )70 میلیون ناخالص( خواهد 
بود که سه برابر دستمزد دریافتی ستاره های تیم 

مثل تونی کروس، لوکا مودریچ 
و داویــد آلاباســت. آ اس نیــز 
ضمــن تاییــد این خبر نوشــت 
که چنین دســتمزدی می تواند 
به راحتــی رئــال مادریــد را وارد 
حاشــیه کرده و رختکن تیم که 
بســیار متحــد اســت را بــه هم 
بریــزد. امباپــه در پاریس 60 میلیون یورو خالص 
دســتمزد می گیــرد ولی می دانــد که تحت هیچ 
شرایطی رئال چنین دستمزدی به او نخواهد داد. 
او حاضر است با 35 میلیون یورو برای رئال بازی 
کند اما باشگاه مادریدی در تمام سال های اخیر 
روال مشــخصی در پرداخت دستمزدها داشته 
و حتی کریستیانو رونالدو نیز چنین دستمزدی 
نمی گرفــت. بایــد اشــاره کرد که جــود بلینگام 
و وینیســیوس 10 میلیــون یورو خالص دســتمزد 
می گیرنــد و بازیکنانــی چون کورتــوا، رودیگر و 
میلیتائو نیز دســتمزدی هشت میلیون یورویی 

دارند. 

تنها شانس باقی مانده
 برای تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا

 باید برنده باشید

طتن هاخ 

امباپه

یادداشت ورزشی
ruydadiran.com

لیــگ  چهــارم  هفتــه  در  ایــران  نماینــدگان 
قهرمانــان آســیا بــا بتواننــد بــه حداکثــر امتیــاز 
دســت پیــدا کنند تــا بتوانند برای صعــود به دور 
حذفــی امیــدوار بمانند. به گــزارش فوتبال 360، 
هفته چهــارم لیگ قهرمانان آســیا امروز فعالیت 
رقابت هــا در منطقــه  آغــاز می کنــد و  را  خــود 
غــرب، روز سه شــنبه هــم پیگیــری خواهــد شــد. 
نســاجی، سپاهان و پرســپولیس 3 نماینده ایران 
در رقابت هــای آســیایی هســتند و نکتــه مهــم 
اینکــه در دور رفــت مرحلــه گروهــی، هیچ کــدام 
گــروه  ایرانــی نتوانســتند صدرنشــین  تیــم  از 3 
خود شــوند و حالا برای رســیدن به دور حذفی، 
مســیر پرپیچ وخمی را در دور برگشت در مقابل 
خوددارنــد و بایــد بتوانند حداکثر امتیــاز را در 3 
بازی پیش رو به دست آورند. سپاهان و نساجی 
تیم هایی هستند که در دور برگشت باید 2 بازی 
خانگــی انجام بدهند و تنها یک بــار در بیرون از 
خانــه به میدان می روند اما شــرایط پرســپولیس 
متفاوت است؛ به طوری که سرخ پوشان تنها یک 
بــازی خانگــی دارند و 2 مســابقه آن ها در خارج 
از ایران به انجام می رســد که این مســئله نشــان 
از دشــواری کار شــاگردان یحیــی گل محمــدی در 
دور برگشــت لیــگ قهرمانان آســیا دارد. البته که 

از حیث امتیازگیری، ســرخ ها از حیث امتیازگیری 
توانســته اند نســبت به دو نماینده دیگر فوتبال 

ایران بیشتر امتیاز کسب کنند.
 شانس مناسب صعود پرسپولیس

شــاگردان یحیــی گل محمــدی در دور رفــت 
توانستند مقابل الدحیل قطر و استقال تاجیکستان 
به پیروزی برســند و برابر النصر عربستان شکست 
خوردنــد. کســب 6 امتیــاز از 9 امتیاز ممکن باعث 
شد تا پرسپولیسی ها بین پنج گروه منطقه غرب آسیا، 
بتوانند یکی از 3 تیم برتر دوم باشند. سرخ پوشان 
کــه بــرای صدرنشــینی بایــد چشــم انتظار لغــزش 
احتمالی النصر عربستان باشند، امید دارند که بتوانند 
به عنوان یکی از 3 تیم برتر دوم راهی مرحله حذفی 
شوند و برای رسیدن به این مهم، سرخ پوشان باید 
بتوانند روز سه شــنبه مقابل اســتقال تاجیکســتان 
به پیروزی برسند و برد برابر حریف تاجیکستانی 
می تواند شاگردان گل محمدی را در آستانه صعود 

از مرحله گروهی قرار بدهد.
 نساجی برای صعود باید معجزه کند

نســاجی ایــران بــرای رســیدن بــه جمــع 8 تیــم 
برتر منطقه غرب آســیا، نیاز به معجزه بزرگی دارد؛ 
به طوری  که شاگردان مهدی رحمتی بعد از شکست 
در دور رفت مقابل نوفباخور ازبکســتان، حالا باید 

فردا در دیدار خانگی به مصاف حریف ازبک بروند 
که کسب 3 امتیاز این مسابقه، جایگاه نساجی را در 
گــروه چهارم تغییر نخواهــد داد اما آن ها به صعود 
از مرحله گروهی امیدوار می شوند. البته که در کنار 
شکســت دادن نوفباخــور، نماینــده ایران بایــد از 2 
بازی بعدی خود هم حداکثر امتیاز را به دست آورد 
تا بتواند تاریخ سازی خود را تکمیل کند و به مرحله 

حذفی برسد.
 صعود راه نجات تیم مورایس از بحران

طایی پوشــان در دور رفت، در زمین مســابقه 
شکســتی نخوردنــد و بعــد از توقــف برابــر نیروی 
هوایــی عــراق، موفــق شــدند اولمالیق ازبکســتان 
را شکســت بدهنــد. صــدور حکــم )AFC( دربــاره 
جدال با الاتحاد عربســتان باعث شــد تا شکستی 
انضباطــی در کارنامــه تیــمِ ایرانــی برابــر حریــف 
عربســتانی به ثبت برســد تا آن ها در دور رفت، 4 
امتیاز از 9 امتیاز ممکن را کسب کنند. سپاهانی ها 
که در هفته های گذشــته شــرایط بحرانی را داشته 
باشــند، بــرای صعود بــه مرحله حذفــی باید امید 
داشــته باشند که در دور برگشت، حداکثر امتیاز را 
کسب کنند و آن ها در گام نخست باید بتوانند فردا 
)دوشنبه( در تهران برابر اولمالیق به پیروزی برسند؛ 
آن هم در شــرایطی که ســپاهان در 2 بازی اخیرش 

در لیگ برتر تنها یک امتیاز به دست آورده است. 
شاگردان مورایس با توجه به فاصله پنج امتیازی تا 
الاتحاد عربســتان، شانس حداقلی برای سرگروهی 
دارند و باید امید داشــته باشــند تا بتوانند با کســب 
حداکثر امتیاز در دیدارهای پیش رو، خود را به عنوان 
یکی از تیم های دوم برتر به مرحله یک هشتم نهایی 
برسانند. به هرحال طایی پوشان ایران در دور رفت 
رقابت هــای گروهــی، در زمیــن مســابقه شکســتی 
نخوردند و بعد از توقف برابر نیروی هوایی عراق، 
موفق شدند اولمالیق ازبکستان را شکست بدهند. 
صدور حکم )AFC( درباره جدال با الاتحاد عربستان 
باعث شد تا شکستی انضباطی در کارنامه تیمِ ایرانی 
برابــر حریف عربســتانی به ثبت برســد تا آن هــا در 
دور رفت، 4 امتیاز از 9 امتیاز ممکن را کســب کنند. 
سپاهانی ها که در هفته های گذشته شرایط بحرانی 
را داشته باشند، برای صعود به مرحله حذفی باید 
امید داشته باشند که در دور برگشت، حداکثر امتیاز را 
کسب کنند و آن ها در گام نخست باید بتوانند امشب 
در تهــران برابــر اولمالیق به پیروزی برســند؛ آن هم 
در شرایطی که سپاهان در 2 بازی اخیرش در لیگ 
برتر تنها یک امتیاز به دست آورده است. شاگردان 
مورایس با توجه به فاصله پنج امتیازی تا الاتحاد 

عربستان، شانس حداقلی برای سرگروهی دارند.  

امیرحسین احتشامی
رویداد امروز

info@ruydadiran.com

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

5025- 9- برابر رای شماره 140260306005014531  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آهنگرانی فرزند ابوطالب در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 77/18 مترمربع از پلاک شماره 220 فرعی از 224 اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا رضایی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول 30 /07 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   15/ 1402/08 غلامرضا حسنی 

عارفی –قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور م الف 2370 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
سند کمپانی سواری-  هاچ بک سیستم پژو تیپ 206 به رنگ   نقره ای- متالیک به شماره انتظامی 85 ایران 984 
ص 73 مدل 1383 به شماره موتور  10FSS14887477 به شماره شاسی     83656578  به نام  حضیر صفرزائی 
فرزند محمدیوسف به شماره شناسنامه 6548   به کدملی 3674154870 صادره از زابل  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی مدارک خودرو
تیپ  دنا  سیستم  سواری  مالکیت  سند  سبز،  DENA+EF7 به رنگ   سفید- روغنی به شماره انتظامی برگ 

  NAAW21HU1HE487140     147 به شماره شاسیH0318659  98 ایران 269 ق 23 مدل 1396 به شماره موتور
به نام  آرش آزادیان به کدملی 1931032084  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز سواری سیستم پژو تیپ پارس به رنگ سفید- روغنی به شماره انتظامی 85 ایران 138 ب 36 مدل 1388 به شماره 
موتور 12488213561 به شماره شاسی     NAAN01CA9AE668933  به نام  ناصر ریگی پرمان فرزند اکبر به شماره 

شناسنامه 1563   به کدملی 3620428311 صادره از زاهدان  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی  مفقودی مدارک خودرو
سند کمپانی  خودرو سواری هاچ بک سیستم جک تیپ S5  رنگ سفید- روغنی به شماره انتظامی ایران 85- 864 س 77 
مدل 1396 به شماره موتور HFC4GA31DH0048417 و شماره شاسی NAKSH7314HB143964 به نام مریم 

طباطبائی زاده به کدملی 3621359265 مفقود گردید است و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهی مفقودی
برگ سبز، سندکمپانی، کارت سوخت وکارت خودرو سواری پیکان 1600i به رنگ سفید-روغنی به شماره انتظامی 94 ایران 
713 ط 41 به شماره موتور 11283007365 و شماره شاسی 83404123 مدل 1383 به نام یسرا جلوگرد فرزند احسان کدملی 

3480344135 صادره از بستک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند LXXU7 به رنگ   سفید- روغنی به شماره انتظامی 67 ایران 331 ن 53 مدل 
1400 به شماره موتور  124K1541501 به شماره شاسی     NAAC91CE3MF831214  به نام  فاطمه ناظری عباس 

آباد فرزند شکراله به کدملی 124002289 صادره از نائین  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید سایپا 141 آی به رنگ   نوک مدادی به شماره انتظامی 67 ایران 181 ط 77 مدل 
1384 به شماره موتور  01109998 به شماره شاسی     S1482284113257  به نام  اکرم السادات محمدی شیخ شبانی فرزند 

سیداصغر به کدملی 1271767147 صادره از اصفهان  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی
جواز حمل سلاح شکاری به مشخصات نوع سلاح دو لول کنار هم شکاری مدل کوسه- کالیبر 12 شماره بدنه 21601289 
ساخت ایران به نام آلن دهباشیان غرغنی فرزند طوماس به شماره شناسنامه 882 و کدملی 1289141436 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز، کارت خودرو و سند کمپانی تراکتور فرگوسن 285 به رنگ   قرمز به شماره انتظامی 13 ایران 992 ک 16 مدل 
1385 به شماره موتور  LFW3654FS به شماره شاسی     D22737  به نام  مسلم غلامی دیزیچه فرزند ولی الله به 
شماره شناسنامه 1160121265   به کدملی 1160121265   صادره از لنجان  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی 
برگ سبز)شناسنامه مالکیت( و سند کمپانی موتور سیکلت هرم تیپ CDI125  مدل 1389  به رنگ نقره ای سربی به شماره 

 125A8926080  156 و شماره تنهFMI210912874 امید انتظامی 76338 – 623 به شماره موتور نام  به 
رحمانی نجف آبادی به شماره ملی 1080149491 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

مفقود ی مدارک خودرو
 سند کمپانی و برگ سبز خودروی سواری سیستم مزدا  تیپ BKL3( ۳(  به رنگ سفید روغنی  مدل ۱۳۸۷  به شماره موتور 
LF10646141 به شماره شاسی NAGBSX7CC11C05371 به شماره پلاک ۵۹ ج ۵۷۹ ایران۳۳به نام مهدی قلی زاده 

به شماره ملی ۱۷۱۹۱۵۴۷۰۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5026- 9- برابر رای شماره 140260306005014277  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله عربخانی فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
99/55 مترمربع از پلاک شماره 33 فرعی از 48 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای احمد رئیسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول 30 /07 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   15/ 1402/08   غلامرضا حسنی عارفی –قائم 

مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور م الف 2357

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5027- 9- برابر رای شماره 140260306005014534  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین رنگانی فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 310/30 
مترمربع از پلاک شماره 70 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای غلامرضا رنگانی فرزند براتعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول 30 /07 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   15/ 1402/08   غلامرضا حسنی عارفی –قائم 

مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور م الف 2382 

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4987- 9- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر  رای  شماره  140260306006006441  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم بنفشه جعفری فرزند حسن بشماره شناسنامه 2373 صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52532/30 متر مربع ) پنجاه و دو هزار و پانصد و سی 
و دو متر و سی صدم متر مربع ( قسمتی از پلاک 66 اصلی اراضی زمان آباد دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی حسن جعفری 
محرز گردیده است و برابر  رای  شماره  140260306006006442  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
بنفشه جعفری فرزند حسن بشماره شناسنامه 2373 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی بمساحت 51311/15  مترمربع )پنجاه و یک هزار و سیصد و یازده متر و پانزده صدم 
متر مربع( قسمتی از پلاک 66 اصلی اراضی زمان آباد دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی حسن جعفری محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول :29 /1402/07  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/15 سید امین موسوی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 7100/م الف 

-MT

nct***

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

5481- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 4694 مورخ 1402/07/06 آقای جابر اکبرپور فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 73/61 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 39 اصلی واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان- )گواهی شهود/خریداری طبق قولنامه عادی از طرف رجبعلی اکبرپور فرزند 
حسن و قربانعلی شمس که در صفحه 211 دفتر 33 املاک ششدانگ پلاک مزبور بنام حسین حاج 

علی عسگر نجف آبادی فرزند رضا مسبوق به ثبت و سند مالکیت می باشد(.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/30 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1598298/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5483- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 4531 و 4532 مورخ 1402/06/29  خانم پریسا فرهمندی نجف آبادی فرزند احمد 
نسبت به سه دانگ مشاع و آقای جلیل سلطانیان تیرانچی فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 77/99 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از 1233 
اصلی واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
77/99 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از 1233 اصلی واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه 

ثبت ملک  اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/30 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1598413/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5479- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 3674 مورخ 1402/06/05 خانم پروانه مغزی فرزند یداله در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 119/24 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 64 فرعی از 859 اصلی واقع در قطعه 4 
بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- )گواهی شهود/برابر قولنامه عادی از طرف پرویز یوسفی 
فرزند علی محمد به متقاضی واگذار شده که ششدانگ پلاک مزبور بنام شرکت ریسندگی بافندگی 

نجف آباد می باشد(.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/30 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1598214/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5002- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳۶۷۰ مورخ 1402/۰۶/05 آقای اکبر نامداری فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۲۹۸/32 متر مربع قسمتی از پلاک شماره  ۶۰۳ اصلی واقع در قطعه ۵ بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1588446/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5019 -9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳۶۶۹ مورخ 1402/۰۶/05 خانم عفت رحیمی پور نجف آبادی فرزند غلامعلی ششدانگ 
یک باب خانه در حال تکمیل به مساحت ۳۳۲/26 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۰۳ اصلی 

واقع در قطعه ۵ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1588437/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5016- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۰۰۹ مورخ 1402/۰۷/19 خانم اکرم علی عسکریان نجف آبادی فرزند ابوالقاسم 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۵/17 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۳۲ اصلی واقع 
در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان -)گواهی شهود/طبق قولنامه عادی از طرف علی 
فکوری فرزند عباس به متقاضی واگذار شده که در دفتر ۳۳ صفحه ۲۶۷ تمامت 1/5 سهم مشاع 
از ۲۵ سهم ششدانگ پلاک فوق الذکر بنام نجف على اسماعیلی فرزند غلامرضا سابقه ثبت و 

سند دارد(.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/15 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1588273/م الف



اگر اهل سفر باشیم آن هم سفر در تاریخ، البته نه خیلی قبل بلکه 
برویم به قرن نوزدهم ممکن است با گزارشی مانند این گزارش روبرو 
شویم: »در یکی از شهرهای سنتی خاورمیانه، ورودی های خیابانی 
به طرز فریبنده ای به خانه های بزرگ و مجهز و راحت طبقه ثروتمند 

رسمی و تجار باز می شد. در 
اینجــا منســوجات به عنوان 
انعطاف پذیــر  واحدهــای 
مبلمان، کتانی خانگی، لبــاس و لوازم جانبی غالب 
بودنــد. ویژگی های رنگ درخشــان آنهــا، روش های 
تخیــل روی ســطح و بافــت نیــز بــر شــکل و تزیین 
ظروف سرامیکی و فلزی و تزیین نسخه های خطی 
و نقاشی که به فعالیت های روزمره و اوقات فراغت 
چنیــن خانوارهایی می انجامید، تأثیر می گــذارد.«. 
کتــاب »فرهنــگ و زندگــی در ایــران عصر قاجــار«؛ 
گزارشــی است هم زمان از سه شهر مهم خاورمیانه، 
یعنی تهران، اســتانبول و قاهره و عمدتا بازه زمانی 
قرن نوزدهم را پوشش می دهد. این قرن به ترتیب 
مقارن با سلطنت قاجارها در ایران )دوره محمدعلی 
شــاه(، و اواخــر دوران حکومــت عثمانــی در ترکیــه 
و مصــر )دودمــان دوره خدیــوی( اســت. این کتاب 
هرچنــد جنبــه تاریخــی و مســتند دارد، اما با ســیری 
روایت گونــه و لحنــی روان بــا پرداختــن بــه کلیات و 
جزئیات از معماری خانه ها و کاخ ها تا کوچک ترین 
اجزا و اقام زینتی و کاربردی و از آداب زندگی و سنن 
رایــج تــا ضیافت و جلوس و خور و خــواب و راحتی 

فراغت را در برمی گیرد و به طورکلی فرهنگ و زندگی مردمان خاورمیانه را طی عمدتا سه 
قرن اخیر و مشخصا قرن نوزدهم به تصویر می کشد. این کتاب اهمیت پارچه های بافته 
شــده را آشــکار می کند و تأثیر آنها را در طراحی و هنر خاورمیانه موردبحث قرار می دهد. 
ویژگی ها و ویژگی های خاص انواع مختلف فضای داخلی با تأکید بر نقش های متضاد فضای 
عمومی و خصوصی و نحوه منعکس شدن آنها از نظر چیدمان و تزیینات مورد بررسی قرار 
می گیرد. کتاب »فرهنگ و زندگی در ایران عصر قاجار و خاورمیانه: جستجویی در خانه ها 
و اندرونی ها« با ترجمه و مقدمه »مرضیه قاسمی« و »علیرضا بهارلو« در نشر دانیار منتشر 
شده است. مرضیه قاسمی متولد 1348 و علیرضا بهارلو متولد 1363 است. از این دو مترجم، 
ترجمه مشترک دیگری نیز با عنوان »شکوه هنر قاجار« که مجموعه مقالاتی است از نویسنده 
این کتاب به چاپ رسیده است. و اما نویسنده، »جنیفر اسکرس« سرپرست فرهنگ های 
شــرقی در موزه های ملی اســکاتلند اســت. وی مدرس افتخاری فرهنگ های خاورمیانه در 
DJCAD، دانشگاه داندی، و سرپرست سابق گروه خاورمیانه، موزه ملی اسکاتلند می باشد. 
جنیفر نویسنده فرهنگ داخلی در خاورمیانه و لباس زنانه در خاورمیانه و شرق، نویسنده و 
مدرس پرکاری است. او تاکنون نمایشگاه های موقت و دائمی بسیاری را، با موضوع فرهنگ 
خاورمیانه، در موزه ملی اســکاتلند برگزار کرده اســت. او به نقاط زیادی، از شــمال آفریقا و 
حوزه مدیترانه گرفته تا ایران و عراق و کشــورهای حاشــیه خلیج فارس و اردن و رومانی و 
اروپای شرقی سفر کرده و در این سفرها به پژوهش های فراوان و نیز گردآوری منسوجات و 

لباس های معاصر این سرزمین ها برای مجموعه های موزه پرداخته است.
از جملــه اشــیاء مــورد تحقیــق و مطالعــه او می تــوان بــه جامه هــای درباری 
ترکیــه عثمانــی، تزئینــات کاشــی کاری در معمــاری ایــران قــرن نوزدهــم میادی، 
فرهنــگ مــادی شــمال آفریقــا و جهان عــرب و فرش بافی رومانی اشــاره کرد. او 
همچنیــن نویســنده مهم تریــن مدخل هــای هنــر و معماری قاجار در »دانشــنامه 
ایرانیــکا« اســت. کتــاب »فرهنــگ و زندگی در ایــران عصر قاجــار و خاورمیانه« 
منبعــی غنــی و جالــب توجــه بــرای مطالعــه ســبک زندگــی اشــرافی و معمــاری 
ایرانــی در دوران قاجــار اســت و همچنیــن زمینــه ای بــرای مطالعــه ای تطبیقــی 
میــان فرهنــگ و معمــاری و ســبک زندگــی در ایــران عصــر قاجــار و فرهنــگ و 
معمــاری و شهرســازی و نیــز ســبک زندگــی اعیان واشــراف در ترکیــه و مصــر در 

همــان دوران بــه دســت می دهــد. متــن اصلــی کتــاب اولیــن بــار در 
ســال 1996 منتشــر شــده اســت. کتاب از مقدمه و پنج فصل تشکیل 
«، »بنای  : »شهر شــده اســت. فصل های پنج گانه این کتاب عبارتند از
خانــه«، »فضــای خانــه«، »زندگــی در خانــه« و »زندگــی عمومــی و 

اجتماعی«.

دوردور در تهران، استانبول و قاهره

شماره  334

جنیفر اسکرس •

به قلم اصغر جوجه

باستان شناسان با کاوش در آلمان تالاری را کشف کرده اند که احتمالا در عصر برنز توسط افراد 
سلطنتی مورداستفاده قرار می گرفته است.

به گزارش میراث آریا،  باستان شناسانی که در آلمان مشغول کاوش بودند بقایای یک تالار عظیم 
را کشف کردند که به نظر می رسد حدود ۳۰۰۰ سال قبل توسط یک خانواده سلطنتی مورداستفاده 

قرار می گرفته است.
این تالار عظیم در نزدیکی برلین قرار دارد و بزرگ ترین سازه باستانی در نوع خود است که 

تاکنون در این منطقه کشف شده است. این تالار در فاصله بین قرن دهم تا نهم پیش از میاد 
یعنی همزمان با عصر برنز شمال اروپا ساخته شده است.

باستان شناسان که کشف این تالار را یک اکتشاف باشکوه توصیف کرده اند، بقایای این سالن 
عظیم را در ماه مارس کشف کردند.

کاوشگران معتقدند این سالن در مقطعی از تاریخ به عنوان محل برگزاری جلسات پادشاه هینز، 
حاکم پریگنیتس واقع در شمال آلمان مورداستفاده قرار می گرفته است. البته اطاعات زیادی درباره 

این پادشاه در اسناد تاریخی وجود ندارد و داستان زندگی او تا امروز ناشناخته است.
باستان شناسان با ادامه بررسی این تالار باستانی دریافتند که دیوارهای این تالار با استفاده از 
الوارهای چوبی و ماده ای چسبناک همچون گِل ساخته شده اند. سقف این تالار نیز با کاه گل و 

حصیر پوشانده شده بود.

یک تالار سلطنتی عصر برنزی 
در آلمان کشف شد
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رویداد ایران

مجلس وزارت ارتباطات را مکلف کرد امکان استعام 
آناین اطاعات و سوابق مربوط به اموال مورد معامله را 

برای سکوهای آناین فراهم کند.
 ، دیــروز علنــی  جلســه  در  مجلــس  نماینــدگان 
چهاردهم آبان ماه، گزارش کمیســیون تلفیق لایحه 
برنامــه هفتــم توســعه را بررســی کــرده و در نتیجــه 

آن ماده الحاقی ۲۳ این لایحه را تصویب کردند.
بــا تصویب ایــن لایحــه وزارت ارتباطات مکلف 
دارای  ســازمان های  و  نهادهــا  همــکاری  بــا  شــد 
اطاعــات مربوط به وســایل نقلیــه موتوری، امکان 
استعام آناین اطاعات و سوابق مربوط به اموال 
مــورد معاملــه را بــرای پلتفرم هــای بخش خصوصی 

فراهم کند.
اجــرای  راســتای  در  الحاقــی  مــاده  ایــن  در 
قانــون مدیریــت داده هــا و اطاعــات ملــی مصوب 
و  جرائــم  از  پیشــگیری  هــدف  بــا  و   ۳۰/۶/۱۴۰۱
ارتقــای ســامت معامــات وســایل نقلیــه موتوری، 

وزارت ارتباطــات و فنــاوری اطاعات مکلف اســت 
بــا همــکاری نهادها و ســازمان های دارای اطاعات 
راجع به وســایل نقلیــه موتوری از جمله فرماندهی 
و  آمــار  مرکــز  ایــران،  اســامی  انتظامــی جمهــوری 
فناوری اطاعات قوه قضائیه و ســازمان ثبت اسناد 
، امــکان اســتعام برخــط )آنایــن(  و امــاک کشــور
اطاعــات و ســوابق مربوط به امــوال مورد معامله 
و همچنیــن صاحیت و اهلیت معاماتی اشــخاص 
را مشــروط بــه رضایــت طرفیــن معاملــه بــا رعایت 
ماحظــات محرمانگــی و حفــظ حریــم خصوصــی، 
بــرای ســکو )پلتفــرم( هــای بخش خصوصــی فراهم 

کند.
در راســتای اجــرای ایــن مــاده فرماندهــی انتظامــی 
جمهــوری اســامی ایــران مکلــف اســت امــکان ثبــت 
معامات وسایل نقلیه موتوری پیش از تعویض پاک را 

از طریق پلتفرم های مذکور فراهم کند.
طبق خبری که ایســنا منتشــر کرده است »آیین نامه 

اجرائی این ماده ظرف سه ماه پس از لازم الاجراء شدن 
ایــن قانون توســط وزارت ارتباطات و فنــاوری اطاعات 

تهیه می شود و به تصویب هیئت وزیران می رسد.«
عاوه بر این، در جلســه امروز مجلس بند ت ماده 

۱۰۷ لایحه برنامه هفتم توســعه نیز به تصویب رســید. 
مطابق این بند از لایحه برنامه هفتم، به منظور پرهیز از 
موازی کاری در طول سال های اجرای این برنامه، راه اندازی 
هر سامانه جدید با گستره ملی و فرابخشی صرفاً منوط 

به کسب مجوز از وزارت ارتباطات خواهد بود.
وزارت مزبــور مکلــف اســت ظرف یک مــاه از تاریخ 
وصول درخواســت راه ندازی سامانه، نسبت به ضرورت 
راه انــدازی و عدم موازی کاری آن ها تعیین تکلیف کرده 
و نتیجه را اباغ کند. دستگاه های اجرایی نیز مکلف به 

همکاری و اجرای مفاد این اباغ هستند.
ایــن مصوبه هدف هوشمندســازی و تحقــق دولت 
الکترونیــک را مد نظــر دارد و وزارتخانه ها و مؤسســات 
دولتی موظف اند نسبت به طراحی و راهبری سامانه های 
مشترک، در ستاد وزارتخانه ها و مؤسسات دولتی مستقل 
و حذف سامانه های موازی در چهارچوب برنامه تحول 
رقومی )دیجیتال( خود، اقدام کرده و آن را به مرحله اجرا 

درآورند. 

پیکــر زنده یــاد اکبــر گلپایگانــی معــروف بــه »گلپا« 
سه شنبه )۱۶ آبان( به خانه ابدی رهسپار می شود.

محمد گلریز )خواننده و برادر اکبر گلپایگانی فقید( 
در گفت وگویی با ایســنا از جزئیات خاکســپاری برادرش 

خبر داد.
بنابر آنچه گلریز می گوید، پیکر اکبر گلپایگانی سه شنبه 
۱۶ آبــان ســاعت ۸:۳۰ صبــح از مقابل منزل این مرحوم 
به آدرس فرمانیه، خیابان وطن پور، پاک ۲۶ به سمت 

قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( رهسپار می شود.
او هم چنین گفت که احتمالا روز پنجشنبه ۱۸ آبان 

مراسم ختم این هنرمند فقید برگزار می شود.
اکبــر گلپــا خواننده سرشــناس کشــور عصر شــنبه ۱۳ 

آبان ماه بر اثر بیماری از دنیا رفت. 
اکبر گلپایگانی ۱۰ بهمن ســال ۱۳۱۲ در تهران متولد 
شــد. در ســال ۱۳۱۸ گلپا وارد دبســتان فرهنگ شد و به 
عنــوان قاری قرآن در کاســش برگزیده شــد. پــس از این 
فعالیت ها، اکبر گلپایگانی با آشــنایی با تعــدادی قاری 
قرآن و تعزیه خوان و کار کردن زیر نظر آنها اصول اولیه 
آوازخوانــی را آموخــت. در ســال ۱۳۲۰ وی به طور جدی 
و منظم تعلیم موســیقی و دســتگاه ها را نزد پدرش آغاز 

کرد. اکبر گلپایگانی در سال ۱۳۲۶ اولین تجربه شرکت در 
یک گروه ارکستر کر را به دست آورد و در سال ۱۳۲۷ در 
انجمن موسیقی مدرسه نظام عضو شد و از سال ۱۳۲۸ 
به بعد کم کم با اساتید طراز اول موسیقی آشنا شد و تعلیم 

را زیر نظر این اساتید آغاز کرد.
گلپا اجرای بیشترین آواز در برنامه گل ها را دارد.

او در ســال ۸۴، دکتــرای افتخاری از دانشــگاه تهران 
دریافت کرد. همچنین آوای آواز او در یک فیلم جهانی 
به نام »مده آ« ساخته کارگردان ایتالیایی پازولینی گنجانده 

شد. 

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرســتان شــاهرود از برگــزاری دوازدهمیــن جشــنواره 
گردشــگری سفر به زیستگاه زاغ بور در بخش بیارجمند 

شاهرود خبر داد.
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان سمنان، مرتضی نظری 
گفت: دوازدهمین جشنواره گردشگری سفر به زیستگاه 
زاغ بــور پنجشــنبه و جمعــه ۱۸ و ۱۹ آبــان مــاه امســال 
هم زمان با فصل طایی پاییز و زمان مناسب پرنده نگری 
در روستای هدف گردشگری قلعه بالا بخش بیارجمند 

برگزار می شود.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

شهرســتان شــاهرود افــزود: بازدیــد از بافــت پلکانــی 
روســتای هدف گردشــگری قلعه بالا، برپایی نمایشگاه 
صنایع دستی و سوغات و اجرای موسیقی محلی و مراسم 

آیینی و ... از جمله برنامه های این جشنواره است
نظری گفت: برگزاری کاس های تخصصی آموزشــی 
پرنده شناســی، جانورشناســی و خزنــده شناســی و رصد 
تخصصی آسمان از دیگر برنامه های دوازدهمین جشنواره 

گردشگری سفر به زیستگاه زاغ بور است.
او بیان کرد: این جشنواره باهدف رونق اقتصاد بومی 
و محلی، برند ســازی گردشگری، اشتغال زایی با رویکرد 
اســتفاده از ظرفیت هــای بوم گــردی و معرفــی هویــت 

اجتماعی و فرهنگی منطقه برگزار می شود.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرستان شاهرود گفت: دوازدهمین جشنواره گردشگری 
سفر به زیستگاه زاغ بور با همکاری اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی شهرستان شاهرود، بخشداری 
بیارجمنــد، اداره پــارک ملــی تــوران، شــورای اســامی و 
دهیــاری روســتای هــدف گردشــگری قلعــه بــالا، نیروی 
انتظامــی، حــوزه مقاومت مالــک اشــتر و اقامتگاه های 

بوم گردی برگزار می شود.
روستای هدف گردشگری قلعه بالا در جوار منطقه 
نمونه گردشگری زیستکره توران قرار دارد. این منطقه در 
جنوب شرقی و در فاصله ۵ کیلومتری از شهر بیارجمند 

واقع شده است.

مدیــرکل دفتــر آموزش و ترویج معاونت صنایع دســتی از آغاز به کار برنامــه داوری و انتخاب 
بهترین استادان صنایع دستی منطقه آسیا و اقیانوسیه شورای جهانی صنایع دستی در موزه منبت 

چوب شهر دونگ یانگ خبر داد.
به گزارش میراث آریا، ویدا توحدی که به چین سفر کرده است، با اعام این خبر افزود: این 
برنامه با سخنرانی رئیس منطقه آسیا و اقیانوسیه و همچنین معاون شهردار شهر جهانی دونگ 

یانگ آغاز به کار کرد و سپس داوران از کشورهای مختلف نظراتشان را برای داوری اساتید اعام 
کردند. او با بیان این که برنامه داوری و انتخاب بهترین اساتید صنایع دستی منطقه آسیا و اقیانوسیه 
شورای جهانی صنایع دستی در شهر دونگ یانگ چین برگزار می شود،  اظهار کرد: این برنامه در 
واقع از ۵ تا ۹ نوامبر طبق برنامه پیش بینی شده برگزار می شود. توحدی افزود: در این رویداد ۱۴ 
داور از ۱۱ کشور منطقه شامل ایرا ن،  هند،  استرالیا،  سریانکا،  سنگاپور،  تایلند،  مالزی،  ازبکستان،  

چین،  قزاقستان و  هند در برنامه حضور دارند. این مسئول با اشاره به این که شهر یونگ یانگ شهر 
جهانی صنایع دستی در رشته منبت چوب است، تصریح کرد: بر این اساس برنامه داوری بهترین 
استادان صنایع دستی منطقه آسیا و اقیانوسیه در این شهر برگزار می شود. توحدی با تاکید بر این 
که داوران و مهمانان از مناطق شش گانه منطقه حضور دارند،  گفت: این افراد از ۱۱ کشور منطقه 

آسیا و اقیانوسیه هستند.  

موتور توربوجت TJ-HP1 با حمایت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری تولید و رونمایی شد. به گزارش معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری، زهرا پورفرزانه، مدیرعامل دفتر طراحی سامانه های قوای محرکه فرزانگان با اعام این 
مطلب گفت: ســامانه های قوای محرکه فرزانگان در ســال ۱۳۹۵ با عنوان شــرکت، اما ماهیتا به 
صورت دفتر طراحی تاسیس شد و از سال ۱۳۹۸ تصمیم گرفتیم که در حوزه ساخت هم فعالیت 
کنیم؛ بدین صورت که تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز را خریداری و کارگاه را تجهیز کردیم و 
عاوه بر آن برای تست هر قطعه یا هر بخش مونتاژی، تجهیزات تست و آزمون مربوطه را هم 
ساختیم. این شرکت در حال حاضر در بحث مشاوره، طراحی، ساخت و تست انواع سامانه های 

قوای محرکه فعالیت دارد.

او با بیان اینکه از زمان تاسیس شرکت، بحث طراحی موتور توربوجت TJ-HP۱ دنبال شده 
است، اظهار داشت: تولید این محصول دانش بنیان از طراحی، تحلیل و نقشه کشی تا ساخت کاما 
توسط دفتر طراحی سامانه های قوای محرکه فرزانگان انجام شده و به علت نبود مرجع جهت 
تست این محصول، تمام تجهیزات تست مربوطه اعم از آزمایشگاه موتور و ... نیز توسط همین 

شرکت طراحی و ساخته شد.
پورفرزانه افزود: این موتور به نام دکتر حسین پورفرزانه ثبت اختراع شده و وی با همین پروژه 
به عنوان فناور برتر کشور هم دست پیدا کرد. در سال ۱۴۰۱ هم به عنوان شرکت برتر تحقیق و 

توسعه و نیز به عنوان کارفرمای نمونه تامین اجتماعی برگزیده شدیم.
او در عین حال تاکید کرد: این شرکت از سرریز دانش همین محصول یعنی موتور توربوجت 

TJ-HP۱ به حوزه های دیگر اعم از ریلی، دریایی و خودرویی وارد شده است.
او تصریح کرد: موتور توربوجت TJ-HP۱ بر روی هواپیماهای دو نفره و چهار نفره استفاده 
خواهد شد، اما با اعمال تغییراتی بر روی این موتور قابلیت تولید برق را نیز خواهد داشت؛ بنابراین 
شرکت هایی که در حوزه صنعت هوایی و حتی شرکت هایی که در زمینه برق کار می کنند می توانند 

از این موتور، برای تولید انرژی استفاده کنند.
پورفرزانــه در خصــوص حمایت هــای معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت 
جمهوری از این طرح عنوان کرد: از آنجا که تست موتور توربوجت TJ-HP۱ موفقیت آمیز بود، از 
سوی این معاونت مبلغ تسهیات و حمایت به صورت کمک باعوض در اختیار ما گذاشته شد که 

کمک بسیار خوب و موثری بود.

                                                            سیدحامد مرتضوی    |  رویداد امروز برگرفته از جشنواره جوان ایرانی

کاریکاتور

   مجلس تصویب کرد:

 پلتفرم های بخش خصوصی به اطلاعات وسایل نقلیه موتوری 
دسترسی پیدا می کنند

   جزئیات مراسم خاکسپاری »گلپا« مشخص شد

دوازدهمین جشنواره گردشگری سفر
 به زیستگاه زاغ بور برگزار می شود

آغاز به کار برنامه داوری و انتخاب بهترین استادان منطقه آسیا و اقیانوسیه شورای جهانی صنایع دستی

ساخت توربوجت هواپیماهای دو و چهار نفره در کشور


